


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                    



                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bodrum’un geleceğini ortak akıl ve katılımcı bir anlayışla şekillendirmek amacıyla 

hazırladığımız 2025–2029 Stratejik Planı, kent sakinlerimizin ihtiyaçları, beklentileri ve 

önerileri doğrultusunda; sivil toplum kuruluşları, odalar, denekler ve mahalle muhtarlarıyla 

yapılan çeşitli istişare süreçleri sonucunda oluşturulmuştur.  

Bodrum’a yakışan bir misyon ve vizyon çerçevesinde, ilçemizin doğal, kültürel ve 

toplumsal değerlerini gözeterek sürdürülebilir kalkınmayı hedefleyen bir yol haritası 

belirledik.  

Bu çalışmada öncelikli amacımız; Bodrum’da yaşayan tüm bireylerin ve canlıların 

yaşam kalitesini artırmak, toplumsal refahı güçlendirmek ve kamu hizmetlerini erişilebilir, 

adil ve etkili kılmak oldu. Bu doğrultuda yenilikçilik, verimlilik, şeffaflık, yetkinlik, 

çevreye duyarlılık, erişilebilirlik, hesap verilebilirlik, sürdürülebilirlik ve katılımcılık gibi 

temel değerlerimiz ışığında hedef ve faaliyetlerimizi şekillendirdik. 

Hazırlanan stratejik plan çerçevesinde, hedeflerimize ulaşmak için yapılacak 

faaliyetleri detaylandırdık, kaynak ihtiyaçlarını belirledik ve maliyetlendirme çalışmalarını 

tamamladık. Bu süreci kamu kaynaklarının verimli kullanımını esas alarak ve mali disiplini 

önde tutarak yürüttük.  

Bizler, kamu kaynaklarını en doğru ve etkin bir şekilde kullanmakla görevli yerel 

yönetimler olarak, vatandaş memnuniyet odaklı hizmet anlayışı geliştirmeye devam 

edeceğiz. 

Bu kapsamda stratejik planımız doğrultusunda hazırladığımız 2026 Performans 

Programı kitabında emeği geçen tüm mesai arkadaşlarıma, katkı sağlayan tüm iç ve dış 

paydaşlara teşekkür ediyorum. 

Daha güzel bir Bodrum için hep birlikte çalışacağız.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İÇİNDEKİLER 
 

 

1 GENEL BİLGİLER................................................................................................................7 

     1.1 Yetki, Görev ve Sorumluluklar.................................................................................7 

  1.2 Teşkilat Yapısı..................................................................................................16 

1.3 Fiziksel Kaynaklar............................................................................................18 

1.3.1 Bilişim Sistemi………………………………………..........................40 

1.4 İnsan Kaynakları...............................................................................................44 

1.5 Diğer Hususlar..................................................................................................47 

                      1.5.1 Performans Programı Hazırlık Süreci ve Metodolojisi.........................47 

  

2 PERFORMANS BİLGİLERİ............................................................................................49 

2.1 Amaç ve Hedefler.............................................................................................49 

 2.1.1 Misyon...................................................................................................49 

 2.1.2 Vizyon...................................................................................................49 

2.1.3 Temel Değerler......................................................................................49 

 2.1.4 Amaç ve Hedefler..................................................................................49 

2.2 Bodrum Belediyesi Performans Bilgisi............................................................50 

   2.3 İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı...................................................................255 

          2.3.1 Faaliyetler Düzeyinde Performans Programı Maliyeti........................255 

          2.3.2 Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Performans  

                   Programı Maliyeti................................................................................261 

 

3 EKLER................................................................................................................................262 

3.1 Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri.....................................................262 

  3.2 Performans Göstergelerinin İzlenmesi ve Takibinden  

       Sorumlu Birimler.............................................................................................269 

 

 



 
 

 
 

7 

1 GENEL BİLGİLER 
 

1.1 Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu idarelerinin; orta ve 

uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans 

ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren 

stratejik plan hazırlamaları ve bütçelerin stratejik planlarda yer alan misyon, vizyon, 

stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlanması 

öngörülmüştür.  

Performans programı, bir kamu idaresinin program dönemine ilişkin öncelikli 

stratejik amaç ve hedeflerini, performans hedeflerini, bu hedeflere ulaşmak için 

yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını ve performans göstergelerini içeren 

programdır.  

Performans esaslı bütçeleme sisteminin temel unsurlarını stratejik plan, performans 

programı ve faaliyet raporları oluşturmaktadır. Stratejik plan ve performans programları 

vasıtasıyla kamu idarelerinin temel politika hedefleri ile bunların kaynak ihtiyaçları 

arasında bağlantı kurulmakta; söz konusu belgelerde öngörülen hedeflere ilişkin 

gerçekleşmeler ise faaliyet raporları aracılığıyla kamuoyuna açıklanmaktadır. Performans 

programları, idare düzeyinde hazırlanır.  

Performans programlarının hazırlanmasında; önceliklerin ve hedeflerin belirlenmesi 

süreci üst yöneticiden harcama birimlerine doğru, maliyet ve kaynak ihtiyacının tespiti 

süreci ise faaliyetlerden performans hedeflerine doğru olacaktır. Kamu kurumları stratejik 

planlarına bağlı olarak aşağıdaki mevzuat çerçevesinde performans programlarını 

hazırlamakla yükümlüdürler.  

 

 5393 sayılı Belediye Kanunu  

 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu  

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik 

 Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik 

 Performans Programı Hazırlama Rehberi 

 Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği 

 2026-2028 Mahalli İdareler Bütçe Hazırlama Rehberi 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

8 

5393 Sayılı Belediye Kanunu 

 

Belediyenin Görev ve Sorumlulukları 

Madde 14- Belediye, mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 

sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, 

kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil 

alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim 

öğrenci yurtları; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve 

ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 

100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. 

Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve 

çocuklar için konukevleri açabilirler. 

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 

yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; 

sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını 

yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem 

taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını 

yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. 

Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor 

kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 

karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya 

derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere Belediye Meclisi 

kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla 

yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için 

tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için 

binde on ikisini geçemez. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve 

hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir.  

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 

sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 

yöntemler uygulanır.  

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.  

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.  

Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm 

tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

 

Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları 

Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak 

amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak.  

 



 
 

 
 

9 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, 

belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin 

veya ruhsatı vermek.  

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma 

paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk 

hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların 

tahsilini yapmak veya yaptırmak.  

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu 

sağlamak; atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli 

tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya 

işlettirmek.  

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, 

raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve 

işlettirmek.  

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.  

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye 

ve mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis 

etmek.  

i) Borç almak, bağış kabul etmek.  

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 

mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu 

yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek.  

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 

tasfiyesine karar vermek.  

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek.  

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla 

izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar 

satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri 

alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri 

alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.  

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.  

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan 

diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm 

alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, 

kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile 

taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p)  Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 

araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; 

durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park 



 
 

 
 

10 

yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere 

verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.  

          

Belediyeye Tanınan Muafiyet 

 Madde 16- Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına 

açık, gelir getirmeyen taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile 

özel tüketim vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır. 

 
Belediye Başkanı’nın Görev ve Yetkileri 

Madde 38/b- Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin 

kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye 

faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve 

değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

 

Stratejik Plan ve Performans Programı 

Madde 41- Belediye başkanı, mahallî idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay 

içinde; kalkınma plânı ve programı ile varsa bölge plânına uygun olarak stratejik plân ve 

ilgili olduğu yıl başından önce de yıllık performans programı hazırlayıp belediye meclisine 

sunar. Stratejik plân, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum 

örgütlerinin görüşleri alınarak hazırlanır ve belediye meclisi tarafından kabul edildikten 

sonra yürürlüğe girer.  

Nüfusu 50.000'in altında olan belediyelerde stratejik plân yapılması zorunlu 

değildir.  

Stratejik plân ve performans programı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve 

belediye meclisinde bütçeden önce görüşülerek kabul edilir. 

 
Denetimin Amacı 

Madde 54- Belediyelerin denetimi; faaliyet ve işlemlerde hataların önlenmesine 

yardımcı olmak, çalışanların ve belediye teşkilâtının gelişmesine, yönetim ve kontrol 

sistemlerinin geçerli, güvenilir ve tutarlı duruma gelmesine rehberlik etmek amacıyla; 

hizmetlerin süreç ve sonuçlarını mevzuata, önceden belirlenmiş amaç ve hedeflere, 

performans ölçütlerine ve kalite standartlarına göre tarafsız olarak analiz etmek, 

karşılaştırmak ve ölçmek; kanıtlara dayalı olarak değerlendirmek, elde edilen sonuçları 

rapor hâline getirerek ilgililere duyurmaktır.  

 

Faaliyet Raporu 

Madde 56- Belediye başkanı, 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol 

Kanununun 41 inci maddesinin dördüncü fıkrasında belirtilen biçimde; stratejik plân ve 

performans programına göre yürütülen faaliyetleri, belirlenmiş performans ölçütlerine göre 

hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini ve belediye 

borçlarının durumunu açıklayan faaliyet raporunu hazırlar. Faaliyet raporunda, bağlı 

kuruluş ve işletmeler ile belediye ortaklıklarına ilişkin söz konusu bilgi ve 

değerlendirmelere de yer verilir. Faaliyet raporu Nisan ayı toplantısında belediye başkanı 



 
 

 
 

11 

tarafından meclise sunulur. Raporun bir örneği Çevre ve Şehircilik Bakanlığına gönderilir 

ve kamuoyuna da açıklanır. 

 

Belediye Bütçesi 

Madde 61- Belediyenin stratejik plânına ve performans programına uygun olarak 

hazırlanan bütçe, belediyenin malî yıl ve izleyen iki yıl içindeki gelir ve gider tahminlerini 

gösterir, gelirlerin toplanmasına ve harcamaların yapılmasına izin verir. Bütçeye ayrıntılı 

harcama programları ile finansman programları eklenir. Bütçe yılı Devlet malî yılı ile 

aynıdır. Bütçe dışı harcama yapılamaz. Belediye başkanı ve harcama yetkisi verilen diğer 

görevliler, bütçe ödeneklerinin verimli, tutumlu ve yerinde harcanmasından sorumludur. 

 

5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu: 

Büyükşehir ve ilçe belediyelerinin görev ve sorumlulukları şunlardır: 

Madde 7- İlçe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci 

fıkrada sayılanlar dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve 

aktarma istasyonuna taşımak. 

c) Sıhhî işyerlerini, 2’nci ve 3’üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık 

istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda 

belediyelere verilen yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile 

parkları yapmak; yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve 

kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; mabetler ile sağlık, 

eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve 

tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 

geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak. 

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

f) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları 

tahliye etmek ve yıkmak. 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi ve 

Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil 

hava ulaşımına açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu 

Kanunun kapsamı dışındadır. 

Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla her 

türlü faaliyet ve hizmette bulunabilirler. 

 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

Stratejik Planlama ve Performans Esaslı Bütçeleme 

Madde 9- Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen 

politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 

geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 

hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda 



 
 

 
 

12 

ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 

stratejik plan hazırlarlar.  

Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi 

için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık 

amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar.  

Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama 

sürecine ilişkin takvimin tespitine, stratejik planların politikalar, kalkınma planı ve 

programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esaslar Cumhurbaşkanı tarafından 

belirlenir. 

Kamu idareleri, yürütecekleri faaliyet ve projeler ile bunların kaynak ihtiyacını, 

performans hedef ve göstergelerini içeren performans programı hazırlar. 

Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik 

amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu 

idarelerinin bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu 

ve idarelerin bu çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye 

ilişkin diğer hususlar Cumhurbaşkanı tarafından belirlenir.  

Cumhurbaşkanı tarafından ilgili kamu idaresi için uygun görülen performans 

göstergeleri, kuruluşların bütçelerinde yer alır. Performans denetimleri bu göstergeler 

çerçevesinde gerçekleştirilir. 

 

Bütçe İlkeleri 

Madde 13- c) Bütçeler kalkınma planı ve programlarda yer alan politika, hedef ve 

önceliklere uygun şekilde, idarelerin stratejik planları ile performans ölçütlerine ve fayda-

maliyet analizine göre hazırlanır, uygulanır ve kontrol edilir.  

d) Bütçeler, stratejik planlar dikkate alınarak izleyen iki yılın bütçe tahminleriyle 

birlikte görüşülür ve değerlendirilir.  

 

Faaliyet Raporları 

Madde 41- Üst yöneticiler ve bütçeyle ödenek tahsis edilen harcama yetkililerince, 

hesap verme sorumluluğu çerçevesinde, her yıl faaliyet raporu hazırlanır. Üst yönetici, 

harcama yetkilileri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını esas alarak, idaresinin 

faaliyet sonuçlarını gösteren idare faaliyet raporunu düzenleyerek kamuoyuna açıklar.  

İdare faaliyet raporu, ilgili idare hakkındaki genel bilgilerle birlikte; kullanılan 

kaynakları, bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenlerini, 

varlık ve yükümlülükleri ile yardım yapılan birlik, kurum ve kuruluşların faaliyetlerine 

ilişkin bilgileri de kapsayan malî bilgileri; stratejik plan ve performans programı uyarınca 

yürütülen faaliyetleri ve performans bilgilerini içerecek şekilde düzenlenir.  

 

 

 

 

 



 
 

 
 

13 

İç Denetçinin Görevleri 

Madde 64– d) İdarenin harcamalarının, malî işlemlere ilişkin karar ve 

tasarruflarının, amaç ve politikalara, kalkınma planına, programlara, stratejik planlara ve 

performans programlarına uygunluğunu denetlemek ve değerlendirmek. 

 

“Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik” - Resmi Gazete No: 26084 Resmi Gazete Tarihi: 18.02.2006  

Strateji Geliştirme Birimlerinin Görevleri 

MADDE 5 – b) İdarenin görev alanına giren konularda performans ve kalite 

ölçütleri geliştirmek ve bu kapsamda verilecek diğer görevleri yerine getirmek.  

c) İdarenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi ve performansla ilgili bilgi ve 

verileri toplamak, analiz etmek ve yorumlamak.  

g) İdarenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine 

etmek ve sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek.  

h) İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini, stratejik plan ve 

yıllık performans programına uygun olarak hazırlamak ve idare faaliyetlerinin bunlara 

uygunluğunu izlemek ve değerlendirmek.  

m) Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak 

idarenin faaliyet raporunu hazırlamak.  

t) İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi 

konularında çalışmalar yapmak; üst yönetimin iç denetime yönelik işlevinin etkililiğini ve 

verimliliğini artırmak için gerekli hazırlıkları yapmak.  

 

Stratejik Planlama Çalışmalarının Koordinasyonu 

Madde 10– Stratejik planın hazırlanması, güncellenmesi ve yenilenmesi 

çalışmalarında koordinasyon görevi strateji geliştirme birimleri tarafından yürütülür. 

Strateji geliştirme birimleri tarafından yapılacak stratejik plan hazırlık çalışmalarına 

idarenin diğer birimlerinin temsilcilerinin katılımı sağlanır. Stratejik planlama 

çalışmalarında Kanunun 9 uncu maddesi uyarınca yapılan düzenlemelere de uyulur.  

 

Performans Programı Çalışmalarının Koordinasyonu 

Madde 11– Performans programının hazırlanması ve değiştirilmesi çalışmalarında 

koordinasyon görevi strateji geliştirme birimleri tarafından yürütülür. Bu çalışmalarda 

kullanılacak belge ve cetveller ile gerekli doküman strateji geliştirme birimleri tarafından 

idarenin ilgili diğer birimlerine gönderilir. Birim performans programları birimler 

tarafından hazırlanarak belirlenen süre içinde strateji geliştirme birimlerine gönderilir. 

Strateji geliştirme birimleri, birim performans programlarından hareketle idare performans 

programını hazırlar. Strateji geliştirme birimleri tarafından yürütülen performans 

programının hazırlık çalışmalarına idarenin ilgili birimlerinin temsilcilerinin katılımı 

sağlanır. Performans programı hazırlıklarında, Kanunun (5018) 9 uncu maddesi uyarınca 

yapılan düzenlemelere de uyulur.  



 
 

 
 

14 

 “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik” - Resmi Gazete No: 30344 Resmi Gazete Tarihi: 26/02/2018  

Genel İlkeler 

Madde 5- a) Stratejik planlar bilfiil kamu idarelerince ve idarelerin kendi 

çalışanları tarafından hazırlanır.  

b) Kamu idaresi çalışanlarının, kamu idaresinin hizmetlerinden yararlananların, 

kamu idaresinin faaliyet alanı ve hizmetleri ile ilgili sivil toplum kuruluşlarının, ilgili kamu 

idareleri ile diğer paydaşların katılımları sağlanır ve katkıları alınır.  

c) Çalışmalar, üst yönetici başkanlığında, tüm birimlerin aktif katılım ve 

katkılarıyla strateji geliştirme biriminin koordinatörlüğünde yürütülür.  

 

Üst Yöneticilerin Sorumluluğu 

Madde 11– Üst yöneticiler, idarelerinin stratejik planlarının hazırlanmasından ve 

uygulanmasından Bakana; mahalli idarelerde ise meclislerine karşı sorumludur.  

 

Stratejik Planların Uygulanması 

Madde 15- (1) Stratejik planın uygulama araçları; performans programı, yatırım 

programı ve idare bütçesi ile hazırlanması halinde eylem planlarıdır. (2) İdare tarafından 

alınacak kararlar, yapılacak düzenlemeler ve bunlara bağlı uygulamalarda stratejik 

plandaki amaç ve hedeflere uyum gözetilir.  

 

İzleme ve Değerlendirme 

Madde 16– (1) İzleme ve değerlendirme sürecinde temel sorumluluk üst 

yöneticidedir. Hedeflerin ve ilgili performans göstergeleri ile risklerin takibi, ilgili hedeften 

sorumlu birimin harcama yetkilisinin; harcama birimlerinden hedeflere ilişkin alınan 

gerçekleşme değerlerinin toplulaştırılması ve üst yöneticiye sunulması ise strateji 

geliştirme biriminin sorumluluğundadır. Hedeflerin ve ilgili performans göstergeleri ile 

risklerin takibinin, ilgili hedeften sorumlu birimin harcama yetkilisine verilmesi iş birliği 

yapılacak diğer birimlerin sorumluluk düzeyini azaltmaz.  

 

“Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında 

Yönetmelik” - Resmi Gazete Tarihi: 05.07.2008 Resmi Gazete No: 26927 -(15.07.2009’da 

değişiklik yapıldı)  

Performans Programlarının Hazırlanması 

Madde 4– (1) Performans Programı; idarenin program dönemine ilişkin 

performans hedef ve göstergelerini, performans hedeflerine ulaşmak için yürütülecek 

faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını, idareye ilişkin mali ve mali olmayan diğer 

bilgileri içerecek şekilde Strateji Geliştirme Biriminin koordinasyonunda harcama 

yetkililerinin katılımıyla üst yönetici tarafından idare düzeyinde hazırlanır. (2) Performans 

programları; çıktı ve sonuç odaklı bir anlayışla, doğru ve güvenilir bilgiye dayalı, mali 

saydamlığı ve hesap verebilirliği sağlayacak şekilde her yıl hazırlanır. (4) Performans 

programlarında yer alan hedef ve göstergelerin sade ve anlaşılır olması esastır.  



 
 

 
 

15 

Performans Programının Kamuoyuna Açıklanması 

Madde 7– (5) Mahalli idarelerin performans programları, üst yöneticileri tarafından 

bütçe teklifleri ile birlikte ilgili mevzuatında belirlenen tarihte yetkili organlara sunulur. Bu 

idarelerin yetkili organlarında kesinleşen bütçe 4 büyüklüklerine göre revize edilen 

performans programları, mahalli idarelerde üst yöneticiler tarafından Ocak ayı içinde 

kamuoyuna açıklanır. (6) Kamuoyuna açıklanan performans programları ilgili idarelerin 

internet sitelerinde yayımlanır. İnternet sitesi bulunmayan idareler, performans 

programlarına kamuoyunun erişimini sağlamak üzere gerekli tedbirleri alırlar.  

 

Performans Programlarının Değerlendirilmesi 

Madde 8– (1) Performans programları, belirlenen standartlar ile usul ve esaslara 

uygunluk yönlerinden Bakanlık tarafından değerlendirilir ve gerek görülmesi halinde 

değerlendirme sonuçları ilgili idareye bildirilir. (2) Bakanlık, performans programlarının 

değerlendirilmesi amacıyla gerekli bilgi ve belgeleri kamu idarelerinden isteyebilir. (3) 

Bakanlık, performans programlarının değerlendirme sonuçlarını kamuoyuna açıklayabilir.  

 

“Performans Programı Hazırlama Rehberi” -Yayınlanma Tarihi: 21.05.2009  

Bu rehberin konusunu oluşturan performans programları, stratejik planlarla bütçeler 

arasında daha güçlü bir bağ kurulmasını sağlayan araçlardır.  

Stratejik Plan ve Performans Programında öngörülen hedeflere ilişkin 

gerçekleşmeler faaliyet raporları aracılığıyla kamuoyuna açıklanmaktadır. 

Performans esaslı bütçeleme sisteminin temel unsurlarını stratejik plan, performans 

programı ve faaliyet raporları oluşturmaktadır.  

Performans hedeflerine ne derece ulaşıldığını ölçmek, izlemek ve değerlendirmek 

üzere oluşturulan performans göstergelerine de bu programlarda yer verilmektedir.  

Kamu idarelerinin bütçelerini stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik 

amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlamalarına ilişkin 

hususları belirlemeye Bakanlığımız yetkili kılınmıştır.  

Bakanlığımıza 5018 sayılı Kanunla verilen yetkiye dayanılarak hazırlanan 

Performans Programı Hazırlama Rehberi ile performans programlarının hazırlanması 

aşamasında kamu idarelerine yardımcı olacak bir belgenin oluşturulması amaçlanmaktadır.  

 

“Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği” - Resmi Gazete Tarihi: 26.12.2007 Resmi 

Gazete Sayısı: 26738  

Kamu İç Kontrol Standartları ise COSO modeli, INTOSAI Kamu Sektörü İç 

Kontrol Standartları Rehberi ve Avrupa Birliği İç Kontrol Standartları çerçevesinde Maliye 

Bakanlığı tarafından belirlenmiştir. Kamu İç Kontrol Standartları, idarelerin, iç kontrol 

sistemlerinin oluşturulmasında, izlenmesinde ve değerlendirilmesinde dikkate almaları 

gereken temel yönetim kurallarını göstermekte ve tüm kamu idarelerinde tutarlı, kapsamlı 

ve standart bir kontrol sisteminin kurulmasını ve uygulanmasını amaçlamaktadır.  

İç Kontrolün bileşenleri: (1) Kontrol ortamı, (2) Risk değerlendirmesi, (3) Kontrol 

faaliyetleri, (4) Bilgi ve iletişim, (5) İzleme.  



 
 

 
 

16 

2026-2028 Mahalli İdareler Bütçe Hazırlama Rehberi 

 

 5018 sayılı Kanunun 9 uncu maddesi çerçevesinde kamu idarelerince hazırlanan 

performans programları yoluyla üst politika belgeleri, stratejik planlar ve bütçeler arasında 

bağ kurulması amaçlanmaktadır. Program sınıflandırması aracılığıyla bütçelerle ilişki 

kurulması ve karar alma süreçlerini bilgilendirmek üzere belediye, bağlı idare ve birlikler 

performans programları program bütçe esaslarına uygun olarak hazırlanır. 

1.2 Teşkilat Yapısı 

 

Belediyemiz teşkilat yapısı, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48’inci, 49’uncu ve 

50’nci maddelerine göre kurulmaktadır. Söz konusu kanun maddeleri incelendiğinde, 

aşağıdaki hususlar belediye teşkilatları açısından oldukça önemli hükümler olarak 

karşımıza çıkmaktadır. 

 Belediye teşkilatı, norm kadroya uygun olarak yazı işleri, mali hizmetler, fen 

işleri ve zabıta birimlerinden oluşur. 

 Beldenin nüfusu, fiziki ve coğrafi yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri 

ile gelişme potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak 

gerektiğinde sağlık, itfaiye, imar, insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer 

birimler oluşturulabilir. Bu birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi belediye 

meclisinin kararıyla olur. 

 Belediye personeli, belediye başkanı tarafından atanır. Birim müdürlüğü ve üstü 

yönetici kadrolarına yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin bilgisine sunulur. 

 Belediye ve bağlı kuruluşlarında, norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, 

veterinerliklik, teknik, hukuk, ekonomi, bilişim ve iletişim, planlama, araştırma ve 

geliştirme, eğitim ve danışmanlık alanlarında avukat, mimar, mühendis, şehir ve bölge 

plancısı, çözümleyici ve programcı, tabip, uzman tabip, ebe, hemşire, veteriner, kimyager, 

teknisyen ve tekniker gibi uzman ve teknik personel yıllık sözleşme ile çalıştırılabilir. 

 Norm kadrosunda belediye başkan yardımcısı bulunan belediyelerde norm kadro 

sayısına bağlı kalınmaksızın; belediye başkanı, zorunlu gördüğü takdirde, nüfusu 50.000’e 

kadar olan belediyelerde bir, nüfusu 50.001-200.000 arasında olan belediyelerde iki, 

nüfusu 200.001 - 500.000 arasında olan belediyelerde üç, nüfusu 500.000 ve fazla olan 

belediyelerde dört belediye meclis üyesini belediye başkan yardımcısı olarak 

görevlendirebilir. 

 Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe 

gelirlerinin 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’na göre belirlenecek yeniden değerleme 

katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak miktarın yüzde otuzunu aşamaz. 

 

Bu kapsamda belediyemiz; 7 başkan yardımcısı ve 26 müdürlükten oluşan yeni bir 

yapı oluşturulmuştur. Şema 1’de Bodrum Belediyesi organizasyon yapısı yer almaktadır. 



 
 

 
 

17 

 

 Şekil 1: Bodrum Belediyesi Organizasyon Yapısı  
 

*Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, 2025 

HİZMETLER 

 

Bodrum Belediyesi, 5393 sayılı kanunun 14 ve 15. Maddeleri ile diğer mevzuatın 

verdiği görev ve sorumlulukları, norm kadro yönetmeliğine uygun olarak belirlenen 

birimler aracılığıyla yerine getirmektedir. 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

18 

1.3 Fiziksel Kaynaklar 

 

Bodrum Belediyesi’ne ait 1706 adet tapu kaydı bulunmaktadır. Bunlardan 138 

adedi dükkan olarak kiraya verilmiştir.  

BODRUM BELEDİYESİ’NE AİT KİRALIK LİSTESİ 

SIRA NO YER ADET 

01 AKYARLAR 4 

02 BİTEZ 2 

03 ÇARŞI 38 

04 DAĞBELEN 1 

05 ESKİÇEŞME 2 

06 GÖLKÖY 1 

07 GÜNDOĞAN 1 

08 İSLAMHANELERİ 1 

09 KARAKAYA 1 

10 KEMER 1 

11 KONACIK 5 

12 KOYUNBABA 1 

13 KUMBAHÇE 3 

14 MUMCULAR 4 

15 MÜSKEBİ 10 

16 PEKSİMET 2 

17 TORBA 1 

18 TURGUTREİS 16 

19 TÜRKKUYUSU 26 

20 YAHŞİ 4 

21 YALIKAVAK 14 

TOPLAM 138 

 

Tablo 1: Bodrum Belediyesi’ne Ait Kiralık Listesi     

 

*Kaynak: Emlak İstimlak Müdürlüğü, 2025 

 



 
 

 
 

19 

 

BODRUM BELEDİYESİ’NE AİT TAŞINMAZLARIN LİSTESİ 

 

 

SIRA 

NO 

 

YER 

 

NİTELİK 

 

ADET 

 

1 AKYARLAR 

 
ARSA 7 

 
TARLA 

1 

 
PARK VE YEŞİL ALAN 

3 

 
DÜKKAN VE İŞYERİ 6 

 
YOL 2 

 
SARNIÇ 1 

 
İBADET AMAÇLI BİNA 2 

 
ÇOK AMAÇLI SALON 1 

3 BAHÇEYAKASI 

 

TARLA 2 

 

SPOR SAHALARI 1 

 

KUYU VE ARSASI 1 

3 
BİTEZ 

 
ARSA 

 
6 

 
DÜKKAN VE İŞYERİ 

 
1 

 
YOL 

 
1 

 
MEYDAN 

 
4 

 
PARK VE YEŞİL ALAN 

 
1 

 
PAZARYERİ  

1 

 
SARNIÇ 

 
1 

 
İBADET AMAÇLI BİNA 

 
1 

HİZMET BİNALARI 2 



 
 

 
 

20 

4 
ÇAMARASI 

 
ARSA 

 
1 

 
ARAZİ 

 
3 

5 ÇAMLIK ARSA 1 

6 
ÇARŞI 

 
ARSA 

 
6 

 
YOL 

 
1 

 
BELEDİYE PARK VE TESİSİ 

 
2 

 
MEYDAN 

 
3 

 
OTOPARK 

 
2 

 
ÇEŞME VE ŞADIRVAN 

 
4 

 
HİZMET BİNALARI 

 
4 

 
SERGİ SALONU 

 
1 

 
DÜKKAN VE İŞYERİ 

 
55 

7 
ÇİFTLİK 

 
ARSA 

 
13 

 
TARLA 

 
1 

 
OKUL 

 
2 

 
SARNIÇ VE ARSASI 

 
1 

 
İBADET AMAÇLI BİNA 

 
1 

8 
ÇÖMLEKÇİ 

 
ARSA 

 
5 

 
TARLA - ARAZİ 

 
4 

 
PARK 

 
1 

 
ATATÜRK BÜSTÜ 

 
1 



 
 

 
 

21 

9 
DAĞBELEN 

 
ARSA 

 
3 

 
ARAZİ 

 
5 

 
BİNA 

 
2 

 
PARK 

 
1 

 
SARNIÇ VE ARSASI 

 

4 

 
CAMİ LOJMAN 

 

1 

10 
DEREKÖY 

 
ARSA 

 
9 

 
TARLA 

 
6 

 
HİZMET BİNALARI 

 
1 

 
DÜĞÜN SALONU 

 

1 

11 
ESKİÇEŞME 

 
ARSA 

 
38 

 
ARAZİ 

 
7 

 
YOL 

 
4 

 
KUYU VE ARSASI 

 
5 

 
TRAFO BİNASI 

 
1 

 
SARNIÇ  VE ARSASI 

 
4 

 
PARKLAR VE  YEŞİL ALAN 

 
5 

 
HİZMET BİNASI 

 
1 

 
KREŞ VE OKUL 

 
2 

 
SOSYAL TESİS VE SPOR SAHASI 

 
3 

 
OTEL 

 
1 



 
 

 
 

22 

12 
GERİŞ 

 
ARSA 

 
35 

 
TARLA 

 
6 

 
YOL 

 
3 

 
İBADET AMAÇLI BİNA 

 
1 

 
HİZMET BİNASI 

 
1 

 
SARNIÇ VE ARSA 

 
1 

 
SPOR SAHALARI 

 
2 

 
DÜKKAN VE İŞYERİ 

 

1 

13 
GÖKÇEBEL 

ARSA 
 

45 

 
ARAZİ 

 

7 

 
BİNA 

 
1 

 
YOL 

 
1 

TRAFO  BİNASI  
1 

OTOPARK 6 

14 
 

GÖKPINAR 

 
ARSA 

 
8 

 
SAĞLIK EVİ 

 
1 

15 
GÖL 

 
ARSA 

 
22 

 
ARAZİ 

 
3 

 
SARNIÇ VE ARSASI 

 
7 

KUYU VE ARSA 3 

HİZMET BİNASI 1 



 
 

 
 

23 

 
AŞÇILIK  EĞİTİM  MERKEZİ 

 
1 

16 
GÜNDOĞAN 

 
ARSA 

 
13 

 
ARAZİ 

 
2 

 
BİNA 

 
1 

 
HİZMET BİNASI 

 
2 

 
KÜLTÜR MERKEZİ  

 
1 

 
DÜKKAN VE İŞYERİ 

 
3 

 
İBADET AMAÇLI BİNAVE LOJMANI 

 
2 

 
SARNIÇ VE ARSASI 

 
1 

 
PARKLAR VE YEŞİL ALAN 

 
2 

 
OTOPARK 

 
1 

 
SPOR SAHASI 

 
1 

17 
GÜRECE 

 
ARSA 

 
3 

 
TARLA 

 
4 

 
HİZMET BİNASI 

 
1 

 
SARNIÇ VE ARSASI 

 
2 

 
KUYU VE ARSASI 

 
2 

18 GÜVERCİNLİK 
SOSYAL ETKİNLİK MERKEZİ 1 

19 
İSLAMHANELERİ 

ARSA 
 

2 

TARLA 
 

4 

YOL 
 

1 



 
 

 
 

24 

DÜKKAN VE İŞYERİ 
 

2 

20 
KARAKAYA 

 
ARSA 

 
24 

 
ARAZİ 

 
7 

 
BİNA 

 
1 

 
TRAFO BİNASI VE YERİ 

 
2 

 
YOL 

 
6 

 
OTOPARK 

 
3 

 
PAZARYERİ 

 
2 

 
HİZMET BİNALARI 

 
1 

 
LOJMAN VE KADEME 

 
1 

SARNIÇ 1 

21 

 

KEMER 

 
ARAZİ 

 
2 

 
KUYU  VE ARSASI 

 
1 

 
CAMİ VE DÜKKAN 

 
1 

22 
KIZILAĞAÇ 

 
ARSA 

 
3 

 
YOL 

 
1 

 
HİZMET BİNASI 

 
1 

 
CAMİ VE LOJMANI 

 
2 

 
SARNIÇ VE ARSASI 

 
20 

PARK 1 

23 
 

KONACIK 

 
ARSA 

 
76 



 
 

 
 

25 

 
ARAZİ 

 
3 

 
YOL 

 
29 

TRAFO BİNASI 7 

PARKLAR VE  YEŞİL ALAN  11 

 
HİZMET BİNASI 

 
6 

 
ANAOKUL VE KURS MERKEZİ 

 
3 

 
SAĞLIK VE BAKIM EVİ 

 
2 

 
KÜLTÜR MERKEZİ 

 
1 

 
İBADET AMAÇLI YAPI 

 
3 

 
SARNIÇ VE ARSASI 

 
7 

 
SPOR SAHASI 

 
2 

CAMİ LOJMANI 1 

 
DÜKKAN VE İŞYERİ 

 
5 

24 
KUMBAHÇE 

 
ARSA 

 
17 

 
YOL 

 
1 

 
KUYU VE ARSASI 8 

 
TRAFO ALANI 

 
1 

 
PARKLAR  VE YEŞİL ALAN 

 
2 

 
SARNIÇ VE ARSASI 

 
1 

 
KÜTÜPHANE  

 
1 

 
KÜLTÜR MERKEZİ 

 
2 



 
 

 
 

26 

 
OTEL 

 
1 

BELEDİYE TESİSİ 3 

 
DÜKKAN VE İŞYERİ 

 
4 

25 
KUMKÖY 

 
KUYU VE ARSASI 

 
8 

 
HİZMET BİNASI 

 
1 

26 
MAZI 

ARSA 

 
16 

ARAZİ 

 
12 

TRAFO BİNASI VE YERİ 

 
3 

KUYU VE ARSASI  

 
10 

GÖLET 18 

OKUL 

 
1 

 
SAĞLIK EVİ 

 
1 

 
CAMİ VE  LOJMAN 

 
2 

 
SARNIÇ  VE ARSASI 

 
6 

 
KÖY ODASI 

 
1 

SPOR SAHASI  

 
2 

27 
MUMCULAR 

 
ARSA 

 
56 

 
ARAZİ 

 
3 

 
BİNA 

 
3 

 
DURAK VE MEYDAN 

 
8 

 
YOL 

 
2 



 
 

 
 

27 

 
PARLAR VE YEŞİL ALAN  

 
2 

HİZMET BİNASI 12 

OKUL 1 

SARNIÇ VE ARSASI 4 

BÜST VE ARSASI  1 

PAZAR YERİ 1 

SPOR SAHASI  1 

CAMİ LOJMANI 2 

DÜKKAN VE İŞYERİ  4 

28 
MÜSKEBİ 

 
ARSA 

 
200 

 
ARAZİ 

 
5 

 
TRAFO BİNASI 

 
1 

 
KUYU VE ARSASI 1 

 

HİZMET BİNALARI 

 

7 

DÜĞÜN SALONU 1 

 
PAZAR  YERİ 

 
1 

 

CAMİ LOJMANI 

 

1 

DÜKKAN VE İŞYERİ  
 

30 

29 
PEKSİMET 

 
ARSA 

 
7 

 
ARAZİ 

 
5 

 
SARNIÇ VE ARSASI 

 
3 



 
 

 
 

28 

 
DÜKKAN VE İŞYERİ 

 
3 

30 
PINARLIBELEN 

 
ARSA 

 
10 

 
ARAZİ 

 
1 

 
HİZMET BİNALARI 

 
2 

 
GÖLET 

 
1 

 
SARNIÇ VE ARSASI 

 
1 

31 
SAZKÖY 

 
ARSA 

 
4 

 
ARAZİ 

 
2 

32 
TEPECİK 

 
ARSA 

 
5 

ÇEŞME 1 

KUYU VE ARSA 2 

HİZMET BİNASI  
1 

33 
TEPECİK(KARAOVA) 

 
ARSA 

 
2 

 
TARLA 

 
2 

 
SARNIÇ VE ARSASI 

 
1 

34 
TORBA 

 
ARSA 

 
12 

 
SARNIÇ VE ARSASI 

 
7 

İBADET AMAÇLI BİNA 1 

 
SAĞLIK EVİ 

 
1 

35 
TURGUTREİS 

 
ARSA 

 
27 

 
ARAZİ 

 
8 



 
 

 
 

29 

 
BİNA 

 
1 
 

 

YOL 

 

3 

 
OTOPARK 

 
2 

 
TRAFO BİNA VE ARSASI 

 
3 

 
PAZARYERİ 

 
3 

 
OKUL 

 
1 

 
CAMİ  VE LOJMANI 

 
4 

 
SARNIÇ VE ARSASI 

 
4 

 
ÇOK AMAÇLI SALON KÜLTÜR MERKEZİ 

 
2 

 
SPOR SAHASI 

 
2 

 
DÜKKAN VE İŞYERİ 

 
30 

36 
TÜRKBÜKÜ 

 
ARSA 

 
21 

 
TARLA 

 
1 

 
TRAFO BİNASI  

 
1 

 
HİZMET BİNASI 

 
1 

37 
TÜRKKUYUSU 

 
ARSA 

 
15 

 
ARAZİ 

 
3 

 
YOL 

 
2 

 
SARNIÇ VE ARSA 

 
1 

 
KUYU VE ARSASI 

 
5 

 
PARKLAR VE YEŞİL ALAN  

 
1 



 
 

 
 

30 

OTOPARK 
 

7 

 
DÜKKAN VE İŞYERİ 

 
21 

38 
UMURÇA 

 
ARSA 

 
24 

 
TARLA 

 
2 

 
YOL 

 
3 

 
SARNIÇ VE ARSASI 

 
6 

 
KUYU VE ARSA 

 
6 

 
PARKLAR VE YEŞİL ALAN  

 
8 

 
OKUL 

 
1 

39 
YAHŞİ 

 
ARSA 

 
11 

 
ARAZİ 

 
3 

 
SPOR SAHALARI 

 
1 

 

CAMİ LOJMANI 

 

1 

 
DÜKKAN VE İŞYERİ 

 
1 

40 
YAKA 

 
ARSA 

 
3 

 

ARAZİ 2 

 
HİZMET BİNASI 1 

41 
YALIKAVAK 

ARSA 40 

 
ARAZİ 

 
2 

 
HİZMET BİNASI 

 
3 

 

OTOPARK 

 

1 



 
 

 
 

31 

 
TRAFO BİNASI VE ARSASI 

 
4 

 
SAĞLIK EVİ 

 
1 

 
SARNIÇ VE ARSASI 

 
5 

PAZAR YERİ 1 

 
KAMU KONUTLARI 

 
1 

 
DÜKKAN VE İŞYERİ 

 
4 

42 
YENİKÖY 

 
ARSA 

 
19 

 
ARAZİ 

 
18 

 
YOL 

 
2 

 
SARNIÇ VE ARSA 

 
5 

 
KUYU VE ARSASI 

 
5 

 
PARKLAR  VE YEŞİL ALAN  

 
2 

 
OTOPRK 

 
3 

 
HİZMET BİNASI 

 
1 

OKUL 2 

 
KÜLTÜR MERKEZİ 

 

 
1 

43 
YENİKÖY(KARAOVA) 

 
ARSA 

 
25 

 
ARAZİ 

 
4 

 
HİZMET BİNALARI 

 
1 

 
PARKLAR  VE YEŞİL ALAN 

 
1 

44 
YOKUŞBAŞI 

 
ARSA 

 
20 



 
 

 
 

32 

 
ARAZİ 

 

7 

 
YOL 

 
4 

 
KUYU VE ARSASI 

 
2 

 

TRAFO BİNA VE ARSASI 

 

1 

 

PARKLAR  VE YEŞİL ALAN 

 

1 

 

OTOPARK 

 

8 

 

PAZAR  YERİ 

 

8 

 
OKUL VE KREŞ 

 
2 

 
HALK EĞİTİM MERKEZİ 

 
1 

 
SARNIÇ VE ARSASI 

 
2 

 
DÜKKAN VE İŞYERİ 

 

9 

TOPLAM 1706 

Tablo 2: Bodrum Belediyesi’ne Ait Taşınmazlar Tablosu  

 

*Kaynak: Emlak İstimlak Müdürlüğü, 2025 

 

BODRUM BELEDİYESİ’NE AİT HİZMET BİNALARI/ALANLARI 

BELDE 
Hizmet 
Binaları 

Sosyal Amaçlı             
(Kreş, El 

Sanatları ve 
Meslek 

Edindirme 
Kursları, 

Kadın 
Sığınma Evi, 

Düğün 
Salonları vb. ) 

Sağlık Amaçlı           
(Hayvan 
Barınağı, 
İlkyardım 

Merkezi, Acil 
Yardım vb. ) 

Kafeteryalar                       
(Gıda A.Ş 

tarafından 
işletilmekte) 

Spor 
Tesisleri 

Kültür 
Hizm. 

Amaçlı 
(Müze, 
Sanat 

Galerisi 
vb.) 

GÖLKÖY   
Aşçılık Eğitim  
Merkezi 

        

TÜRKBÜKÜ 

Tahakkuk 
ve Tahsilat 
Birimi     

 
    

Zabıta 



 
 

 
 

33 

Birimi 

YAKAKÖY   
Yakaköy 
Engelli Sevgi 
Sanat Atölyesi 

        

GÜNDOĞAN 

Tahakkuk 
ve Tahsilat 
Birimi 

Farilya Ek 
Hizmet Binası 
Kurs Odaları 

    
 

 Serbay 
Ilıcak Çok 
Amaçlı 
Salon 

Zabıta 
Birimi 

Gündoğan 
Kademe 
Binası 

YALIKAVAK 

Fen İşleri 
Müdürlüğü 

 
 
Yalıkavak El 
Sanatları ve 
Eğitim 
Merkezi 
(KADEM) 
  
 
 

Yalıkavak 
Rehabilitasyon 
Merkezi 

 

Çim Saha 
(Yalıkavak 
Spor 
Tesisleri) 

Yalıkavak 
Sarnıç 
Galeri 

Tahakkuk 
ve Tahsilat 
Birimi 

Zabıta 
Birimi 

Anadolu 
Yaşam 
Müzesi 

Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü
-Atölyeler  

Park ve 
Bahçeler 
Müd. Ofis 
ve Deposu 

 
Mehmet 
Bayzit Düğün 
Salonu 

 
Fen İşleri 
Müd. Ortak 
Kademe 
Alanı 

Afet İşleri 
Müdürlüğü  

 
    

DİRMİL 

Fen İşleri 
Müdürlüğü 
Birimi 

     

KIZILAĞAÇ 

Belediye 
Arşivi 

Kızılağaç 
Hizmet Binası 
Kurs Odaları 

  
  

  
Tahakkuk 
ve Tahsilat 
Birimi 

Zabıta 
Birimi 

ÇİFTLİK     

Çim Saha 
(İsmail 
Altındağ 
Spor Tesisi) 

 

MÜSKEBİ 

Müskebi 
Hizmet 
Binası 

Sağlık Ocağı 
Üstü Kurs 
Binası 

Sağlık Kabini 
 

    
Destek 
Hizmetleri 



 
 

 
 

34 

Müdürlüğü
- Atölyeler 
ve 
Akaryakıt 
İstasyonu 

Ortakent 
Kademe 
Alanı 

Müskebi 
Düğün Salonu 

Park ve 
Bahçeler 
Müd. 
Ortakent 
Sera 

Cumhuriyet 
Parkı Özel 
Çocuklar 
Sanat Merkezi 

Zabıta 
Birimi 

Ortakent 
Pazaryeri 
Zabıta 
Birimi 

GÜMÜŞLÜK 

Belediye 
Tahakkuk- 
Tahsilat 
Birimi 

Ek Hizmet 
Binası Kurs 
Odaları 

  
   

KARAKAYA 
Belediye 
Kademe 

  
Gümüşlük 
Cafe 

Çim Saha 
(Gümüşlük 
Spor Tesisi)  

Halı Saha 

TURGUTREİS 

Belediye 
Tahakkuk-
Tahsilat 
Birimi 

 
 
 
 
Şevket 
Sabancı 
Kültür ve 
Sanat Merkezi 
Kurs Odaları 
 
 
  

Turgutreis 
Rehabilitasyon 
Merkezi 

  
 
Amiral Kafe 
  
  

  
  
  

Şevket 
Sabancı 
Kültür ve 
Sanat 
Merkezi 
Galeri 
Salonu 

Park ve 
Bahçeler 
Müdürlüğü 
Birimi 

Park ve 

Bahçeler 

Müdürlüğü 

Sabancı 

Parkı Depo 

Fen İşleri 

Müdürlüğü 

Birimi 

Zabıta 
Müdürlüğü 
Birimi 

AKÇAALAN 

Temizlik 
İşleri 
Müdürlüğü 
Şantiyesi 

Akçaalan Halk 
Kütüphanesi 

 

  

 

Akçaalan 
Düğün Salonu 



 
 

 
 

35 

AKYARLAR   

Kültür ve 
Sosyal İşler 
Müdürlüğü 
Birimi 

Düğün Salonu 
  

    

  

Eski Belediye 
Binası Kurs 
Odaları 

BİTEZ 

 Tahakkuk 
ve Tahsilat 
Birimi 

Bitez Mesleki 
Eğitim ve Kurs 
Merkezi 

  
 

    

Tarımsal 
Hizmetler 
Müdürlüğü 
Hizmet 
Binası  

Ortakent 
Pazaryeri 
Zabıta 
Birimi 

KONACIK 

Kültür ve 
Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

F. Cengiz 
Başokutan 
Sağlık Sosyal 
Tesisi  
    

 Kreş (İşletme 
ve İştirakler 
Müdürlüğü) 

 
 Halı Saha 

Herodot 
Kültür 
Merkezi ve 
Galeri 
Salonu 

Zabıta 
Müdürlüğü 

Tahakkuk-
Tahsilat 
Birimi 

Cenaze 
Hizmetleri 
Birimi 

Kademe 
Hizmetleri 
Birimi 

İktisat İşleri 
Birimi 

İdari İşler 

Şefliği- Depo 

Şefliği  

(Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü
) 

Atık 

Getirme 

Merkezi 

Destek 
Hizmetleri 
Atölyeler 
Şefliği 



 
 

 
 

36 

Çevre 
Denetim 
Şefliği 

Ruhsat ve 
Denetim 
Müdürlüğü 

İklim 
Değişikliği 
Sıfır Atık 
Müdürlüğü  

İşletme ve 
İştirakler 
Müdürlüğü 

YENİKÖY 

KARAOVA 

Park ve 
Bahçeler 
Müd. 
Mumcular 
Sera 

     

BAHÇEYAKA 

Yerel 
Tohum 
Merkezi 

     

MUMCULAR 

Tarımsal 
Hizmetler 
Müdürlüğü 
ve Depo 

Kreş - 
(İşletme ve 
İştirakler 
Müdürlüğü) 

   
Çim Saha 
(Mumcular 
Spor Tesisi) 

  

Kademe 
Hizmetleri 
Birimi 

Fen İşleri 
Birimi 

Temizlik 
İşleri Birimi 

Tahakkuk 
ve Tahsilat 
Birimi 

Zabıta 
Birimi 

Pazaryeri 
Zabıta 
Noktası ve 
Emanethan
e 

UMURÇA 

Park ve 
Bahçeler 
Müdürlüğü 

 Umurça 
Kütüphanesi 

  
Umurça 
Park Cafe 

  
Belediye 
Tesisi 



 
 

 
 

37 

TORBA 

Veteriner 
İşleri 
Müdürlüğü   

Torba 
Rehabilitasyon 
Merkezi 

     

Zabıta 
Birimi 

  GÜVERCİNLİK 

Zabıta 
Birimi ve 
Depo 

    
Sosyal 
Etkinlik 
Merkezi 

PEKSİMET 

Fen İşleri 
Müdürlüğü 
Asfalt 
Şantiye 
Alanı 

     

DEREKÖY  
Meslek 
Edindirme 
Kurs Odaları 

    

 ÇARŞI 

Belediye 
Merkez 
Hizmet 
Binası 

 
  

Trafo Kafe 
 

  

Bodrum 
Deniz 
Müzesi 

Kadın ve 
Aile 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Ali Hakan 
Aykan 
Kültür ve 
Sanat 
Merkezi 

Çağrı 
Merkezi 
Şefliği 

Zabıta 
Müdürlüğü 
1. Bölge 

Mahvel 
Kafe ve Plaj 

Bodrum 
Kent Belleği 
Müzesi Temizlik 

İşleri 
Müdürlüğü 

Teftiş 
Kurulu 
Müdürlüğü 

Artemisia 
Sergi 
Salonu 

Bodrum 
Belediyesi 
Personel 
A.Ş. 

Mausolos 
Sergi 
Salonu 

Yazı İşleri 
Müdürlüğü 
Hizmet 
Binası 

Saha 
Çözüm 
Merkezi 
Ofisi 



 
 

 
 

38 

ESKİÇEŞME 
Zabıta 
Birimi 

Kadem Kurs 
Merkezi  İş Sağlığı ve 

Güvenliği 
Birimi 

 

Binnaz 
Karakaya 
Kapalı Spor 
Salonu ve  
Yüzme 
Havuzu 

Cevat Şakir 
Kabaağaçlı 
Müze Evi 

Kreş 

YENİKÖY      
Nurol 
Kültür 
Merkezi 

ÇÖMLEKÇİ 

Tarımsal 
Hizmetler 
Müdürlüğü 
Zeytinlik 

     

GÜMBET 
Zabıta 
Birimi 

  
  
 

  

 

Tablo 3- Mülkiyeti Bodrum Belediyesi’ne Ait Hizmet Binaları/Alanları  

 

*Kaynak: Emlak İstimlak Müdürlüğü, 2025 

 

BODRUM BELEDİYESİ KİRALIK TAŞITLAR LİSTESİ 

ARAÇ FAAL OLAN FAAL OLMAYAN TOPLAM 

Hafif Ticari Araç 27 - 27 

Hafif Ticari Araç (Zabıta Aracı) 10 - 10 

Tek Kabin Kamyonet 2 - 2 

Çift Kabinli Kamyonet 27 - 27 

Otomobil 22 - 22 

Kapalı Panelvan 2 - 2 

Panelvan (Cenaze Taşıma Aracı) 3 - 3 

Penelvan Mini (Kedi ve Köpek 

Toplama Aracı) 

6 - 6 

Minibüs  16+1 Kişilik 9 - 9 

Midibüs En Az 25+1  Kişilik 4 - 4 

Çift Kabin Kamyonet Asansör  Sistemli  2 - 2 

Teleskopik Platformlu Araç 1 - 1 

Damperli Kamyon – 7 Ton  16 - 16 

Kayar Kasa Kurtarıcı (Çekici)  1 - 1 

Vinçli Dal Budama Atıkları Toplama 

Aracı 

13 - 13 

Çok Amaçlı Su Tankeri 2 - 2 

Vidanjör 1 - 1 

TOPLAM 148 0 148 

Tablo 4: Bodrum Belediyesi Kiralık Taşıtlar Listesi 

 

*Kaynak: Destek Hizmetleri Müdürlüğü 2025 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

39 

BODRUM BELEDİYESİ MEVCUT TAŞITLAR LİSTESİ 

ARAÇ FAAL OLAN FAAL OLMAYAN TOPLAM 

Akaryakıt Tankeri 2  2 

Ambulans 2  2 

Arazi Taşıtı  2 2 

Arazöz 3  3 

Asfalt Finişeri 1 3 4 

Asfalt Silindiri 5 1 6 

Asfalt Yama Aracı 2  2 

Atv  1 1 

Büyük Damperli Kamyon 7 6 13 

Cenaze Taşıma 3 2 5 

Cenaze Yıkama  1 1 

Çift Kabin Kamyonet 13 3 16 

Çift Kabin Pikap 26 9 35 

Çöp Kamyonu 5 4 9 

Çöp Taksi 5  5 

Deniz Taşıtı 2 1 3 

Forklift 1  1 

Greyder 2 1 3 

Hasta Nakil 2 1 3 

Kamyon 1 2 3 

Kamyonet  3 3 

Kombi Araç 19 5 24 

Kurtarıcı 2  2 

Küçük Çöp Kamyonu  3 3 

Küçük Damperli Kamyon 11 9 20 

Lastik Tekerlekli Eskavatör 5  5 

Lastik Tekerlekli Kazıcı Yükleyici 13 1 14 

Makam Aracı  2 2 

Mini Süpürge Aracı 1 1 2 

Minibüs 2 6 8 

Mobil Mutfak 1  1 

Motosiklet 69 39 108 

Otobüs 7 10 17 

Otomobil 22 21 43 

Otomobil (8+1 Kişilik) 1  1 

Paletli Eskavatör 3  3 

Paletli Mini Eskavatör 1  1 

Panelvan 5 2 7 

Römork 10 1 11 

Sepetli Platform 3 1 4 

Su Tankeri 3 4 7 

Süpürge Aracı 3  3 

Tek Kabin Kamyonet 4 1 5 

Tır 7  7 

Traktör 14 5 19 

Vidanjör  2 2 

TOPLAM 288 153 441 

 

Tablo 5: Bodrum Belediyesi Mevcut Taşıtlar Listesi 

 

*Kaynak: Destek Hizmetleri Müdürlüğü, 2025 

 

 

 

 



 
 

 
 

40 

1.3.1 Bilişim Sistemi 

 

Donanım Alt Yapısı  

DONANIM TOPLAM 

Superbox 17 

GSM Hattı (Ses-Kısa Mesaj) 16 

M2M Data Hattı (IoT) 1080 

M2M Data Hattı 387 

Data Hattı 205 

PSTN (Sabit Telefon Hattı) 165 

Çoklu IP Hat Hizmeti (Çağrı Merkezi) NGN SIP Trunk 4 

IP Santral Lisansı 3 

xDSL (WAN) 100 

Metro Ethernet (WAN) 4 

MPLS (VPN) 11 

MPLS (VPN) 4,5 g 3 

Bilgisayar Kasaları 547 

Ekranlar (Monitör) 571 

Dizüstü Bilgisayarlar (Notebook) 303 

Tümleşik Bilgisayarlar (All In One) 175 

Tablet Bilgisayarlar 46 

Video Wall (2x2) 2 

Raf Sunucular 3 

Sunucu ve Ağ Cihazı Kabinleri 37 

Access Point (AP) 39 

NAS Cihazı (Depolama) 12 

Kağıt İmha Makinası 22 

Line Kesintisiz Güç Kaynağı (UPS) 42 

Online Kesintisiz Güç Kaynağı (UPS) 20 

Telsizler (RF+POC+PMR) 997 

Telsiz Ağ Geçidi (Gateway) 3 

Telsiz Röle İstasyonu 9 

Telsiz Link Aktarım İstasyonu 13 

NVR Kayıt Cihazı (IP) 68 



 
 

 
 

41 

DVR Kayıt Cihazı (Analog) 6 

IP İç Kamera 350 

IP Dış Kamera 277 

Pan-Tilt Zoom (PTZ) 360° Kamera 7 

Güneş Enerji Destekli Kamera 30 

Analog Kamera 124 

Mürekkep Püskürtmeli (İnkjet)Yazıcılar 37 

Lazer Yazıcılar 85 

Plotter Yazıcılar 3 

Termal Yazıcılar 2 

Çok Fonksiyonlu Yazıcılar  78 

Barkod Yazıcılar  10 

Masaüstü Tarayıcılar (Scanner 145 

Cep Telefonları 244 

IP Masaüstü Telefonlar 563 

Sabit Telefonlar  215 

Uydu Telefonları 10 

Sıramatikler 33 

Elektronik İmza 429 

Bluetooth Mobil Elektronik İmza 40 

Modemler (Erişim Cihazları) 98 

Anahtarlar (Switchler) 393 

Yönlendirici Cihazlar (Router) 99 

Firewall Cihazları 9 

Projektörler (Projeksiyon Cihazları) 27 

Projeksiyon Perdeleri 17 

Televizyonlar 103 

Parmak İzi Sistemleri 254 

Kontrollü Geçiş Sistemleri 7 

Yangın Söndürme Sistemi 14 

Usb Wifi Dongle 20 

Usb Bluetooth DONGLE  10 

Usb Lan Adaptör 24 

Harici SSD  1 TB 5 



 
 

 
 

42 

Tablo 6: Bodrum Belediyesi’nin Donanım Altyapısı  

 

*Kaynak: Bilgi İşlem Müdürlüğü, 2025 

 

YAZILIMLAR- PROĞRAMLAR  TOPLAM YAZILIMLAR- PROĞRAMLAR TOPLAM 

MS Windows Server İşletim Sistemi  
Veri Tabanı Yönetim Yazılımı  

(Oracle Database) 
1 

MS Veri Tabanı Yönetim Yazılımı  

(MsSQL Server) 
1 

Veri Tabanı Yönetim Yazılımı  

(MySql) 
1 

Uygulama Geliştirme Yazılımı 

(Visual Studio) 
1 

3 Boyutlu Çizim Sunucu Yazılımı  

(AutoCad) 
10 

Website Hosting  

(Barındırma) 
1 KVKNet Yazılımı 1 

İhale Hakediş Yazılımı 

(Oska) 
10 

İçerik Geliştirme Yazılımı 

(Adobe Creative Cloud) 
10 

Yönetim Bilişim Sistemi  

(Saysis - Starcities) 
1 

Yönetim Bilişim Sistemi  

(Universal - Flexcity) 
1 

Çağrı Merkezi, IVR ve Robot Yönetim Yazılımı 

(UlakBel) 
1 

Sosyal Medya Yönetim Yazılımı  

(UlakBel) 
1 

Saha Çözüm ve Uygulama Yazılımı  

(UlakBel) 
1 

Video Konferans Yazılımı 

(Zoom) 
2 

Sanallaştırma Yazılımı  

(VMware) 
1 

Sanal Sunucu Sistemleri Yedekleme 

Yazılımı (Veem Backup) 
1 

Ücretsiz Wi-Fi 5651 Yasasına Uygun FW 

Loglama Yazılımı 
1 

Saha Kabin İzleme ve Kontrol Sistemleri 

Yazılımı 
1 

Telsiz - Servis Operasyon Yönetim Platformu 1 
Komuta Kontrol Telsiz ve Operatör Sistemi 

Yazılımı (Dispatcher) 
10 

Araç Takip Yazılımı  

(Arvento) 
1 

Araç Takip Yazılımı  

(Turuncu Pro) 
1 

Bilgi Güvenliği Rehberi Yazılımı 

(DGRNet)  
1 

Bookreen Akıllı Alan ve Toplantı Odası 

Çözümleri 
1 

Anti-Virüs Yazılımı  

(Webroot)  
800 

İş Sağlığı ve Güvenliği Takip Sistemi 

Yazılımı 

(PDKS Planlama, Tasarım ve Geliştirme 

BİM) 

1 

Veteriner İşleri Yazılımı  

(E-Vet) 
1 

Firewall (Güvenlik Duvarı) Yazılımı 

  
1 

Coğrafi Bilgi Sistemi Masaüstü Temel Yazılımı 

(GIS) (NETCAD) 
25 

Harita / Arazi Modelleme Yazılımı 

(NETSURF) (NETCAD) 
10 

Şehir Planlama Yazılımı (PLANET) (NETCAD) 7 
İmar ve Kadastro Yazılımı (NETMAP) 

(NETCAD) 
13 

Otomatik İmar Durumu / Çap Belgeleri Yazılımı 

(NETÇAP) (NETCAD) 
3 

Veri Güncelleme Uygulaması  

(VGA) (NETCAD) 
5 



 
 

 
 

43 

Veri Sorgulama ve Kolay Ulaşım Uygulaması 

(GISARA) (NETCAD) 
25 

Yol Kanal Baraj Projelendirme Uygulaması 

(NETCAD) 
1 

Web Temelli Framework Sunucu Yazılımı 

(NETIGMA Runtime) (NETCAD) 
1 

Web Temelli Framework Sunucu Yazılımı 

(NETIGMA Runtime) (NETCAD) 
1 

Lisans Yönetim Sunucu Yazılımı  

(NETCAD) 
1 

İleri Düzey Analiz Yazılımı 

(ANALİST) (NETCAD) 
4 

Kazı Dolgu Planı Uygulaması  

(NETCAD) 
1 

Coğrafi Veri Sunucusu Temel Yazılımı 

(NETCAD) 
1 

Bilgi İşlem Uygulaması  

(NETCAD) 
1 

Adres Bilgi Sistemi Uygulaması 

(NETCAD) 
1 

Park Bahçeler Uygulaması 

(NETCAD) 
1 

Fen İşleri Uygulaması  

(NETCAD) 
1 

Adres Entegrasyon Uygulaması 

(NETCAD) 
1 

Envanter Takip Uygulaması  

(NETCAD) 
1 

Web Tarayıcı Üzerinden İmar Durum 

Uygulaması (NETCAD) 
1 

Web Tarayıcı Üzerinden Kent Rehber 

Uygulaması (NETCAD) 
1 

MIS Entegrasyon Uygulaması 

(NETCAD) 
1 

E-Ruhsat Uygulaması  

(NETCAD) 
1 

Tablo 7: Bodrum Belediyesi’nde Kullanılan Yazılım ve Programlar 

*Kaynak: Bilgi İşlem Müdürlüğü, 2025 

Belediyedeki belge ve bilgi alışverişinin elektronik ortama aktarılmasını ve internet 

üzerinden bu bilgilerin anlık olarak yönetilmesini sağlamak için elektronik belge yönetim 

sistemi kullanılmaktadır. Ayrıca fiziksel belgeler taranarak dijital ortama aktarılmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

44 

1.4 İnsan Kaynakları 

Bodrum Belediyesinde 209 memur, 1 sözleşmeli, 199 işçi ve 1437 Bodrum 

Belediyesi Personel A.Ş. olmak üzere toplam 1.846 kişi çalışmaktadır. 

 
BODRUM BELEDİYESİ 

 

BODRUM 

BELEDİYESİ 

PERSONEL A.Ş. 

 

 

 

   TOPLAM 
MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 

2021 205 387 32 1009 1633 

2022 203 376 36 1176 1791 

2023 230 317 1 1425 1973 

2024 222 293 1 1437 1953 

2025 209 199 1 1437 1846 

  

 Tablo 8: Bodrum Belediyesi Çalışan Statü Dağılımı 

  *Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, 2025 

 

YAŞ / 

CİNSİYET 

BODRUM BELEDİYESİ BODRUM 

BELEDİYESİ 

PERSONEL A.Ş. 

TOPLAM 

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 

KADIN ERKEK KADIN ERKEK KADIN ERKEK KADIN ERKEK KADIN ERKEK 

18-30 2 4 0 0     90 237 92 241 

31-45 45 69 29 50 1   201 575 276 694 

46-60 26 52 34 86     99 218 159 356 

60 yaş üstü 1 10 0 0     4 13 5 23 

Toplam 74 135 63 136 1 0 394 1043 532 1314 

 

Tablo 9: Bodrum Belediyesi Çalışanlarının Yaş ve Cinsiyet Dağılımı 

*Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, 2025 

 



 
 

 
 

45 

Tablo 10: Bodrum Belediyesi Çalışanlarının Kıdemlerine Göre Dağılımları 

 *Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, 2025 

 

EĞİTİM DÜZEYİ/STATÜ OKURYAZAR İLKÖĞRETİM LİSE ÖN LİSANS LİSANS 
YÜKSEK 

LİSANS 

 

DOKTORA 

MEMUR 

 

0 2 28 47 108 24 0 

İŞÇİ 
1 83 86 16 12 0 0 

GEÇİCİ İŞÇİ 

 

0 0 1 0 0 0 0 

 

SÖZLEŞMELİ    0 0 0 0 1 0 0 

 

BODRUM BELEDİYESİ PERSONEL A.Ş. 7 601 422 149 234 24 0 

TOPLAM 8 686 537 212 355 48 0 

 

Tablo 11: Bodrum Belediyesi Çalışanlarının Eğitim Durumuna Göre Dağılımları 

 *Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, 2025 

 

 

 

 

 

KIDEM ARALIĞI 

(YIL) 

 

ÇALIŞAN SAYISI DAĞILIMI 

 

BODRUM BELEDİYESİ 

BODRUM 

BELEDİYESİ 

PERSONEL A.Ş. 

TOPLAM 

 

0-5 59 758 817 

6-10 6 392 398 

11-15 61 241 302 

16-20 30 45 75 

21-25 175 1 176 

26-30 42 0 42 

31 ve üzeri 36 0 36 

TOPLAM 409 1437 1846 



 
 

 
 

46 

 

PERSONELİN BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI 
 
 

MÜDÜRLÜK MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 

BODRUM 
BELEDİYESİ 
PERSONEL 

A.Ş. 

TOPLAM 

Özel Kalem Müdürlüğü 11 5 - 57 73 

Teftiş Kurulu Müdürlüğü 2 1 - 0 3 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 2 3 - 28 33 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 2 1 - 19 22 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 12 6 - 41 59 

Fen İşleri Müdürlüğü 18 27 - 143 188 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 3 1 - 4 8 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 18 6 1 29 54 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 2 2 - 5 9 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 6 12 - 56 74 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 16 24 - 43 83 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 9 5 - 106 120 

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 1 1 - 19 21 

Yazı İşleri Müdürlüğü 7 11 - 8 26 

Zabıta Müdürlüğü 50 53 - 169 272 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 5 1 - 12 18 

Plan ve Proje Müdürlüğü 10 1 - 10 21 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 4 25 - 130 159 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 2 1 - 3 6 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 8 2 - 38 48 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 4 2 - 21 27 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 1 2 - 11 14 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 5 1 - 36 42 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 4 6 - 440 450 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 4 - - 5 9 

Afet İşleri Müdürlüğü 3 - - 4 7 

GENEL TOPLAM 1846 

Tablo 12: Bodrum Belediyesi Çalışanlarının Birimlere Göre Dağılımları 

*Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, 2025 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 
 

47 

1.5 Diğer Hususlar 

 

1.5.1 Performans Programı Hazırlık Süreci ve Metodolojisi 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu idarelerinin; orta ve 

uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans 

ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren 

stratejik plan hazırlamaları ve bütçelerin stratejik planlarda yer alan misyon, vizyon, amaç 

ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlaması öngörülmüştür.  

 

Bodrum Belediyesi, “5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu”’nun 

temeli olan; kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanımının yanı sıra, mali 

saydamlık ve hesap verilebilirliğin sağlanması amacıyla, her yıl Performans Programı 

hazırlamaktadır. Stratejik plan ve bütçe ilişkisi “Performans Programları” aracılığı ile 

sağlanmaktadır. Bütçe hazırlık sürecine entegre edilen performans programları, idare 

bütçelerinin stratejik planlarda belirlenmiş amaç ve hedefler doğrultusunda hazırlanmasına 

temel teşkil etmektedir.  

 

2026 yılı Performans Programımızın temel referans kaynağı, katılımcı bir yönetim 

ve yeni nesil belediyecilik anlayışı ile hazırlanan 2025-2029 dönemi Stratejik Planıdır. 

Stratejik Planımızda yer alan; temalar, misyon, vizyon ve temel değerlerimiz ve bunların 

doğrultusunda belirlenen amaç ve hedefler ile gösterge ve faaliyet grupları 2026 

Performans Programımız içerisinde yer almıştır. 

  

2026 Performans Programı çalışmalarımız tüm birimlerimize yapılan hazırlık 

çağrısı ile başlanmıştır. Birimlerimizin, hazırlık rehberindeki süreç çerçevesinde bütçe, 

yatırım programı ve performans programı hazırlıklarını yapmaları sağlanmıştır. 

Birimlerimiz; 2026 yılı için amaç ve hedeflerini ölçecek göstergeleri belirleyerek, 

eşzamanlı olarak faaliyetlerini ve mali kaynak ihtiyacını (bütçesini) tespit etmiştir.  

 

2026 Performans Programımızda, aynı amaç ve hedefe hizmet eder nitelikteki proje 

ve çalışmalar faaliyet grubu olarak konsolide edilmiş, amaç ve hedefler altında idare 

göstergelerine yer verilmiştir. Faaliyet grubu ve idare göstergesi çalışmalarımız katılımcı 

bir yaklaşımla birimlerimiz ile birlikte yapılmış ve birim yöneticileri ve üst yönetimimiz 

onayı ile yürürlüğe alınmıştır.  

 



 
 

 
 

48 

 

 
ETİK DAVRANIŞ İLKELERİ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

49 

PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

2.1 Amaç ve Hedefler 

 

2.1.1 Misyon  

 

Doğal ve kültürel mirasına sahip çıkan, İnsana, doğaya ve tüm canlı hayatına saygı 

gösteren katılımcı, hesap verebilir ve şeffaf yönetim ile kamu kaynaklarını etkin ve verimli 

kullanan, Bodrum halkına ve misafirlerine en kaliteli hizmeti sunan bir belediye anlayışını 

hakim kılmaktır. 

2.1.2 Vizyon    

Vatandaş memnuniyetini gözeten, adil ve liyakatli yönetimi ile Bodrum’un ve Bodrum 

halkının yaşam kalitesini sürdürülebilir kalkınma planları ile artıran, yerel ekonominin ve 

turizmin kalkınmasına destek veren, çağdaş, yenilikçi hizmet sunan, afetlere hazırlıklı, çevre ve 

canlı dostu politikalar üreten temiz, güvenilir ve yaşanılabilir bir Bodrum yaratarak gelecek 

nesillere güzel bir miras bırakmak. 

 

2.1.3 Temel Değerler   

 

 Yenilikçilik 

 Kalite ve Verimlilik 

 Şeffaflık 

 Yetkinlik 

 Canlı Dostu 

 Çevreye Duyarlılık 

 Erişilebilirlik 

 Hesap Verebilirlik 

 Toplumsal Eşitliğe Duyarlılık 

 Sürdürülebilirlik 

 Katılımcılık 

 

  AMAÇ 1. SÜRDÜRÜLEBİLİR SOSYAL POLİTİKALAR EŞİT VE KAPSAYICI 

BİR ŞEKİLDE HAYATA GEÇİRİLEREK, TOPLUMUN TÜM BİLEŞENLERİ İÇİN 

ETKİN VE ÇAĞDAŞ SOSYAL HİZMETLER SUNULACAKTIR 

Hedef 1.1. İhtiyaç sahibi toplum kesimlerinin sosyal hizmetlere en iyi şekilde 

erişimlerinin sağlanması, sosyal yardımların etkinliğinin artırılması ve yoksulluğun tüm 

yönleriyle mücadele edilerek giderilmesi sağlanacaktır 

Hedef 1.2. “Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, Sağlıklı Toplum” ekseninde; insan odaklı, 

kapsayıcı bir yaklaşım benimsenerek, tüm dezavantajlı grupların ortak yaşam kültürü ile 

kentsel ve sosyal hizmetlere erişilebilirliği sağlanacaktır 

 



 
 

 
 

50 

AMAÇ 2. – KIRSAL VE TARIMSAL KALKINMANIN DESTEKLENMESİ, 

BODRUM'UN TARİHİ, KÜLTÜREL, ARKEOLOJİK VE DOĞAL 

GÜZELLİKLERİNİN VE DEĞERLERİNİN KORUNARAK TURİZMİN 

GELİŞTİRLİMESİ VE MARKA DEĞERİNİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

SAĞLANACAKTIR 

Hedef 2.1. Kent kimliğine ait tarihi, kültürel, doğal, arkeolojik ve yerel değerlerin 

koruyucu ve geliştirici bir yaklaşımla turizme kazandırılması sağlanacaktır 

Hedef 2.2. Mevcut turizm potansiyelinin sürdürülebilir, aktif, geleneksel ve modern 

olguların sentezlendiği bir yaklaşımla desteklenmesi, kapasitesinin zenginleştirilmesi ve 

geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.3. Kırsal ekonomiyi güçlendirici, çevre odaklı kırsal kalkınma projeleri ve 

programları uygulanacaktır 

AMAÇ 3. DİJİTAL DÖNÜŞÜM, FİNANSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK, 

KATILIMCI VE İNOVASYON ODAKLI YÖNETİM ANLAYIŞI İLE ÇAĞDAŞ, 

İNOVATİF VE ETKİN BİR KURUMSAL YAPININ OLUŞTURULMASI VE SÜREKLİ 

GELİŞTİRİLMESİ SAĞLANACAKTIR 

Hedef 3.1. Belediye faaliyetlerinin ve hizmetlerinin tanıtılması ve duyurulmasında, 

etkin, teknolojiye dayalı çözümler üretilmesi ve katılımcı yönetim anlayışının geliştirilmesi 

sağlanacaktır 

Hedef 3.2. Yüksek verimlilikle kaliteli hizmet sunan insan kaynağına sahip, objektif 

ölçütlerin ve liyakat ilkelerinin hâkim olduğu, değişen koşullara uyum sağlayan, inovatif ve 

etkin bir kurumsal yapının oluşturulması sağlanacaktır 

Hedef 3.3. Güçlü bir mali yönetim, kurumsal risk yönetimi, stratejik yönetim ve iç 

kontrol sisteminin kurulmasına ve sürekli geliştirilmesine yönelik etkin ve mevzuata uygun 

faaliyetler uygulanacaktır 

Hedef 3.4 Kapsayıcı ve hedef kitle odaklı bir anlayış ile  ulusal ve uluslararası kurum, 

kuruluş ve örgütlerle işbirlikleri yapılarak katılımcı bir belediyecilik anlayışının hayata 

geçirilmesi sağlanacaktır. 

AMAÇ 4. CANLI VE HAYVAN DOSTU BİR KENT OLARAK ANILAN, 

DOĞASINA VE ÇEVRESİNE SAYGILI, TEMİZ, SAĞLIKLI, YAŞANABİLİR VE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE YARATILACAKTIR 

Hedef 4.1. Tüm canlılar için iklim değişikliğinin etkileri ile mücadele edilerek, sıfır atık  

yönetim sistemleriyle sürdürülebilir atık yönetimi uygulamaları geliştirilecektir 

Hedef 4.2. Yeşil dönüşüm standartlarına uyumlu çevresel konforun sağlanması ve kent 

temizliği çalışmalarının etkin yönetilmesi sağlanacaktır 



 
 

 
 

51 

Hedef 4.3. Kişi başına düşen aktif yeşil alan miktarını artıran ve bu alanların 

fonksiyenelliğini sürekli geliştiren projeler uygulanacaktır 

Hedef 4.4. Hayvan haklarına özen gösteren, bu yöndeki kapasitesini ve çalışmalarını 

sürekli geliştiren, çağdaş ve etkin hayvan dostu çalışmaların hayata geçmesi sağlanacaktır 

AMAÇ 5. AFETLERE DİRENÇLİ KENT BİLİNCİNİN YERLEŞMESİ, ÜST VE 

ALT YAPI YATIRIMLARIYLA MODERN BİR KENT OLUŞTURULMASI VE 

İMARA İLİŞKİN YAPISAL ÇÖZÜMLERİN UYGULANMASI SAĞLANACAKTIR 

Hedef 5.1. Yeni sosyal donatı yapıları ve alanları oluşturularak modern, yaşanabilir, 

çağdaş bir kent meydana getirilecektir 

Hedef 5.2. Etkin üst ve alt yapı yatırımlarıyla, ilçemizin kentsel sorunlarının veya 

eksikliklerinin giderilmesi sağlanacaktır 

Hedef 5.3. Afetlere karşı bilinçli,  hazırlıklı,  dirençli ve planlı bir kent oluşturulacaktır 

AMAÇ 6. KÜLTÜREL VE SANATSAL YAŞAMIN ZENGİNLEŞTİRİLMESİ, 

DAHA GENİŞ KİTLELERE ULAŞTIRILMASI VE NİTELİKLİ İNSANKAYNAĞININ 

ERKEN YAŞLARDAN İTİBAREN GELİŞTİRİLMESİ TEŞVİK EDİLECEKTİR 

Hedef 6.1. Toplumu birleştiren, kaynaştıran ve geliştiren bilim, kültür ve sanat 

etkinlikleriyle, ilçenin sosyokültürel gelişimine katkı sağlancaktır 

Hedef 6.2. Toplum genelinde spor, sanat, bilim, teknoloji ve yenilik kültürünün 

yaygınlaştırılması için farkındalık ve eğitim programları düzenlenecektir 

Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi 

ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ 

AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE 

HAZIRLIK 
Afetlere Yönelik Risk Azaltma ve Hazırlık 

Afetlere dirençli kent bilincinin yerleşmesi, üst ve alt 

yapı yatırımlarıyla modern bir kent oluşturulması ve 

imara ilişkin yapısal çözümlerin uygulanması 

sağlanacaktır 

AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI Afet İyileştirme Çalışmaları 

Afetlere dirençli kent bilincinin yerleşmesi, üst ve alt 

yapı yatırımlarıyla modern bir kent oluşturulması ve 

imara ilişkin yapısal çözümlerin uygulanması 

sağlanacaktır 

AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ Afet ve Acil Yardım Desteği 

Afetlere dirençli kent bilincinin yerleşmesi, üst ve alt 

yapı yatırımlarıyla modern bir kent oluşturulması ve 

imara ilişkin yapısal çözümlerin uygulanması 

sağlanacaktır 

MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL 

DÖNÜŞÜM 
Mekansal Planlama ve Kentsel Dönüşüm 

-Afetlere dirençli kent bilincinin yerleşmesi, üst ve 

alt yapı yatırımlarıyla modern bir kent oluşturulması 

ve imara ilişkin yapısal çözümlerin uygulanması 

sağlanacaktır 

-Canlı ve hayvan dostu bir kent olarak anılan, 

doğasına ve çevresine saygılı, temiz, sağlıklı, 

yaşanabilir ve sürdürülebilir çevre yaratılacaktır 

AKILLI ŞEHİRLER VE ULUSAL COĞRAFİ 

BİLGİ HİZMETLERİ 
Akıllı Şehirler ve Ulusal Coğrafi Bilgi Hizmetleri 

Kırsal ve tarımsal kalkınmanın desteklenmesi, 

Bodrum'un tarihi, kültürel, arkeolojik ve doğal 

güzelliklerinin ve değerlerinin korunarak turizmin 

geliştirilmesi ve marka değerinin güçlendirilmesi 

sağlanacaktır 

ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ 

YAPILAŞMA 
Çevreye Duyarlı ve Güvenli Yapılaşma 

Afetlere dirençli kent bilincinin yerleşmesi, üst ve alt 

yapı yatırımlarıyla modern bir kent oluşturulması ve 

imara ilişkin yapısal çözümlerin uygulanması 

sağlanacaktır 

AİLENİN KORUNMASI Ailenin Korunması 

Sürdürülebilir sosyal politikalar eşit ve kapsayıcı bir 

şekilde hayata geçirilerek, toplumun tüm bileşenleri 

için etkin ve çağdaş sosyal hizmetler sunulacaktır. 



 
 

 
 

52 

EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Sürdürülebilir sosyal politikalar eşit ve kapsayıcı bir 

şekilde hayata geçirilerek, toplumun tüm bileşenleri 

için etkin ve çağdaş sosyal hizmetler sunulacaktır 

ÇALIŞMA HAYATI VE SOSYAL DİYALOG Çalışma Hayatı ve Sosyal Diyalog 

Dijital dönüşüm, finansal sürdürülebilirlik, katılımcı 

ve inovasyon odaklı yönetim anlayışı ile çağdaş, 

inovatif ve etkin bir kurumsal yapının oluşturulması 

ve sürekli geliştirilmesi sağlanacaktır 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İş Sağlığı ve Güvenliği 

Dijital dönüşüm, finansal sürdürülebilirlik, katılımcı 

ve inovasyon odaklı yönetim anlayışı ile çağdaş, 

inovatif ve etkin bir kurumsal yapının oluşturulması 

ve sürekli geliştirilmesi sağlanacaktır 

KADINA YÖNELİK AYRIMCILIK VE 

ŞİDDETLE MÜCADELE EDİLMESİ 

Kadına Yönelik Ayrımcılık ve Şiddetle Mücadele 

Edilmesi 

Sürdürülebilir sosyal politikalar eşit ve kapsayıcı bir 

şekilde hayata geçirilerek, toplumun tüm bileşenleri 

için etkin ve çağdaş sosyal hizmetler sunulacaktır 

KADININ TOPLUMSAL STATÜSÜNÜN 

GELİŞTİRİLMESİ VE FIRSAT 

EŞİTLİĞİNİN SAĞLANMASI 

Kadının Toplumsal Statüsünün Geliştirilmesi ve 

Fırsat Eşitliğinin Sağlanması 

Sürdürülebilir sosyal politikalar eşit ve kapsayıcı bir 

şekilde hayata geçirilerek, toplumun tüm bileşenleri 

için etkin ve çağdaş sosyal hizmetler sunulacaktır 

ŞEHİT YAKINI VE GAZİLERE YÖNELİK 

HİZMETLER 
Şehit Yakını ve Gazilere Yönelik Hizmetler 

Sürdürülebilir sosyal politikalar eşit ve kapsayıcı bir 

şekilde hayata geçirilerek, toplumun tüm bileşenleri 

için etkin ve çağdaş sosyal hizmetler sunulacaktır 

SOSYAL YARDIMLAŞMA Sosyal Yardımlaşma 

Sürdürülebilir sosyal politikalar eşit ve kapsayıcı bir 

şekilde hayata geçirilerek, toplumun tüm bileşenleri 

için etkin ve çağdaş sosyal hizmetler sunulacaktır 

YOKSULLUKLA MÜCADELE Yoksullukla Mücadele 

Sürdürülebilir sosyal politikalar eşit ve kapsayıcı bir 

şekilde hayata geçirilerek, toplumun tüm bileşenleri 

için etkin ve çağdaş sosyal hizmetler sunulacaktır 

TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN 

KORUNMASI 
Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması 

Kırsal ve tarımsal kalkınmanın desteklenmesi, 

Bodrum'un tarihi, kültürel, arkeolojik ve doğal 

güzelliklerinin ve değerlerinin korunarak turizmin 

geliştirilmesi ve marka değerinin güçlendirilmesi 

sağlanacaktır 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ Enerji Verimliliği 

Canlı ve hayvan dostu bir kent olarak anılan, 

doğasına ve çevresine saygılı, temiz, sağlıklı, 

yaşanabilir ve sürdürülebilir çevre yaratılacaktır 

YENİLENEBİLİR ENERJİ Yenilenebilir Enerji 

Canlı ve hayvan dostu bir kent olarak anılan, 

doğasına ve çevresine saygılı, temiz, sağlıklı, 

yaşanabilir ve sürdürülebilir çevre yaratılacaktır 

DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR Doğa Koruma ve Milli Parklar 

Canlı ve hayvan dostu bir kent olarak anılan, 

doğasına ve çevresine saygılı, temiz, sağlıklı, 

yaşanabilir ve sürdürülebilir çevre yaratılacaktır 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE 

KORUMA 
Çevre Kirliliğinin Önlenmesi ve Koruma 

Canlı ve hayvan dostu bir kent olarak anılan, 

doğasına ve çevresine saygılı, temiz, sağlıklı, 

yaşanabilir ve sürdürülebilir çevre yaratılacaktır 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE 

UYUM 
İklim Değişikliği ile Mücadele Ve Uyum 

Canlı ve hayvan dostu bir kent olarak anılan, 

doğasına ve çevresine saygılı, temiz, sağlıklı, 

yaşanabilir ve sürdürülebilir çevre yaratılacaktır 

YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET 

KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin 

Artırılması ve Performans İzlemesi 

Dijital dönüşüm, finansal sürdürülebilirlik, katılımcı 

ve inovasyon odaklı yönetim anlayışı ile çağdaş, 

inovatif ve etkin bir kurumsal yapının oluşturulması 

ve sürekli geliştirilmesi sağlanacaktır 

SANATIN DESTEKLENMESİ, 

SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 

EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür 

Ekonomisinin Geliştirilmesi 

Kültürel ve sanatsal yaşamın zenginleştirilmesi, daha 

geniş kitlelere ulaştırılması ve nitelikli insan 

kaynağının erken yaşlardan itibaren geliştirilmesi 

teşvik edilecektir 

SU KAYNAKLARININ KORUNMASI, 

İYİLEŞTİRİLMESİ, GELİŞTİRİLMESİ VE 

ETKİN KULLANIMI 

Su Kaynaklarının Korunması, İyileştirilmesi, 

Geliştirilmesi ve Etkin Kullanımı 

Canlı ve hayvan dostu bir kent olarak anılan, 

doğasına ve çevresine saygılı, temiz, sağlıklı, 

yaşanabilir ve sürdürülebilir çevre yaratılacaktır 

SÜRDÜRÜLEBİLİR SU YÖNETİMİNE 

YÖNELİK ARAŞTIRMA VE EĞİTİM 

Sürdürülebilir Su Yönetimine Yönelik Araştırma ve 

Eğitim 

Canlı ve hayvan dostu bir kent olarak anılan, 

doğasına ve çevresine saygılı, temiz, sağlıklı, 

yaşanabilir ve sürdürülebilir çevre yaratılacaktır 

GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL 

GELİŞİMİ 
Gençlerin Kişisel ve Sosyal Gelişimi 

Kırsal ve tarımsal kalkınmanın desteklenmesi, 

Bodrum'un tarihi, kültürel, arkeolojik ve doğal 

güzelliklerinin ve değerlerinin korunarak turizmin 

geliştirilmesi ve marka değerinin güçlendirilmesi 

sağlanacaktır 

SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ Spor Altyapısının Geliştirilmesi 

Afetlere dirençli kent bilincinin yerleşmesi, üst ve alt 

yapı yatırımlarıyla modern bir kent oluşturulması ve 

imara ilişkin yapısal çözümlerin uygulanması 

sağlanacaktır 

SPORUN VE SPORCULARIN 

DESTEKLENMESİ 
Sporun ve Sporcuların Desteklenmesi 

Kültürel ve sanatsal yaşamın zenginleştirilmesi, daha 

geniş kitlelere ulaştırılması ve nitelikli insan 

kaynağının erken yaşlardan itibaren geliştirilmesi 

teşvik edilecektir 



 
 

 
 

53 

KÖYLERİN VE KIRSAL ALANLARIN 

ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

Köylerin ve Kırsal Alanların Altyapısının 

Geliştirilmesi 

Kırsal ve tarımsal kalkınmanın desteklenmesi, 

Bodrum'un tarihi, kültürel, arkeolojik ve doğal 

güzelliklerinin ve değerlerinin korunarak turizmin 

geliştirilmesi ve marka değerinin güçlendirilmesi 

sağlanacaktır 

KIRSALDA TARIMSAL FAALİYETLERİN 

DESTEKLENMESİ 
Kırsalda Tarımsal Faaliyetlerin Desteklenmesi 

Kırsal ve tarımsal kalkınmanın desteklenmesi, 

Bodrum'un tarihi, kültürel, arkeolojik ve doğal 

güzelliklerinin ve değerlerinin korunarak turizmin 

geliştirilmesi ve marka değerinin güçlendirilmesi 

sağlanacaktır 

BİTKİSEL ÜRÜNLERDE ARZ GÜVENLİĞİ Bitkisel Ürünlerde Arz Güvenliği 

Kırsal ve tarımsal kalkınmanın desteklenmesi, 

Bodrum'un tarihi, kültürel, arkeolojik ve doğal 

güzelliklerinin ve değerlerinin korunarak turizmin 

geliştirilmesi ve marka değerinin güçlendirilmesi 

sağlanacaktır 

EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Sürdürülebilir sosyal politikalar eşit ve kapsayıcı bir 

şekilde hayata geçirilerek, toplumun tüm bileşenleri 

için etkin ve çağdaş sosyal hizmetler sunulacaktır 

NÜFUS VE VATANDAŞLIK HİZMETLERİ Nüfus ve Vatandaşlık Hizmetleri 

Kırsal ve tarımsal kalkınmanın desteklenmesi, 

Bodrum'un tarihi, kültürel, arkeolojik ve doğal 

güzelliklerinin ve değerlerinin korunarak turizmin 

geliştirilmesi ve marka değerinin güçlendirilmesi 

sağlanacaktır 

TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA Turizmde Tanıtım ve Markalaşma 

Dijital dönüşüm, finansal sürdürülebilirlik, katılımcı 

ve inovasyon odaklı yönetim anlayışı ile çağdaş, 

inovatif ve etkin bir kurumsal yapının oluşturulması 

ve sürekli geliştirilmesi sağlanacaktır 

EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Sürdürülebilir sosyal politikalar eşit ve kapsayıcı bir 

şekilde hayata geçirilerek, toplumun tüm bileşenleri 

için etkin ve çağdaş sosyal hizmetler sunulacaktır 

TEDAVİ HİZMETLERİ Tedavi Hizmetleri 

Sürdürülebilir sosyal politikalar eşit ve kapsayıcı bir 

şekilde hayata geçirilerek, toplumun tüm bileşenleri 

için etkin ve çağdaş sosyal hizmetler sunulacaktır 

BİLİM, TEKNOLOJİ VE YENİLİK 

KÜLTÜRÜ İLE İNSAN KAYNAĞININ 

GELİŞTİRİLMESİ 

Bilim, Teknoloji ve Yenilik Kültürü ile İnsan 

Kaynağının Geliştirilmesi 

Dijital dönüşüm, finansal sürdürülebilirlik, katılımcı 

ve inovasyon odaklı yönetim anlayışı ile çağdaş, 

inovatif ve etkin bir kurumsal yapının oluşturulması 

ve sürekli geliştirilmesi sağlanacaktır 

ZABITA HİZMETLERİ Zabıta Hizmetleri 

Canlı ve hayvan dostu bir kent olarak anılan, 

doğasına ve çevresine saygılı, temiz, sağlıklı, 

yaşanabilir ve sürdürülebilir çevre yaratılacaktır 

ÇEVRE VE HALK  SAĞLIĞININ 

KORUNMASI 
Çevre ve Halk Sağlığının Korunması 

Canlı ve hayvan dostu bir kent olarak anılan, 

doğasına ve çevresine saygılı, temiz, sağlıklı, 

yaşanabilir ve sürdürülebilir çevre yaratılacaktır 

MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ Mezarlıklar ve Defin Hizmetleri 

Canlı ve hayvan dostu bir kent olarak anılan, 

doğasına ve çevresine saygılı, temiz, sağlıklı, 

yaşanabilir ve sürdürülebilir çevre yaratılacaktır 

KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ Karayolu Altyapısı ve Hizmetleri 

Afetlere dirençli kent bilincinin yerleşmesi, üst ve alt 

yapı yatırımlarıyla modern bir kent oluşturulması ve 

imara ilişkin yapısal çözümlerin uygulanması 

sağlanacaktır 

AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR 

VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Aktif ve Mikro Hareketlilik Tür ve Hizmetlerinin 

Geliştirilmesi 

Afetlere dirençli kent bilincinin yerleşmesi, üst ve alt 

yapı yatırımlarıyla modern bir kent oluşturulması ve 

imara ilişkin yapısal çözümlerin uygulanması 

sağlanacaktır 

TRAFİK GÜVENLİĞİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 
Trafik Güvenliğinin Geliştirilmesi 

Canlı ve hayvan dostu bir kent olarak anılan, 

doğasına ve çevresine saygılı, temiz, sağlıklı, 

yaşanabilir ve sürdürülebilir çevre yaratılacaktır 

Tablo 13: Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

54 

2.3 Bodrum Belediyesi Performans Bilgisi 

2026 Yılı Performans Programı’nda yer alan program ve alt programların amacı, 

kapsamı, anahtar ve performans göstergelerine ilişkin açıklama, gerçekleşme ile hedef 

bilgilerine yönelik 26 program (Yönetim ve Destek Programı ile Program Dışı Giderler dahil 

değil), 47 alt program ve 114 faaliyete ilişkin bilgilere bu bölümde yer verilmiştir. 

 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Şehircilik ve Risk Odaklı Bütünleşik Afet Yönetimi 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 

Afet İşleri Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, Emlak ve İstimlak 

Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Plan ve Proje Müdürlüğü, Yapı 

Kontrol Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Fen İşleri Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Afetlere dirençli kent bilincinin yerleşmesi, üst ve alt yapı yatırımlarıyla 

modern bir kent oluşturulması ve imara ilişkin yapısal çözümlerin 

uygulanması sağlanacaktır. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1- Afetlere Yönelik Risk 

Azaltma ve Hazırlık Oranı 
% 

  

30 33 33 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Afetlere Yönelik Risk Azaltma ve Hazırlık Oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Afet İşleri Müdürlüğü 

 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2- Belediyeye ait taşınmazların 

kiralanması işlemlerinin 

sonuçlandırılması oranı 

% 
  

60 60 60 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Afetlere Yönelik Risk Azaltma ve Hazırlık Oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 



 
 

 
 

55 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

3- Sürdürülebilir yeşil alan 

miktarı 
m² 

  
10.000 10.000 10.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Afetlere Yönelik Risk Azaltma ve Hazırlık Oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:   Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

4- İhtiyaç duyulan yerleşim 

alanlarının imar planlarının 

tamamlanma sayısı 

Adet 
  

2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Afetlere Yönelik Risk Azaltma ve Hazırlık Oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:   Plan ve Proje Müdürlüğü 

 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

5- Şehir İyileştirilme Oranı % 
  

15 30 45 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Afetlere Yönelik Risk Azaltma ve Hazırlık Oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 



 
 

 
 

56 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

6- Faaliyeti durdurulmuş kaçak 

bina sayısı 
Adet 

  
1500 1500 1500 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Faaliyeti durdurulmuş kaçak bina sayısı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Yapı Kontrol Müdürlüğü 

 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Belediye faaliyetlerinin ve hizmetlerinin tanıtılması ve duyurulmasında, 

etkin, teknolojiye dayalı çözümler üretilmesi ve katılımcı yönetim 

anlayışının geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1- Ziyaret edilen vatandaşlardan 

alınan taleplerin çözüme 

kavuşturulma sayısı 

Adet 
  

2500 2750 3000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Ziyaret edilen vatandaşlardan alınan taleplerin çözüme kavuşturulma 

sayısı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

 

 

 



 
 

 
 

57 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Engellilerin Toplumsal Hayata Katılımı ve Özel Eğitim 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Sürdürülebilir sosyal politikalar eşit ve kapsayıcı bir şekilde hayata 

geçirilerek, toplumun tüm bileşenleri için etkin ve çağdaş sosyal hizmetler 

sunulacaktır. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1- Özel Çocuklar Yaşam 

Merkezi'nde engelliler için 

verilen mesleki eğitim 

hizmetlerinin devam ettirilme 

oranı 

% 
  

100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Özel Çocuklar Yaşam Merkezi'nde engelliler için verilen mesleki eğitim 

hizmetlerinin devam ettirilme oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

58 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: İstihdam 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Programın Amacı:  
Yeni nesil belediyecilik hizmetleri için kurumsal ve fiziki altyapı 

geliştirilecektir. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1- Çalışma ortamının etik 

değerler ile daha güvenilir ve 

sürdürülebilir hale getirilme 

oranı 

% 
  

70 75 80 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Çalışma ortamının etik değerler ile daha güvenilir ve sürdürülebilir hale 

getirilme oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

59 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Kadının Güçlenmesi 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Sürdürülebilir sosyal politikalar eşit ve kapsayıcı bir şekilde hayata 

geçirilerek, toplumun tüm bileşenleri için etkin ve çağdaş sosyal hizmetler 

sunulacaktır.   

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-  Kadın konuk evinden 

faydalanan kadın ve çocuk 

sayısı 
Kişi 

  

750 800 850 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Kadın konuk evinden faydalanan kadın ve çocuk sayısı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Şehit Yakını ve Gaziler 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Belediye faaliyetlerinin ve hizmetlerinin tanıtılması ve duyurulmasında, 

etkin, teknolojiye dayalı çözümler üretilmesi ve katılımcı yönetim 

anlayışının geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-  Ziyaret edilen ve talepleri 

alınıp çözüme kavuşturulan 

şehit yakını ve gazi sayısı 
Kişi 

  

250 250 250 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Ziyaret edilen ve talepleri alınıp çözüme kavuşturulan şehit yakını ve gazi 

sayısı 

Hesaplama Yöntemi:    



 
 

 
 

60 

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Yoksullukla Mücadele ve Sosyal Yardımlaşma 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Sürdürülebilir sosyal politikalar eşit ve kapsayıcı bir şekilde hayata 

geçirilerek, toplumun tüm bileşenleri için etkin ve çağdaş sosyal hizmetler 

sunulacaktır.   

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   İhtiyaç sahibi vatandaşlara 

verilen sosyal yardımların 

devam ettirilme oranı 
% 

  

100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
İhtiyaç sahibi vatandaşlara verilen sosyal yardımların devam ettirilme 

oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-   Süt Dağıtımı için 

Yardımlaşma Oranı 
% 

  
70 70 70 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Süt Dağıtımı için Yardımlaşma Oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Bütçe Yılı: 2026 



 
 

 
 

61 

Program Adı: Yoksullukla Mücadele ve Sosyal Yardımlaşma 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Sürdürülebilir sosyal politikalar eşit ve kapsayıcı bir şekilde hayata 

geçirilerek, toplumun tüm bileşenleri için etkin ve çağdaş sosyal hizmetler 

sunulacaktır.   

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   İhtiyaç sahibi vatandaşlara 

verilen sosyal yardımların 

devam ettirilme oranı 
% 

  

100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
İhtiyaç sahibi vatandaşlara verilen sosyal yardımların devam ettirilme 

oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Milli Kültür 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Kırsal ve tarımsal kalkınmanın desteklenmesi, Bodrum'un tarihi, kültürel, 

arkeolojik ve doğal güzelliklerinin ve değerlerinin korunarak turizmin 

geliştirilmesi ve marka değerinin güçlendirilmesi sağlanacaktır. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Bodrum'un kültürel 

mirasının korunması, 

yaşatılması ve tanıtım oranı  

% 
  

40 50 60 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Bodrum'un kültürel mirasının korunması, yaşatılması ve tanıtım oranı  

Hesaplama Yöntemi:    



 
 

 
 

62 

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Enerji Arz Güvenliği, Verimliliği ve Enerji Piyasası 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Programın Amacı:  
Canlı ve hayvan dostu bir kent olarak anılan, doğasına ve çevresine 

saygılı, temiz, sağlıklı, yaşanabilir ve sürdürülebilir çevre yaratılacaktır. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Çevresel sürdürülebilirliği 

sağlamak, enerji verimliliğini 

artırmak ve yenilenebilir enerji 

kaynaklarının kullanımını 

yaygınlaştırmak için arttırılan 

GES projesi oranı 

% 
  

100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Çevresel sürdürülebilirliği sağlamak, enerji verimliliğini artırmak ve 

yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını yaygınlaştırmak için 

arttırılan GES projesi oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

63 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Ormanların ve Doğanın Korunması ile Sürdürülebilir Yönetimi 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Programın Amacı:  
Canlı ve hayvan dostu bir kent olarak anılan, doğasına ve çevresine 

saygılı, temiz, sağlıklı, yaşanabilir ve sürdürülebilir çevre yaratılacaktır. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Sokak hayvanlarına 

Yönelik Bakım, Koruma ve 

İyileştirme Oranı 

% 
  

76 78 80 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Sokak hayvanlarına Yönelik Bakım, Koruma ve İyileştirme Oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Sürdürülebilir Çevre ve İklim Değişikliği 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 

Temizlik İşleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Ruhsat ve Denetim 

Müdürlüğü, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Programın Amacı:  
Canlı ve hayvan dostu bir kent olarak anılan, doğasına ve çevresine 

saygılı, temiz, sağlıklı, yaşanabilir ve sürdürülebilir çevre yaratılacaktır. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Gürültü kirliliğinin ortadan 

kaldırılması amacıyla 

hedeflenen işlemlerin 

gerçekleşme oranı 

% 
  

75 85 95 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Gürültü kirliliğinin ortadan kaldırılması amacıyla hedeflenen işlemlerin 

gerçekleşme oranı 

Hesaplama Yöntemi:    



 
 

 
 

64 

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Zabıta Müdürlüğü 

 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-   İlçe genelinde temizlik 

hizmetlerinden memnuniyet 

oranı 

% 
  

77 80 82 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  İlçe genelinde temizlik hizmetlerinden memnuniyet oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

3-  Ruhsatlandırılmış iş 

yerlerinin denetlenme oranı 
% 

  
65 70 75 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Ruhsatlandırılmış iş yerlerinin denetlenme oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

65 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

4-  Sıfır Atık Eylem Planı 

Yönergesi'nin uygulanması 

kapsamında ruhsat alma 

başvurusunda bulunan 

işyerlerinin denetlenme sayısı 

Adet 
  

400 500 550 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Sıfır Atık Eylem Planı Yönergesi'nin uygulanması kapsamında ruhsat 

alma başvurusunda bulunan işyerlerinin denetlenme sayısı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Yerel Yönetimlerin Güçlendirilmesi 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
Özel Kalem Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Özel Kalem Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Dijital dönüşüm, finansal sürdürülebilirlik, katılımcı ve inovasyon odaklı 

yönetim anlayışı ile çağdaş, inovatif ve etkin bir kurumsal yapının 

oluşturulması ve sürekli geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Muhtarlardan gelen talep, 

öneri ve şikayetlerin karşılanma 

oranı 

% 
  

70 80 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Muhtarlardan gelen talep, öneri ve şikayetlerin karşılanma oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Özel Kalem Müdürlüğü 

 

 



 
 

 
 

66 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-   Kamu niteliğindeki meslek 

kuruluşlar, dernekler ve 

STK'larla yapılan toplantı sayısı 

Adet 
  

4 5 6 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Kamu niteliğindeki meslek kuruluşlar, dernekler ve STK'larla yapılan 

toplantı sayısı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Sanat ve Kültür Ekonomisi 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Kültürel ve sanatsal yaşamın zenginleştirilmesi, daha geniş kitlelere 

ulaştırılması ve nitelikli insan kaynağının erken yaşlardan itibaren 

geliştirilmesi teşvik edilecektir. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Sanatsal ve kültürel etkinlik 

sayısı 
Adet 

  
30 40 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Sanatsal ve kültürel etkinlik sayısı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

 

 

 

 



 
 

 
 

67 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-   Etkinliklere katılım oranı % 
  

80 85 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Etkinliklere katılım oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Toprak ve Su Kaynaklarının Kullanımı ve Yönetimi 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Programın Amacı:  
Canlı ve hayvan dostu bir kent olarak anılan, doğasına ve çevresine 

saygılı, temiz, sağlıklı, yaşanabilir ve sürdürülebilir çevre yaratılacaktır. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Bitez Limanında faaliyete 

geçen Ters Osmoz sisteminin 

belirlenen pilot bölgelerde 

yaygınlaştırılma sayısı 

Adet 
  

1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Bitez Limanında faaliyete geçen Ters Osmoz sisteminin belirlenen pilot 

bölgelerde yaygınlaştırılma sayısı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

 

 

 

 



 
 

 
 

68 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Gençlik 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Kırsal ve tarımsal kalkınmanın desteklenmesi, Bodrum'un tarihi, kültürel, 

arkeolojik ve doğal güzelliklerinin ve değerlerinin korunarak turizmin 

geliştirilmesi ve marka değerinin güçlendirilmesi sağlanacaktır. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Gençlik Tarım Kampı'na 

katılım oranı  
% 

  
50 50 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Gençlik Tarım Kampı'na katılım oranı  

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Sporun Geliştirilmesi ve Desteklenmesi 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 

Fen İşleri Müdürlüğü, İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, Kültür, Sanat ve 

Sosyal İşler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Kültürel ve sanatsal yaşamın zenginleştirilmesi, daha geniş kitlelere 

ulaştırılması ve nitelikli insan kaynağının erken yaşlardan itibaren 

geliştirilmesi teşvik edilecektir. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Hizmet verilen spor kursu 

sayısı 
Adet 

  
2 4 6 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Hizmet verilen spor kursu sayısı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 



 
 

 
 

69 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-   Spor Alanları Geliştirme 

Oranı  
% 

  
10 10 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Spor Alanları Geliştirme Oranı  

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

3-   Sporun desteklenmesi 

konusunda belediyemize gelen 

taleplerin karşılanma oranı 

% 
  

75 80 80 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Sporun desteklenmesi konusunda belediyemize gelen taleplerin 

karşılanma oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

70 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Kırsal Kalkınma 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Kırsal ve tarımsal kalkınmanın desteklenmesi, Bodrum'un tarihi, kültürel, 

arkeolojik ve doğal güzelliklerinin ve değerlerinin korunarak turizmin 

geliştirilmesi ve marka değerinin güçlendirilmesi sağlanacaktır. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Kırsal Kalkınma Oranı % 
  

90 90 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Kırsal Kalkınma Oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Tarım 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Kırsal ve tarımsal kalkınmanın desteklenmesi, Bodrum'un tarihi, kültürel, 

arkeolojik ve doğal güzelliklerinin ve değerlerinin korunarak turizmin 

geliştirilmesi ve marka değerinin güçlendirilmesi sağlanacaktır. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Sürdürülebilir desteklenen 

üretici oranı 
% 

  
85 85 85 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Sürdürülebilir desteklenen üretici oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     



 
 

 
 

71 

Sorumlu Birim:  Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Temel Eğitim 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Sürdürülebilir sosyal politikalar eşit ve kapsayıcı bir şekilde hayata 

geçirilerek, toplumun tüm bileşenleri için etkin ve çağdaş sosyal hizmetler 

sunulacaktır.   

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Eğitim yardımı yapılan 

çocuk veya genç sayısı 
Kişi 

  
520 545 560 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Sürdürülebilir desteklenen üretici oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Temel Eğitim 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Sürdürülebilir sosyal politikalar eşit ve kapsayıcı bir şekilde hayata 

geçirilerek, toplumun tüm bileşenleri için etkin ve çağdaş sosyal hizmetler 

sunulacaktır.   

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Eğitim yardımı yapılan 

çocuk veya genç sayısı 
Kişi 

  
520 545 560 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Sürdürülebilir desteklenen üretici oranı 



 
 

 
 

72 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Vatandaşlık ve Sivil Toplum 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Kırsal ve tarımsal kalkınmanın desteklenmesi, Bodrum'un tarihi, kültürel, 

arkeolojik ve doğal güzelliklerinin ve değerlerinin korunarak turizmin 

geliştirilmesi ve marka değerinin güçlendirilmesi sağlanacaktır. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-    Bodrum Yarımadası'nda 

cadde ve sokaklarda 

yönlendirme tabelalarının 

tamamlanma oranı 

% 
  

30 50 60 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Bodrum Yarımadası'nda cadde ve sokaklarda yönlendirme tabelalarının 

tamamlanma oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

73 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Turizmin Geliştirilmesi 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
Özel Kalem Müdürlüğü, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Dijital dönüşüm, finansal sürdürülebilirlik, katılımcı ve inovasyon odaklı 

yönetim anlayışı ile çağdaş, inovatif ve etkin bir kurumsal yapının 

oluşturulması ve sürekli geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-    İlçemizin ulusal ve 

uluslararası alanlarda tarihi, 

kültürel ve doğal güzelliklerin 

tanıtım oranı 

% 
  

63 65 67 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
İlçemizin ulusal ve uluslararası alanlarda tarihi, kültürel ve doğal 

güzelliklerin tanıtım oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-    Bodrum'un markalaşması 

ve tanıtımı için yapılan çalışma 

sayısı 

Adet 
  

5 5 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Bodrum'un markalaşması ve tanıtımı için yapılan çalışma sayısı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Özel Kalem Müdürlüğü 

 

 

 



 
 

 
 

74 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Hayat Boyu Öğrenme 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Sürdürülebilir sosyal politikalar eşit ve kapsayıcı bir şekilde hayata 

geçirilerek, toplumun tüm bileşenleri için etkin ve çağdaş sosyal hizmetler 

sunulacaktır.   

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-     Mesleki eğitim ve beceri 

kazandırma amaçlı verilen 

eğitim sayısı 

% 
  

15 20 20 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Mesleki eğitim ve beceri kazandırma amaçlı verilen eğitim sayısı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

75 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Tedavi Edici Sağlık 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Sürdürülebilir sosyal politikalar eşit ve kapsayıcı bir şekilde hayata 

geçirilerek, toplumun tüm bileşenleri için etkin ve çağdaş sosyal hizmetler 

sunulacaktır.   

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-    Engelli hasta nakil aracı ve 

hasta nakil ambulansları ile 

yapılan nakil hizmetlerinin 

devam ettrilme oranı 

% 
  

100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Engelli hasta nakil aracı ve hasta nakil ambulansları ile yapılan nakil 

hizmetlerinin devam ettrilme oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Araştırma, Geliştirme ve Yenilik 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Programın Amacı:  

Dijital dönüşüm, finansal sürdürülebilirlik, katılımcı ve inovasyon odaklı 

yönetim anlayışı ile çağdaş, inovatif ve etkin bir kurumsal yapının 

oluşturulması ve sürekli geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-    Personel verimlilik oranı % 
  

70 75 80 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Personel verimlilik oranı 

Hesaplama Yöntemi:    



 
 

 
 

76 

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Kent Güvenliği ve Esenliği 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
Zabıta Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Zabıta Müdürlüğü 

Programın Amacı:  
Canlı ve hayvan dostu bir kent olarak anılan, doğasına ve çevresine 

saygılı, temiz, sağlıklı, yaşanabilir ve sürdürülebilir çevre yaratılacaktır. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Sağlıklı, huzurlu ve güvenli 

bir yaşamın sağlanması 

amacıyla hedeflenen işlemlerin 

gerçekleşme oranı  

% 
  

75 85 95 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Sağlıklı, huzurlu ve güvenli bir yaşamın sağlanması amacıyla hedeflenen 

işlemlerin gerçekleşme oranı  

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Zabıta Müdürlüğü 

 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-   Güvenlik amacıyla 

aydınlatılması sağlanan 

kamusal alan oranı 

% 
  

75 80 85 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Güvenlik amacıyla aydınlatılması sağlanan kamusal alan oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 



 
 

 
 

77 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

3-   Yiyecek, içecek desteği 

verilen taziye evi ve cenaze 

sayısı 

Adet 
  

1500 1800 2000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Yiyecek, içecek desteği verilen taziye evi ve cenaze sayısı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: Kent İçi Ulaşım 

Programı Yürüten 

Birim/Birimler: 
Fen İşleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan 

Sorumlu Birim: 
Fen İşleri Müdürlüğü 

Programın Amacı:  
Canlı ve hayvan dostu bir kent olarak anılan, doğasına ve çevresine 

saygılı, temiz, sağlıklı, yaşanabilir ve sürdürülebilir çevre yaratılacaktır. 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Kent İçi Ulaşım Yollarının 

Geliştirilme Oranı 
% 

  
15 25 40 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Kent İçi Ulaşım Yollarının Geliştirilme Oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

 

 



 
 

 
 

78 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 

2025 

Planlanan 

2025 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-   Ulaşım güvenliğinin 

sağlanması amacıyla 

hedeflenen işlemlerin 

gerçekleşme oranı 

% 
  

75 85 95 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Ulaşım güvenliğinin sağlanması amacıyla hedeflenen işlemlerin 

gerçekleşme oranı 

Hesaplama Yöntemi:    

Verinin Kaynağı:     

Sorumlu Birim:  Zabıta Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

79 

Bodrum Belediyesi Performans Bilgisi Tabloları 

BODRUM BELEDİYESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve Performans İzlemesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-  Muhtarlarla gerçekleştirilecek toplantı sayısı Adet 0 0 0 9 9 9 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F3.4.3 Belediyelerin karar alma süreçlerinde 

vatandaşların ve muhtarların katılım rolünün 

güçlendirilmesi 

0,00   0,00   0,00   1.075.000,00 1.128.750,00 1.185.187,50 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.075.000,00 1.128.750,00 1.185.187,50 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Kent Konseylerine Yönelik Faaliyetler 0,00   0,00   0,00   900.000,00 945.000,00 992.250,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   900.000,00 945.000,00 992.250,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin 

Artırılması ve Performans İzlemesi 
0,00   0,00   0,00   650.000,00 682.500,00 716.625,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   650.000,00 682.500,00 716.625,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   2.625.000,00 2.756.250,00 2.894.062,50 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   2.625.000,00 2.756.250,00 2.894.062,50 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00 0,00 0,00 



 
 

 
 

80 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-  Cenaze ulaşım taleplerinin karşılanma oranı  % 0 0 0 90 90 90 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Cenaze ve Defin Hizmetleri 0,00   0,00   0,00   12.400.000,00 13.020.000,00 13.671.000,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   12.400.000,00 13.020.000,00 13.671.000,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   12.400.000,00 13.020.000,00 13.671.000,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   12.400.000,00 13.020.000,00 13.671.000,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

81 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-  Ulusal ve uluslararası kurum kuruluş ve 

örgütlerle düzenlenen toplantı, seminer, 

konferans ve benzeri ortak etkinlik sayısı  

Adet 0 0 0 5 5 5 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F3.4.2 Uluslararası kurum kuruluş ve örgütlerle 

toplantı, seminer konferans ve benzeri ortak 

etkinlikler düzenlemek ve projeler geliştirmek 

0,00   0,00   0,00   3.500.000,00 3.675.000,00 3.858.750,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   3.500.000,00 3.675.000,00 3.858.750,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Yerel ve ulusal kurum kuruluş ve örgütlerle 

toplantı, seminer konferans ve benzeri ortak 
etkinlikler düzenlemek ve projeler geliştirmek  

0,00   0,00   0,00   2.400.000,00 2.520.000,00 2.646.000,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   2.400.000,00 2.520.000,00 2.646.000,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   5.900.000,00 6.195.000,00 6.504.750,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   5.900.000,00 6.195.000,00 6.504.750,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 



 
 

 
 

82 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: İSTİHDAM 

MÜDÜRLÜK ADI:  İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ÇALIŞMA HAYATI VE SOSYAL DİYALOG 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: ÇALIŞMA HAYATI VE SOSYAL DİYALOG 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-  Etik kültürünün geliştirilmesi İle ilgili eğitim 

sayısı 
Adet 0 0 0 1 1 1 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Kamuda Etik Kültürünün Geliştirilmesi 0,00   0,00   0,00   100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

83 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: İSTİHDAM 

MÜDÜRLÜK ADI:  İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-  İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili yapılan 

çalışma sayısı 
Adet 0 0 0 2 2 2 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

İş Sağlığı ve Güvenliğinin Sağlanması 0,00   0,00   0,00   2.350.000,00 2.467.500,00 2.590.875,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   2.350.000,00 2.467.500,00 2.590.875,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   2.350.000,00 2.467.500,00 2.590.875,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   2.350.000,00 2.467.500,00 2.590.875,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

84 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

MÜDÜRLÜK ADI:  İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: 
BİLİM, TEKNOLOJİ VE YENİLİK KÜLTÜRÜ İLE İNSAN KAYNAĞININ 

GELİŞTİRİLMESİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: 
BİLİM, TEKNOLOJİ VE YENİLİK KÜLTÜRÜ İLE İNSAN KAYNAĞININ 

GELİŞTİRİLMESİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Personelin aldığı eğitim saati  Saat 0 0 0 44 46 48 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-    Çalışanlara yönelik motivasyon arttırıcı 

etkinlik sayısı  
Adet 0 0 0 2 2 2 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F3.2.1 Personele yönelik eğitim ihtiyacı analizi 

yapılarak sertifikalı, sınavlı ve uygulamalı 

hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim verilmesi  

0,00   0,00   0,00   900.000,00 945.000,00 992.250,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   900.000,00 945.000,00 992.250,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F3.2.2 Çalışanların motivasyonunu artırmaya 

yönelik etkinlikler yapılması, performans 

değerlendirme sistemi oluşturulması  

0,00   0,00   0,00   400.000,00 420.000,00 441.000,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   400.000,00 420.000,00 441.000,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   



 
 

 
 

85 

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   1.300.000,00 1.365.000,00 1.433.250,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.300.000,00 1.365.000,00 1.433.250,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-    Kurulan yeni aydınlatma direği sayısı

  
Adet 0 0 0 200 220 240 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-    Mevcut direklerde yapılan bakım sayısı Adet 0 0 0 1500 1700 2000 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Sokak ve Caddelerin Aydınlatılması  0,00   0,00   0,00   85.000.000,00 89.250.000,00 93.712.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   85.000.000,00 89.250.000,00 93.712.500,00 



 
 

 
 

86 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Park ve Yeşil Alanların Aydınlatılması 

  
0,00   0,00   0,00   6.000.000,00 6.300.000,00 6.615.000,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   6.000.000,00 6.300.000,00 6.615.000,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   91.000.000,00 95.550.000,00 100.327.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   91.000.000,00 95.550.000,00 100.327.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Ses ve gürültü ile ilgili yapılan denetim 

sayısı 
Adet 0 0 0 120 130 140 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Ses ve Gürültü Denetim Faaliyetleri 0,00   0,00   0,00   1.450.000,00 1.522.500,00 1.598.625,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.450.000,00 1.522.500,00 1.598.625,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   1.450.000,00 1.522.500,00 1.598.625,00 



 
 

 
 

87 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.450.000,00 1.522.500,00 1.598.625,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ZABITA HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: ZABITA HİZMETLERİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-    Yapılan denetim ve kontrol sayısı  Adet 0 0 0 5000 5500 6000 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Diğer Zabıta Hizmetleri 0,00   0,00   0,00   2.480.000,00 2.604.000,00 2.734.200,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   2.480.000,00 2.604.000,00 2.734.200,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri  0,00   0,00   0,00   340.000,00 357.000,00 374.850,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   340.000,00 357.000,00 374.850,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   2.820.000,00 2.961.000,00 3.109.050,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   2.820.000,00 2.961.000,00 3.109.050,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 



 
 

 
 

88 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: KENT İÇİ ULAŞIM 

MÜDÜRLÜK ADI:  ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: TRAFİK GÜVENLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: TRAFİK GÜVENLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-     Trafik işaretleme ile ilgili yapılan çalışma 

sayısı  
Adet 0 0 0 5500 6500 7500 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Trafik İşaretleme ve Sinyalizasyon Sistemleri  0,00   0,00   0,00   5.800.000,00 6.090.000,00 6.394.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   5.800.000,00 6.090.000,00 6.394.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   5.800.000,00 6.090.000,00 6.394.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   5.800.000,00 6.090.000,00 6.394.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

89 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: MİLLİ KÜLTÜR 

MÜDÜRLÜK ADI:  İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN KORUNMASI 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN KORUNMASI 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-    Tarihi, kültürel, doğal ve yerel 

değerlerinin turizme kazandırılması için 

hazırlanan proje sayısı 

Adet 0 0 0 2 2 2 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-     Bodrum’un 10 İkonik Evi Projesi 

projesinin tamamlanma oranı  
% 

 

 
0 0 30 30 30 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F2.1.1 Bodrum Yarımadası’ndaki tarihi, 

kültürel, doğal ve yerel değerlerin turizme 

kazandırılması (Antik kentler, değirmenler, 

sarnıçlar, çeşmeler, tescilli binalar, şapeller 

vb.) 

0,00   0,00   0,00   100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F2.1.2 Bodrum’un 10 İkonik Evi’ Projesi 

(Bodrum geleneksel mimarisine ait yapı ve 

özellikteki “10 İkonik Bodrum Evi”nin 

tespiti ve Bodrum kültür rotaları kapsamında 

tanıtımının yapılması) 

0,00   0,00   0,00   200.000,00 210.000,00 220.500,00 



 
 

 
 

90 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   200.000,00 210.000,00 220.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   300.000,00 315.000,00 330.750,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   300.000,00 315.000,00 330.750,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: VATANDAŞLIK VE SİVİL TOPLUM 

MÜDÜRLÜK ADI:  İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: NÜFUS VE VATANDAŞLIK HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: NÜFUS VE VATANDAŞLIK HİZMETLERİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-      KBS ve numarataj çalışmaları ile yol 

yönlendirme tabelalarının yapılması, bilgilerin 

toplanması  

% 0 0 0 100 100 100 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mekansal Adres Kayıt Sistemi Veri Üretimi Ve 

Yaygınlaştırma Hizmetleri   
0,00   0,00   0,00   1.100.000,00 1.155.000,00 1.212.750,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.100.000,00 1.155.000,00 1.212.750,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   1.100.000,00 1.155.000,00 1.212.750,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.100.000,00 1.155.000,00 1.212.750,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   



 
 

 
 

91 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-     Huzurlu Yaşam Yaşlı Bakım ve 

Rehabilitasyon Merkezi yapım sayısı  
Adet 0 0 0 1 0 0 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-     Amiral Turgutreis Denizcilik ve Su Altı 

Arkeoloji Müzesinin tamamlanma Oranı  
% 0 0 0 30 50 20 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

3-      Süngercilik Müzesi Tamamlanma 

Oranı 
% 0 0 0 90 10 0 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

4-       Projelendirilen ve yapılan çok amaçlı 

kültür, sanat, eğitim, spor tesisi ve sosyal 

donatı alanı sayısı  
Adet 0 0 0 5 6 8 



 
 

 
 

92 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

5-    Gündüz Çoçuk Bakım Evlerinin Yapım 

sayısı  
Adet 0 0 0 1 1 1 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F5.1.2 Gündüz çocuk bakım evlerinin 

yapılması  
0,00   0,00   0,00   1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F5.2.1 Kimliğini koruyan modern kent 

yaşamı için çok amaçlı sosyal donatı 

yapıları/alanları projelendirilmesi ve 

yapılması 

0,00   0,00   0,00   36.000.000,00 37.800.000,00 39.690.000,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   36.000.000,00 37.800.000,00 39.690.000,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F5.1.3 Huzurlu Yaşam Yaşlı Bakım ve 

Rehabilitasyon Merkezi’nin yapılması  
0,00   0,00   0,00   1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F5.1.4 Amiral Turgutreis Denizcilik ve Su 

Altı Arkeoloji Müzesi yapılması 
0,00   0,00   0,00   1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Kaçak yapı kapsamında yapılan yıkım 

faaliyetleri  
0,00   0,00   0,00   14.500.000,00 15.225.000,00 15.986.250,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   14.500.000,00 15.225.000,00 15.986.250,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   



 
 

 
 

93 

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   53.500.000,00 56.175.000,00 58.983.750,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   53.500.000,00 56.175.000,00 58.983.750,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Kapalı Yüzme Havuzları Yapım sayısı  Adet 0 0 0 1 1 1 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F5.1.6 Yeni nesil çok amaçlı kültür, sanat, spor 

ve eğitim mekanlarının oluşturulması ve 

mevcutların kapasitelerinin arttırılması 

0,00   0,00   0,00   15.000.000,00 15.750.000,00 16.537.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   15.000.000,00 15.750.000,00 16.537.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F5.1.7 Kapalı yüzme havuzları ve kapalı spor 

salonlarının yapılması (Turgutreis-Mumcular-

Yalıkavak) 

0,00   0,00   0,00   50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   15.050.000,00 15.802.500,00 16.592.625,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   15.050.000,00 15.802.500,00 16.592.625,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   



 
 

 
 

94 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: KENT İÇİ ULAŞIM 

MÜDÜRLÜK ADI:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Yapılan Sıcak Asfalt Yol Uzunluğu  Adet 0 0 0 50 60 70 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F5.2.9 Mevcut yolların genişletilmesi ve zarar 

görmüş yolların bakım ve onarımlarının 

yapılması  

0,00   0,00   0,00   500.000,00 525.000,00 551.250,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   500.000,00 525.000,00 551.250,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   500.000,00 525.000,00 551.250,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   500.000,00 525.000,00 551.250,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

95 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: KENT İÇİ ULAŞIM 

MÜDÜRLÜK ADI:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-  Yapılan Bordör Miktarı   Metre 0 0 0 10000 12000 15000 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-   Bisiklet Yolu ve Sahil Düzenleme Proje 

Sayısı    
Adet 0 0 0 1 1 1 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

3-    Modernize Edilen veya Yeni Yapılan Pazar 

Yeri Sayısı     
Adet 0 0 0 1 1 1 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

4-     Gümüşlük Antik Taş Ocağı Festival 

Alanının Projenin Hazırlanma Oranı   
% 0 0 0 10 50 40 

Gösterge Açıklama:   



 
 

 
 

96 

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

5-  Turgutreis Doğal Ürünler Pazarı 

Tamamlanma Oranı   
% 0 0 0 50 30 20 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

6-   Paşatarlası Kentsel Tasarım Alanı sahil 

düzenlemesine ilişkin projenin hazırlanma oranı 
% 0 0 0 100 0 0 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F5.2.3 Mevcut pazar yerlerinin modernize 

edilmesi ve yeni pazar yerlerinin Yapılması 

(Gümüşlük Pınarlıbelen – Akyarlar- Akçaalan- 

Kızılağaç) 

0,00   0,00   0,00   30.000.000,00 31.500.000,00 33.075.000,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   30.000.000,00 31.500.000,00 33.075.000,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F5.2.8 Belediyenin sorumluluk alanı içerisindeki 

kaldırımların, üst geçitlerin ve yolların yapılması 
0,00   0,00   0,00   600.411.000,00 630.431.550,00 661.953.127,50 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   600.411.000,00 630.431.550,00 661.953.127,50 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F5.2.5 Turgutreis Doğal Ürünler Pazarı 

yapılması  
0,00   0,00   0,00   100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   



 
 

 
 

97 

F5.2.7 İlçe genelinde sahil düzenlemeleri, 

bisiklet ve yaya yolu yapılması  
0,00   0,00   0,00   1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   631.511.000,00 663.086.550,00 696.240.877,50 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   631.511.000,00 663.086.550,00 696.240.877,50 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ PİYASASI 

MÜDÜRLÜK ADI:  İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ENERJİ VERİMLİLİĞİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: ENERJİ VERİMLİLİĞİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Belediyenin enerji tasarrufuna ilişkin 

hazırlanan rapor sayısı   
Adet 0 0 0 1 1 1 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-    Sıfır atık, yenilenebilir enerji biyoçeşitlilik, 

güvenli gıda üretimi, iklim, su krizi gibi konularda 

verilen eğitim sayısı  

Adet 0 0 0 4 5 6 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 



 
 

 
 

98 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F4.1.6 Temiz enerji uygulamalarının 

desteklenmesi, doğal tarım yöntemleri, ekolojik 

denge, biyoçeşitlilik, güvenli gıda üretimi, iklim, 

gıda, su krizi gibi konuların kent gündemine güçlü 

bir şekilde taşınması ve bu konularda 

sürdürülebilir gelişme sağlanması 

0,00   0,00   0,00   730.000,00 766.500,00 804.825,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   730.000,00 766.500,00 804.825,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   730.000,00 766.500,00 804.825,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   730.000,00 766.500,00 804.825,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ PİYASASI 

MÜDÜRLÜK ADI:  İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: YENİLENEBİLİR ENERJİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: YENİLENEBİLİR ENERJİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-    Pazaryerlerinde uygulanan çatı tipi GES 

Projesinin yaygınlaştırılması    
Adet 0 0 0 1 1 1 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

GES (Güneş Enerji Sistemleri) yapımı  0,00   0,00   0,00   2.000.000,00 2.100.000,00 2.205.000,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   2.000.000,00 2.100.000,00 2.205.000,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   



 
 

 
 

99 

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   2.000.000,00 2.100.000,00 2.205.000,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   2.000.000,00 2.100.000,00 2.205.000,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Hibe Programı kapsamında yürütülen 

Topraksız Tarım uygulamasının yaygınlaştırılma 

oranı   

% 0 0 0 30 40 45 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-   İklim Değişikliği ve Uyum konularında 

bilinçlendirme çalışmaları kapsamında eğitim 

verilen kişi sayısı   

Kişi 0 0 0 80 100 125 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

3-    Sıfır Atık, Dünya Su Günü, Avrupa 

Hareketlilik Haftası, İklim Temalı özel gün ve 

haftalarda okullarda eğitim sayısı   

Adet 0 0 0 3 4 5 

Gösterge Açıklama:   



 
 

 
 

100 

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F4.1.7 İlçe genelini kapsayan Sıfır Atık Eylem 

Planının hazırlanması  
0,00   0,00   0,00   750.000,00 787.500,00 826.875,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   750.000,00 787.500,00 826.875,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F4.1.8 İlçemiz sınırları içerisinde çevre 

bilincinin artırılması amacıyla atık yönetimi 

(ambalaj atıkları, bitkisel atıklar, yağlar, AEEE, 

tehlikeli atıklar, hafriyat atıkları vb.), geri 

dönüşüm, iklim değişikliği, temiz enerji 

kaynakları gibi konularda eğitim çalışmalarının 

düzenlenmesi  

0,00   0,00   0,00   940.000,00 987.000,00 1.036.350,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   940.000,00 987.000,00 1.036.350,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F4.1.4 Bodrum ilçesinde doğal ekosistemleri 

(korunması gereken özel ekosistemleri, 

habitatları ve biyoçeşitlilik açısından önemli 

alanları) kapsayan bir envanter oluşturulması  

0,00   0,00   0,00   500.000,00 525.000,00 551.250,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   500.000,00 525.000,00 551.250,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   2.190.000,00 2.299.500,00 2.414.475,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   2.190.000,00 2.299.500,00 2.414.475,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

101 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: 
SU KAYNAKLARININ KORUNMASI, İYİLEŞTİRİLMESİ, GELİŞTİRİLMESİ VE 

ETKİN KULLANIMI 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: 
SU KAYNAKLARININ KORUNMASI, İYİLEŞTİRİLMESİ, GELİŞTİRİLMESİ VE 

ETKİN KULLANIMI 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-  Sürdürülebilir Su Yönetimine Dair Araştırma 

ve İşbirliği Çalışmaları kapsamında 

tamamlanması planlanan proje sayısı   

Adet 0 0 0 1 1 1 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-   Sürdürülebilir su yönetimi konusunda 

yürütülen yurt dışı faaliyetlerinin devam 

ettirilme oranı  

% 0 0 0 100 100 100 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Su Yönetimi  0,00   0,00   0,00   1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   



 
 

 
 

102 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: SÜRDÜRÜLEBİLİR SU YÖNETİMİNE YÖNELİK ARAŞTIRMA VE EĞİTİM 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: SÜRDÜRÜLEBİLİR SU YÖNETİMİNE YÖNELİK ARAŞTIRMA VE EĞİTİM 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-    Sürdürülebilir su yönetimi konusunda 

yürütülen yurt dışı faaliyetlerinin devam 

ettirilme düzeyi   

% 0 0 0 100 100 100 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Sürdürülebilir Su Yönetimi Yönelik Araştırma 

ve İşbirliği Faaliyetleri  
0,00   0,00   0,00   80.000,00 84.000,00 88.200,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   80.000,00 84.000,00 88.200,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   80.000,00 84.000,00 88.200,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   80.000,00 84.000,00 88.200,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

103 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-    Afet ve acil durumlar için belirlenecek 

toplanma ve barınma alanı sayısı   
Adet 0 0 0 65 67 69 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-  Afetler ile ilgili düzenlenecek tatbikat sayısı Adet 0 0 0 4 4 4 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

3-  Afet ve acil durumlara karşı bilinçlendirmek 

amacıyla afet, ilkyardım ve yangın eğitimleri 

sayısı 

Adet 0 0 0 4 4 4 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 



 
 

 
 

104 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F5.3.1 Acil Durum Planının güncellenmesi ve 

İlgili kurumlarla koordineli afet master planı 

yapılması 

0,00   0,00   0,00   51.000,00 53.550,00 56.227,50 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   51.000,00 53.550,00 56.227,50 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F5.3.3 Afet Bilgi Yönetim Sistemi oluşturulması, 

kurum çalışanlarına yönelik afet bilinçlendirme 

eğitimleri ve tatbikatlar düzenlenmesi 

0,00   0,00   0,00   200.000,00 210.000,00 220.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   200.000,00 210.000,00 220.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F5.3.2 Vatandaşların doğal afetlere hazırlıklı 

olması ve temel afet bilincini geliştirmek 

amacıyla eğitimler verilmesi  

0,00   0,00   0,00   1.000,00 1.050,00 1.102,50 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.000,00 1.050,00 1.102,50 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   252.000,00 264.600,00 277.830,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   252.000,00 264.600,00 277.830,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

105 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-    Afet konteynırı ve müdahale odası sayısı % 0 0 0 35 40 45 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F5.3.4 Afet ve acil durumlar için belediyede 

arama ve kurtarma ekibinin oluşturulması ve bu 

kapsamda ekipmanların ve araçların alınması 

0,00   0,00   0,00   2.605.000,00 2.735.250,00 2.872.012,50 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   2.605.000,00 2.735.250,00 2.872.012,50 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   2.605.000,00 2.735.250,00 2.872.012,50 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   2.605.000,00 2.735.250,00 2.872.012,50 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

106 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-  Afet ve Acil Durumlarda kullanmak amacıyla 

yiyecek, içecek dağıtılan bölge sayısı  
Adet 0 0 0 1 1 1 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Afet ve Acil Yardım Desteği Faaliyetleri  0,00   0,00   0,00   143.000,00 150.150,00 157.657,50 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   143.000,00 150.150,00 157.657,50 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   143.000,00 150.150,00 157.657,50 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   143.000,00 150.150,00 157.657,50 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

107 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Tedavisi, bakımı ve aşısı yapılan hayvan 

sayısı   
Adet 0 0 0 1800 2100 2400 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-   Kısırlaştırılan hayvan sayısı  Adet 0 0 0 8000 8500 9000 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

3-   Yeni yapılan hayvan barınağı ve 

rehabilitasyon merkezi sayısı  
Adet 0 0 0 1 1 1 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

4-   Sahiplendirilen hayvan sayısı  Adet 0 0 0 600 700 800 

Gösterge Açıklama:   



 
 

 
 

108 

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F4.4.1 Sokak hayvanlarına yönelik tedavi, 

aşılama, kısırlaştırma, bakım ve beslenme 

hizmetlerinin sunulması 

0,00   0,00   0,00   9.750.000,00 10.237.500,00 10.749.375,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   9.750.000,00 10.237.500,00 10.749.375,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F4.4.3 Barınakların yenilenmesi ve kapasitelerin 

arttırılması 
0,00   0,00   0,00   7.250.000,00 7.612.500,00 7.993.125,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   7.250.000,00 7.612.500,00 7.993.125,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   17.000.000,00 17.850.000,00 18.742.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   17.000.000,00 17.850.000,00 18.742.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

109 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: AİLENİN KORUNMASI 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: AİLENİN KORUNMASI 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Ziyaret edilen vatandaş sayısı   Adet 0 0 0 24000 26000 28000 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F3.1.3  Müsaitseniz Size Geliyoruz Projesi ve 

Hoş Geldin Bebek Projesi kapsamında, 

halkımızın ve esnafımızın desteklenmesi; talep, 

sorun ve görüşlerinin alınması ve çözüm 

üretilmesi  

0,00   0,00   0,00   1.240.000,00 1.302.000,00 1.367.100,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.240.000,00 1.302.000,00 1.367.100,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   1.240.000,00 1.302.000,00 1.367.100,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.240.000,00 1.302.000,00 1.367.100,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 



 
 

 
 

110 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİT YAKINI VE GAZİLER 

MÜDÜRLÜK ADI:  BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ŞEHİT YAKINI VE GAZİLERE YÖNELİK HİZMETLER 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: ŞEHİT YAKINI VE GAZİLERE YÖNELİK HİZMETLER 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-    Şehit yakını ve gazilerden alınıp çözüme 

kavuşturulan talep sayısı    
Adet 0 0 0 50 50 50 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Yerel Yönetimler Tarafından Şehit Yakını ve 

Gazilere Yönelik Sunulan Hizmetler   
0,00   0,00   0,00   5.000,00 5.250,00 5.512,50 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   5.000,00 5.250,00 5.512,50 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   5.000,00 5.250,00 5.512,50 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   5.000,00 5.250,00 5.512,50 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

111 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-    Katılım sağlanan fuar sayısı   Adet 0 0 0 5 5 5 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-   Kitle iletişim araçları ve sosyal medya ile 

yapılan, tanıtım ve duyuru amaçlı materyal sayısı 
Adet 0 0 0 310000 320000 330000 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

3-   Belediyemize gelen talep, öneri ve 

şikayetlerin karşılanma oranı 
% 0 0 0 72 74 76 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 



 
 

 
 

112 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F3.1.4 Bodrum'un tarih, kültür ve turizm 

potansiyelinin ulusal ve uluslararası alanda 

tanıtımının yapılması 

0,00   0,00   0,00   3.025.000,00 3.176.250,00 3.335.062,50 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   3.025.000,00 3.176.250,00 3.335.062,50 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F3.1.1 Belediyenin karar alma süreçlerine; kent 

konseyinin, sivil toplum kuruluşlarının, mahalle 

muhtarlarının ve halkın katılımlarının sağlanması 

0,00   0,00   0,00   20.000,00 21.000,00 22.050,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   20.000,00 21.000,00 22.050,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F3.1.6 Belediye faaliyetlerine yönelik şikayet, 

müracaat, talep ve önerilerin değerlendirilmesi 
0,00   0,00   0,00   500.000,00 525.000,00 551.250,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   500.000,00 525.000,00 551.250,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F3.1.2 Belediye etkinliklerine erişimin 

kolaylaştırılması ve tanıtımlarının yapılması 
0,00   0,00   0,00   7.210.000,00 7.570.500,00 7.949.025,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   7.210.000,00 7.570.500,00 7.949.025,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   10.755.000,00 11.292.750,00 11.857.387,50 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   10.755.000,00 11.292.750,00 11.857.387,50 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

113 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Kiraya verilen belediye taşınmazlarının 

sayısı 
Adet 0 0 0 60 20 20 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama 

Faaliyetleri    
0,00   0,00   0,00   17.500.000,00 18.375.000,00 19.293.750,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   17.500.000,00 18.375.000,00 19.293.750,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   17.500.000,00 18.375.000,00 19.293.750,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   17.500.000,00 18.375.000,00 19.293.750,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

114 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-    Yeni müzeler ile artan ziyaretçi sayısı  Kişi 0 0 0 500 550 600 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Müzecilik Faaliyetleri    0,00   0,00   0,00   50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, 

Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin 

Geliştirilmesi  

0,00   0,00   0,00   7.750.000,00 8.137.500,00 8.544.375,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   7.750.000,00 8.137.500,00 8.544.375,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   7.800.000,00 8.190.000,00 8.599.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   7.800.000,00 8.190.000,00 8.599.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 



 
 

 
 

115 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-     Yeni açılacak ve iyileştirilecek spor tesisi 

sayısı  
Adet 0 0 0 1 1 1 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Spor Tesisi Yapımı ve İşletilmesi 0,00   0,00   0,00   5.550.000,00 5.827.500,00 6.118.875,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   5.550.000,00 5.827.500,00 6.118.875,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   5.550.000,00 5.827.500,00 6.118.875,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   5.550.000,00 5.827.500,00 6.118.875,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

116 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA KATILIMI VE ÖZEL EĞİTİM 

MÜDÜRLÜK ADI:  KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-  Dağıtılan öğün sayısı  Öğün 0 0 0 9000 9250 9500 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-  Özel Çocuklar Yaşam Merkezi'nden 

faydalanan kursiyer sayısı  
Kişi 0 0 0 40 40 40 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Özel Çocuklar Yaşam Merkezi'nde engelliler 

için verilen mesleki eğitim hizmetleri 
0,00   0,00   0,00   3.000.000,00 3.150.000,00 3.307.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   3.000.000,00 3.150.000,00 3.307.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   3.000.000,00 3.150.000,00 3.307.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   3.000.000,00 3.150.000,00 3.307.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 



 
 

 
 

117 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

MÜDÜRLÜK ADI:  KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: SOSYAL YARDIMLAŞMA 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: SOSYAL YARDIMLAŞMA 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-  Yardım yapılan asker aile sayısı  Adet 0 0 0 3 4 5 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-  Gıda yardımı yapılan kişi sayısı   Kişi 0 0 0 6000 7000 8000 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

3-  Yaşlı bireylere yönelik yapılan hizmetlerden 

yararlanan kişi sayısı   
Kişi 0 0 0 300 350 370 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 



 
 

 
 

118 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

İhtiyaç sahibi vatandaşların yiyecek ihtiyacının 

karşılanması için Gıda Yardım Alışveriş Kartı 

verilmeye devam edilmesi 

0,00   0,00   0,00   8.000.000,00 8.400.000,00 8.820.000,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   8.000.000,00 8.400.000,00 8.820.000,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F1.1.3 Yaşlı bireylere yönelik sosyal desteklerin 

ve etkinliklerin yapılması 
0,00   0,00   0,00   12.000.000,00 12.600.000,00 13.230.000,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   12.000.000,00 12.600.000,00 13.230.000,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

İhtiyaç sahibi ailelere ilgili kanun gereğince 

yapılan asker aile yardımları 
0,00   0,00   0,00   250.000,00 262.500,00 275.625,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   250.000,00 262.500,00 275.625,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   20.250.000,00 21.262.500,00 22.325.625,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   20.250.000,00 21.262.500,00 22.325.625,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

119 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

MÜDÜRLÜK ADI:  KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: YOKSULLUKLA MÜCADELE 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: YOKSULLUKLA MÜCADELE 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Ayni veya nakdi yardım alan muhtaç veya 

dar gelirli vatandaş sayısı 
Kişi 0 0 0 2100 2250 2300 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F1.1.2  Sosyal yardım hizmetlerinin etkin 

yürütülerek sosyal yardımların ihtiyaç 

sahiplerine ulaştırılması 

0,00   0,00   0,00   5.000.000,00 5.250.000,00 5.512.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   5.000.000,00 5.250.000,00 5.512.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   5.000.000,00 5.250.000,00 5.512.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   5.000.000,00 5.250.000,00 5.512.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

120 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Düzenlenen kültürel, sanatsal, sosyal, sportif 

etkinlik ve festival sayısı  
Adet 0 0 0 85 85 90 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-   Düzenlenen sergi, çalıştay, konferans, 

seminer ve söyleşi sayısı   
Adet 0 0 0 30 40 50 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F6.2.2 Kültür ve sanat yarışmaları yapılması 0,00   0,00   0,00   50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F2.2.2 Kentsel silüet ve sokak sağlıklaştırma 

projeleri kapsamında uygun görülen bir sokağın 

sanat sokağı yapılması 

0,00   0,00   0,00   50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   



 
 

 
 

121 

F6.1.1 Ulusal ve uluslararası düzeyde kültür, 

sanat, spor etkinlikleri ile çağdaş ve geleneksel 

festivaller düzenlenmesi 

0,00   0,00   0,00   10.500.000,00 11.025.000,00 11.576.250,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   10.500.000,00 11.025.000,00 11.576.250,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F6.1.2 Kültür ve sanat faaliyetlerinin 

geliştirilmesi ve sergi, çalıştay, konferans, 

seminer, söyleşi vb. etkinliklerin yapılması 

0,00   0,00   0,00   5.000.000,00 5.250.000,00 5.512.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   5.000.000,00 5.250.000,00 5.512.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   15.600.000,00 16.380.000,00 17.199.000,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   15.600.000,00 16.380.000,00 17.199.000,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

122 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-    Desteklenen amatör spor kulübü sayısı  Adet 0 0 0 30 30 30 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-    Düzenlenen ulusal ve uluslararası spor 

organizasyonu sayısı    
Adet 0 0 0 25 30 35 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Uluslararası Spor Organizasyonları  0,00   0,00   0,00   2.000.000,00 2.100.000,00 2.205.000,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   2.000.000,00 2.100.000,00 2.205.000,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Spor tesislerinin iyileştirilmesi, amatör spor ve 

sporcularının gelişiminin desteklenmesi 
0,00   0,00   0,00   2.000.000,00 2.100.000,00 2.205.000,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   2.000.000,00 2.100.000,00 2.205.000,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   



 
 

 
 

123 

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   4.000.000,00 4.200.000,00 4.410.000,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   4.000.000,00 4.200.000,00 4.410.000,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: TEMEL EĞİTİM 

MÜDÜRLÜK ADI:  KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-     Tahsil yardımının devam ettirilme oranı  % 0 0 0 100 100 100 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F6.2.1 Gençler ve çocuklara kapasite gelişimine 

yönelik eğitim ve danışmanlık verilmes 
0,00   0,00   0,00   5.010.000,00 5.260.500,00 5.523.525,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   5.010.000,00 5.260.500,00 5.523.525,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   5.010.000,00 5.260.500,00 5.523.525,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   5.010.000,00 5.260.500,00 5.523.525,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 



 
 

 
 

124 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

MÜDÜRLÜK ADI:  KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-      Mesleki eğitim ve beceri kazandırma 

amaçlı eğitimlerden yararlanan kişi sayısı 
Kişi 0 0 0 6850 6910 6930 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F1.1.1 İş ve meslek edindirme programlarıyla 

istihdama katkıda bulunulması  
0,00   0,00   0,00   140.000,00 147.000,00 154.350,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   140.000,00 147.000,00 154.350,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   140.000,00 147.000,00 154.350,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   140.000,00 147.000,00 154.350,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

125 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

MÜDÜRLÜK ADI:  KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: TEDAVİ HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: TEDAVİ HİZMETLERİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-       Engelli hasta nakil aracı ve hasta nakil 

ambulansları ile yapılan nakil hizmeti sayısı 
Kişi 0 0 0 1600 1700 1800 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Hasta - Engelli Nakil Araçları ve Hasta Nakil 

Ambulans araçları ile yapılan hasta transferinin 

devam ettirilmesi  

0,00   0,00   0,00   100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Sağlık Hizmeti Sunumunda İhtiyaç Duyulan 

Tıbbî Cihaz, Malzeme ve İlaç Alımı 
0,00   0,00   0,00   500.000,00 525.000,00 551.250,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   500.000,00 525.000,00 551.250,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   600.000,00 630.000,00 661.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   600.000,00 630.000,00 661.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 



 
 

 
 

126 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-    Yeni oluşturulacak park ve yeşil alan sayısı  Adet 0 0 0 1 1 1 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-    Bakım yapılacak park ve yeşil alan sayısı Adet 0 0 0 10 12 15 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

3-     Kişi başına düşen aktif yeşil alan sayısı  m² 0 0 0 3,12 3,13 3,15 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 



 
 

 
 

127 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F4.3.2 Mevcut park ve yeşil alanların 

memnuniyeti artıracak düzeyde bakım ve 

onarımlarının yapılması 

0,00   0,00   0,00   17.000.000,00 17.850.000,00 18.742.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   17.000.000,00 17.850.000,00 18.742.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dijital Haritalama ve İzleme sistemleri 

geliştirmek 
0,00   0,00   0,00   510.000,00 535.500,00 562.275,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   510.000,00 535.500,00 562.275,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F4.3.4 Park alanlarında ekolojik projelere yer 

verilmesi kapsamında Sarnıç Parklar projesinin 

hayata geçirilmesi 

0,00   0,00   0,00   12.000.000,00 12.600.000,00 13.230.000,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   12.000.000,00 12.600.000,00 13.230.000,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F4.3.1 Yeşil alanların korunması, 

fonksiyonlarının çeşitlendirilmesi, engelli dostu, 

sürdürülebilir, çok amaçlı yeni park ve peyzaj 

alanlarının oluşturulması 

0,00   0,00   0,00   1.500.000,00 1.575.000,00 1.653.750,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.500.000,00 1.575.000,00 1.653.750,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F4.3.3 Bölgesel kuraklık ve yerel su problemleri 

nedenleriyle su ihtiyacı minimum olan, bölge 

iklimi ile uyumlu bitkilerin üretilmesi ve 

dikimlerinin yapılması 

0,00   0,00   0,00   5.500.000,00 5.775.000,00 6.063.750,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   5.500.000,00 5.775.000,00 6.063.750,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   36.510.000,00 38.335.500,00 40.252.275,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   36.510.000,00 38.335.500,00 40.252.275,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 



 
 

 
 

128 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

MÜDÜRLÜK ADI:  TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: SOSYAL YARDIMLAŞMA 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: SOSYAL YARDIMLAŞMA 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Süt Dağıtılan 2-5 Yaş Arası Çocuk Sayısı  Kişi 0 0 0 1300 1300 1300 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Beslenmesine 

Yönelik Süt Dağıtımı Yapılarak İhtiyaçlarının 

Karşılanması 

0,00   0,00   0,00   5.500.000,00 5.775.000,00 6.063.750,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   5.500.000,00 5.775.000,00 6.063.750,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   5.500.000,00 5.775.000,00 6.063.750,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   5.500.000,00 5.775.000,00 6.063.750,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

129 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: GENÇLİK 

MÜDÜRLÜK ADI:  TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-    Gençlik Tarım Kampından Yararlanan Kişi 

Sayısı 
Kişi 0 0 0 150 150 150 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F2.3.4 Tarımsal üretimi arttıracak projelerin 

hayata geçirilmesi, üreticileri bilinçlendirme ve 

destekleme çalışmalarının yapılması ve Garaova 

Gençlik ve Tarım Kampının faaliyetlerinin 

geliştirilmesi 

0,00   0,00   0,00   1.572.000,00 1.650.600,00 1.733.130,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.572.000,00 1.650.600,00 1.733.130,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   1.572.000,00 1.650.600,00 1.733.130,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.572.000,00 1.650.600,00 1.733.130,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 



 
 

 
 

130 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: KIRSAL KALKINMA 

MÜDÜRLÜK ADI:  TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: KÖYLERİN VE KIRSAL ALANLARIN ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: KÖYLERİN VE KIRSAL ALANLARIN ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-     Dağıtılan Fide Sayısı  Adet 0 0 0 275.000 300.000 325.000 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2-     Kırsal Kalkınma Amaçlı Yapılan Eğitim ve 

Etkinlik Sayısı 
Adet 0 0 0 35 37 39 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F2.3.5 Tarım ve hayvancılığa destek sağlamak 

için yazlık ve kışlık fide, besi ve yem konusunda 

destek verilmesi 

0,00   0,00   0,00   2.275.000,00 2.388.750,00 2.508.187,50 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   2.275.000,00 2.388.750,00 2.508.187,50 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   2.275.000,00 2.388.750,00 2.508.187,50 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   2.275.000,00 2.388.750,00 2.508.187,50 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 



 
 

 
 

131 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: KIRSAL KALKINMA 

MÜDÜRLÜK ADI:  TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: KIRSALDA TARIMSAL FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: KIRSALDA TARIMSAL FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Seralarda yetiştirilen fidelerin sürdürülebilir 

üretim oranı  
% 0 0 0 50 50 50 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F2.3.6 Uygulama ve üretim seralarının 

yapılması, mevcut seranın modernizasyon 

çalışmalarının yürütülmesi 

0,00   0,00   0,00   1.500.000,00 1.575.000,00 1.653.750,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.500.000,00 1.575.000,00 1.653.750,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   1.500.000,00 1.575.000,00 1.653.750,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.500.000,00 1.575.000,00 1.653.750,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

132 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: TARIM 

MÜDÜRLÜK ADI:  TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: BİTKİSEL ÜRÜNLERDE ARZ GÜVENLİĞİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: BİTKİSEL ÜRÜNLERDE ARZ GÜVENLİĞİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Üreticiye zirai anlamda yapılan destek sayısı Adet 0 0 0 300 300 300 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F2.3.3 Bodrum mandalinası, mazı portakalı, 

Bodrum zeytini gibi Bodrum'a özgü yerel 

ürünlerin desteklenmesi ile kırsal kalkınmada 

öncülük edilmesi 

0,00   0,00   0,00   1.150.000,00 1.207.500,00 1.267.875,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.150.000,00 1.207.500,00 1.267.875,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   1.150.000,00 1.207.500,00 1.267.875,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   1.150.000,00 1.207.500,00 1.267.875,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

133 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: KADININ GÜÇLENMESİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: KADINA YÖNELİK AYRIMCILIK VE ŞİDDETLE MÜCADELE EDİLMESİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: KADINA YÖNELİK AYRIMCILIK VE ŞİDDETLE MÜCADELE EDİLMESİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Kadın Yaşam Merkezlerinde açılan atölye 

çalışmalarına ve kurslara katılan kadın sayısı 
Adet 0 0 0 100 200 250 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-    Kadın Danışma Biriminden hukuki, sosyal, 

psikolojik, istihdam ve sağlıklı beslenme desteği 

alan kadın ve çocuk sayısı  

Adet 0 0 0 200 250 300 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F1.2.3 Dezavantajlı ve sosyal risk altında 

bulunan gruplara karşı; Toplumsal Eşitlik, 

kadına yönelik şiddet, kadın konuk evinde 

yaşam, çocuk ihmal ve istismar konularında 

farkındalık çalışmalarının yapılması ve eğitimler 

verilmesi  

0,00   0,00   0,00   120.000,00 126.000,00 132.300,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   120.000,00 126.000,00 132.300,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F.Cengiz BAŞOKUTAN Sağlık Sosyal 

Tesisi'nde (Kadın Konukevi) kadın ve çocuklara 

verilen hizmetler  

0,00   0,00   0,00   11.550.000,00 12.127.500,00 12.733.875,00 



 
 

 
 

134 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   11.550.000,00 12.127.500,00 12.733.875,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   11.670.000,00 12.253.500,00 12.866.175,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   11.670.000,00 12.253.500,00 12.866.175,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: KADININ GÜÇLENMESİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: 
KADININ TOPLUMSAL STATÜSÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ VE FIRSAT 

EŞİTLİĞİNİN SAĞLANMASI 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: 
KADININ TOPLUMSAL STATÜSÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ VE FIRSAT 

EŞİTLİĞİNİN SAĞLANMASI 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Kadın girişimciliği konusunda toplantı, 

seminer ve kurslara katılan kadın sayısı 
Kişi 0 0 0 300 300 300 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

F1.2.1 İlçemiz sınırlarında yaşamakta olan 

kadınlara yönelik içerisinde atölye ve çalışma 

ünitelerinin bulunacağı hem üretim yapıp hem 

satış yapacakları imkânların sağlanacağı 

yapıların yapılması ve mevcut yapıların 

geliştirilmesi 

0,00   0,00   0,00   100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F1.2.5 Kadınlarımıza üretim ve satış 

yapabileceği konular hakkında eğitimler 

verilmesi, kadınlar için meslek edindirme 

kursları düzenlenmesi 

0,00   0,00   0,00   50.000,00 52.500,00 55.125,00 



 
 

 
 

135 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Kadının Toplumsal Statüsünün Geliştirilmesine 

Yönelik Yerel Yönetim Faaliyetleri  
0,00   0,00   0,00   180.000,00 189.000,00 198.450,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   180.000,00 189.000,00 198.450,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   330.000,00 346.500,00 363.825,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   330.000,00 346.500,00 363.825,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-    Düzenli yapılan muhtarlık/ mahalle ziyareti 

sayısı 
Adet 0 0 0 2000 2000 2000 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Muhtarlık Hizmetlerinin Desteklenmesi  0,00   0,00   0,00   200.000,00 210.000,00 220.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   200.000,00 210.000,00 220.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   200.000,00 210.000,00 220.500,00 



 
 

 
 

136 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   200.000,00 210.000,00 220.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-     Yapı Kullanım İzin Belgesi düzenlenme 

sayısı  
Adet 0 0 0 250 250 250 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-      Yıkım kararı verilen bina sayısı   Adet 0 0 0 750 800 850 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Yapı Denetimi Faaliyetleri   0,00   0,00   0,00   40.000,00 42.000,00 44.100,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   40.000,00 42.000,00 44.100,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   



 
 

 
 

137 

İskan Uygulamaları  0,00   0,00   0,00   80.000,00 84.000,00 88.200,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   80.000,00 84.000,00 88.200,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   120.000,00 126.000,00 132.300,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   120.000,00 126.000,00 132.300,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-   Toplanan evsel atık miktarı Ton 0 0 0 225.000 230.000 235000 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin 

Geliştirilmesi  
0,00   0,00   0,00   150.000,00 157.500,00 165.375,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   150.000,00 157.500,00 165.375,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F4.2.2 Caddelerin ve sokakların, gelişen 

teknolojik imkanlardan yararlanılarak 

temizliğinin yapılması 

0,00   0,00   0,00   342.800.000,00 359.940.000,00 377.937.000,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   342.800.000,00 359.940.000,00 377.937.000,00 



 
 

 
 

138 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   342.950.000,00 360.097.500,00 378.102.375,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   342.950.000,00 360.097.500,00 378.102.375,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-      Yapılan denetleme sayısı  Adet 0 0 0 600 650 700 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Açılacak olan işletmelerin çevre ve ilgili 

mevzuata uygunluğunun denetlenmesi   
0,00   0,00   0,00   50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 



 
 

 
 

139 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-       Mekansal planlama ve uygulama faaliyeti 

sayısı  
Adet 0 0 0 2 2 2 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-       İmar planlarına altlık teşkil edecek 

halihazır harita ve kıyı kenarların çizgilerinin 

güncellenme sayısı  

Adet 0 0 0 20 20 20 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mekânsal Planlama ve Uygulama   0,00   0,00   0,00   810.000,00 850.500,00 893.025,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   810.000,00 850.500,00 893.025,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   810.000,00 850.500,00 893.025,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   810.000,00 850.500,00 893.025,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   



 
 

 
 

140 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

MÜDÜRLÜK ADI:  PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: AKILLI ŞEHİRLER VE ULUSAL COĞRAFİ BİLGİ HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR:   

ALT PROGRAMIN HEDEFİ: AKILLI ŞEHİRLER VE ULUSAL COĞRAFİ BİLGİ HİZMETLERİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç.Tah. 

2026  

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-        Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemleri için yerel 

verilerin sisteme aktarılma sayısı  
Adet 0 0 0 1 1 1 

Gösterge Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu Birim: PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Harc.Tah 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Harita Genel Müdürlüğü ve Çevre Şehircilik ve 

İklim Değişikliği Bakanlığı ile topografik harita, 

orta görüntü ve sayısal veri etkileşimi yapılması  

0,00   0,00   0,00   100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Kent Bilgi Sistemi Faaliyetleri  0,00   0,00   0,00   100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

TOPLAM 0,00   0,00   0,00   200.000,00 210.000,00 220.500,00 

Bütçe İçi 0,00   0,00   0,00   200.000,00 210.000,00 220.500,00 

Bütçe Dışı 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

 

 



 
 

 
 

141 

Faaliyet Maliyetleri Tabloları 

 

İdare Adı ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

Alt Program Adı YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Alt Program Hedefi Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve Performans İzlemesi 

Faaliyet Adı Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve Performans İzlemesi 

Açıklama Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve Performans İzlemesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     550.000,00 577.500,00 606.375,00 

Cari Transferler      100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     650.000,00 682.500,00  716.625,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     650.000,00 682.500,00  716.625,00  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

142 

İdare Adı ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

Alt Program Adı YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Alt Program Hedefi Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve Performans İzlemesi 

Faaliyet Adı 
 F3.4.3 Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaşların ve muhtarların katılım rolünün 

güçlendirilmesi 

Açıklama 
F3.4.3 Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaşların ve muhtarların katılım rolünün 

güçlendirilmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     1.075.000,00 1.128.750,00 1.185.187,50 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     1.075.000,00 1.128.750,00 1.185.187,50 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     1.075.000,00 1.128.750,00 1.185.187,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

143 

İdare Adı ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

Alt Program Adı YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Alt Program Hedefi Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve Performans İzlemesi 

Faaliyet Adı  Kent Konseylerine Yönelik Faaliyetler 

Açıklama Kent Konseylerine Yönelik Faaliyetler 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     900.000,00 945.000,00 992.250,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     900.000,00 945.000,00 992.250,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     900.000,00 945.000,00 992.250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

144 

İdare Adı ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Adı TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 

Alt Program Hedefi TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 

Faaliyet Adı 
Yerel ve ulusal kurum kuruluş ve örgütlerle toplantı, seminer konferans ve benzeri ortak 

etkinlikler düzenlemek ve projeler geliştirmek 

Açıklama 
Yerel ve ulusal kurum kuruluş ve örgütlerle toplantı, seminer konferans ve benzeri ortak 

etkinlikler düzenlemek ve projeler geliştirmek 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     2.150.000,00 2.257.500,00 2.370.375,00 

Cari Transferler    250.000,00 262.500,00 275.625,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     2.400.000,00 2.520.000,00 2.646.000,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     2.400.000,00 2.520.000,00 2.646.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

145 

İdare Adı ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Adı TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 

Alt Program Hedefi TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 

Faaliyet Adı 
F3.4.2 Uluslararası kurum kuruluş ve örgütlerle toplantı, seminer konferans ve benzeri ortak 

etkinlikler düzenlemek ve projeler geliştirmek 

Açıklama 
F3.4.2 Uluslararası kurum kuruluş ve örgütlerle toplantı, seminer konferans ve benzeri ortak 

etkinlikler düzenlemek ve projeler geliştirmek 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     3.400.000,00 3.570.000,00 3.748.500,00 

Cari Transferler    100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     3.500.000,00 3.675.000,00 3.858.750,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     3.500.000,00 3.675.000,00 3.858.750,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

146 

İdare Adı ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

Alt Program Adı MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ 

Faaliyet Adı Cenaze ve Defin Hizmetleri 

Açıklama Cenaze ve Defin Hizmetleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     12.400.000,00 13.020.000,00 13.671.000,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     12.400.000,00 13.020.000,00 13.671.000,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     12.400.000,00 13.020.000,00 13.671.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

147 

İdare Adı ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri 

Açıklama Özel Kalem Hizmetleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Cari Transferler      1.550.000,00 1.627.500,00 1.708.875,00 

Sermaye Transferleri    1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     2.550.000,00 2.677.500,00 2.811.375,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     2.550.000,00 2.677.500,00 2.811.375,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

148 

İdare Adı ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı 
F3.4.1 Belediye ve başkanlık makamını temsilen gerekli ağırlama hizmetlerini 

gerçekleştirmek ve sürdürülebilir ilişkiler kurmak 

Açıklama 
F3.4.1 Belediye ve başkanlık makamını temsilen gerekli ağırlama hizmetlerini 

gerçekleştirmek ve sürdürülebilir ilişkiler kurmak 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     9.175.000,00 9.633.750,00 10.115.437,50 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     9.175.000,00 9.633.750,00 10.115.437,50 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     9.175.000,00 9.633.750,00 10.115.437,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

149 

İdare Adı REHBERLİK VE TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi Teftiş, İnceleme ve Soruşturma 

Faaliyet Adı Teftiş, İnceleme ve Soruşturma 

Açıklama Teftiş, İnceleme ve Soruşturma 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     100.000,00 105.000,00 110.250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

150 

İdare Adı HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     13.000.000,00 13.650.000,00 14.332.500,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     13.000.000,00 13.650.000,00 14.332.500,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     13.000.000,00 13.650.000,00 14.332.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

151 

İdare Adı YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri 

Açıklama Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     4.980.000,00 5.229.000,00 5.490.450,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     4.980.000,00 5.229.000,00 5.490.450,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     4.980.000,00 5.229.000,00 5.490.450,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

152 

İdare Adı YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen Faaliyetleri 

Açıklama Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen Faaliyetleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     20.000,00 21.000,00 22.050,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     20.000,00 21.000,00 22.050,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     20.000,00 21.000,00 22.050,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

153 

İdare Adı MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

Açıklama Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     13.769.000,00 14.457.450,00 15.181.822,50 

Faiz Giderleri      73.343.000,00 77.010.150,00 80.860.657,50 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     87.112.000,00 91.467.600,00 96.040.980,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     87.112.000,00 91.467.600,00 96.040.980,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

154 

İdare Adı MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı F3.3.2 Kurumsal risk analizi ve iç kontrol çalışmalarının yapılması 

Açıklama F3.3.2 Kurumsal risk analizi ve iç kontrol çalışmalarının yapılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     10.000,00 10.500,00 11.025,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     10.000,00 10.500,00 11.025,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     10.000,00 10.500,00 11.025,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

155 

İdare Adı MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER 

Alt Program Adı YEDEK ÖDENEKLER 

Alt Program Hedefi YEDEK ÖDENEKLER 

Faaliyet Adı Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği 

Açıklama Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Yedek Ödenekler      1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

156 

İdare Adı MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER 

Alt Program Adı YEDEK ÖDENEKLER 

Alt Program Hedefi YEDEK ÖDENEKLER 

Faaliyet Adı Doğal Afet Giderlerini Karşılama Ödeneği 

Açıklama Doğal Afet Giderlerini Karşılama Ödeneği 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Yedek Ödenekler      1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

157 

İdare Adı MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER 

Alt Program Adı YEDEK ÖDENEKLER 

Alt Program Hedefi YEDEK ÖDENEKLER 

Faaliyet Adı Yedek Ödenek 

Açıklama Yedek Ödenek 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Yedek Ödenekler      320.000.000,00  336.000.000,00 352.800.000,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     320.000.000,00  336.000.000,00 352.800.000,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     320.000.000,00  336.000.000,00 352.800.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

158 

İdare Adı MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER 

Alt Program Adı GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 

Alt Program Hedefi GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 

Faaliyet Adı Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları 

Açıklama Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Cari Transferler      6.080.000,00  6.384.000,00  6.703.200,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     6.080.000,00  6.384.000,00  6.703.200,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     6.080.000,00  6.384.000,00  6.703.200,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

159 

İdare Adı MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER 

Alt Program Adı GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 

Alt Program Hedefi GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 

Faaliyet Adı Yerel Yönetimler Tarafından Yasal Mevzuatı Gereğince Kamu İdarelerine Verilen Paylar 

Açıklama Yerel Yönetimler Tarafından Yasal Mevzuatı Gereğince Kamu İdarelerine Verilen Paylar 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Cari Transferler      34.425.000,00 36.146.250,00 37.953.562,50 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     34.425.000,00 36.146.250,00 37.953.562,50 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     34.425.000,00 36.146.250,00 37.953.562,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

160 

İdare Adı İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı İSTİHDAM 

Alt Program Adı ÇALIŞMA HAYATI VE SOSYAL DİYALOG 

Alt Program Hedefi ÇALIŞMA HAYATI VE SOSYAL DİYALOG 

Faaliyet Adı Kamuda Etik Kültürünün Geliştirilmesi 

Açıklama Kamuda Etik Kültürünün Geliştirilmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     100.000,00 105.000,00 110.250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

161 

İdare Adı İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı İSTİHDAM 

Alt Program Adı İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

Alt Program Hedefi İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

Faaliyet Adı İş Sağlığı ve Güvenliğinin Sağlanması 

Açıklama İş Sağlığı ve Güvenliğinin Sağlanması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Personel Giderleri      300.000,00 315.000,00 330.750,00 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     2.050.000,00 2.152.500,00 2.260.125,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     2.350.000,00  2.467.500,00  2.590.875,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     2.350.000,00  2.467.500,00  2.590.875,00  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

162 

İdare Adı İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı 
BİLİM, TEKNOLOJİ VE YENİLİK KÜLTÜRÜ İLE İNSAN KAYNAĞININ 

GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi 
BİLİM, TEKNOLOJİ VE YENİLİK KÜLTÜRÜ İLE İNSAN KAYNAĞININ 

GELİŞTİRİLMESİ 

Faaliyet Adı 
F3.2.1 Personele yönelik eğitim ihtiyacı analizi yapılarak sertifikalı, sınavlı ve uygulamalı 

hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim verilmesi  

Açıklama 
F3.2.1 Personele yönelik eğitim ihtiyacı analizi yapılarak sertifikalı, sınavlı ve uygulamalı 

hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim verilmesi  

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     900.000,00 945.000,00 992.250,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     900.000,00 945.000,00 992.250,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     900.000,00 945.000,00 992.250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

163 

İdare Adı İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı 
BİLİM, TEKNOLOJİ VE YENİLİK KÜLTÜRÜ İLE İNSAN KAYNAĞININ 

GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi 
BİLİM, TEKNOLOJİ VE YENİLİK KÜLTÜRÜ İLE İNSAN KAYNAĞININ 

GELİŞTİRİLMESİ 

Faaliyet Adı 
F3.2.2 Çalışanların motivasyonunu artırmaya yönelik etkinlikler yapılması, performans 

değerlendirme sistemi oluşturulması 

Açıklama 
F3.2.2 Çalışanların motivasyonunu artırmaya yönelik etkinlikler yapılması, performans 

değerlendirme sistemi oluşturulması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Personel Giderleri      400.000,00 420.000,00 441.000,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     400.000,00 420.000,00 441.000,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     400.000,00 420.000,00 441.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

164 

İdare Adı İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı Personelin maaş işlemlerinin yapılması 

Açıklama Personelin maaş işlemlerinin yapılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Personel Giderleri      818.426.000,00 859.347.300,00 902.314.665,00 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 
     121.539.000,00  127.615.950,00  133.996.747,50  

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     2.019.525.000,00 2.120.501.250,00 2.226.526.312,50 

Cari Transferler      9.060.000,00  9.513.000,00  9.988.650,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     2.968.550.000,00 3.116.977.500,00 3.272.826.375,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     2.968.550.000,00 3.116.977.500,00 3.272.826.375,00 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

165 

İdare Adı DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

Alt Program Adı ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI 

Alt Program Hedefi ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI 

Faaliyet Adı Sokak ve Caddelerin Aydınlatılması 

Açıklama Sokak ve Caddelerin Aydınlatılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     70.000.000,00 73.500.000,00 77.175.000,00 

Sermaye Giderleri    15.000.000,00 15.750.000,00 16.537.500,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     85.000.000,00 89.250.000,00 93.712.500,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     85.000.000,00 89.250.000,00 93.712.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

166 

İdare Adı DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

Alt Program Adı ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI 

Alt Program Hedefi ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI 

Faaliyet Adı Park ve Yeşil Alanların Aydınlatılması 

Açıklama Park ve Yeşil Alanların Aydınlatılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Sermaye Giderleri    5.000.000,00 5.250.000,00 5.512.500,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     6.000.000,00 6.300.000,00 6.615.000,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     6.000.000,00 6.300.000,00 6.615.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

167 

İdare Adı DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri 

Açıklama Genel Destek Hizmetleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     115.150.000,00 120.907.500,00 126.952.875,00 

Cari Transferler    500.000,00 525.000,00 551.250,00 

Sermaye Giderleri    5.800.000,00 6.090.000,00 6.394.500,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     121.450.000,00 127.522.500,00 133.898.625,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     121.450.000,00 127.522.500,00 133.898.625,00 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

168 

İdare Adı DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı Belediyemiz bünyesindeki hizmet araçlarının her türlü bakım, onarım, yağ-akaryakıt alımı 

Açıklama Belediyemiz bünyesindeki hizmet araçlarının her türlü bakım, onarım, yağ-akaryakıt alımı 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     483.450.000,00 507.622.500,00 533.003.625,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     483.450.000,00 507.622.500,00 533.003.625,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     483.450.000,00 507.622.500,00 533.003.625,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

169 

İdare Adı BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 

Açıklama Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     29.057.000,00 30.509.850,00 32.035.342,50 

Sermaye Giderleri    26.768.000,00 28.106.400,00 29.511.720,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     55.825.000,00 58.616.250,00 61.547.062,50 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     55.825.000,00 58.616.250,00 61.547.062,50 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

170 

İdare Adı ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

Alt Program Adı ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

Alt Program Hedefi ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

Faaliyet Adı Ses ve Gürültü Denetim Faaliyetleri 

Açıklama Ses ve Gürültü Denetim Faaliyetleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     1.450.000,00 1.522.500,00 1.598.625,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     1.450.000,00 1.522.500,00 1.598.625,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     1.450.000,00 1.522.500,00 1.598.625,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

171 

İdare Adı ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

Alt Program Adı ZABITA HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi ZABITA HİZMETLERİ 

Faaliyet Adı Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri 

Açıklama Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     340.000,00 357.000,00 374.850,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     340.000,00 357.000,00 374.850,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     340.000,00 357.000,00 374.850,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

172 

İdare Adı ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

Alt Program Adı ZABITA HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi ZABITA HİZMETLERİ 

Faaliyet Adı Diğer Zabıta Hizmetleri 

Açıklama Diğer Zabıta Hizmetleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     2.480.000,00 2.604.000,00 2.734.200,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     2.480.000,00 2.604.000,00 2.734.200,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     2.480.000,00 2.604.000,00 2.734.200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

173 

İdare Adı ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KENT İÇİ ULAŞIM 

Alt Program Adı TRAFİK GÜVENLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi TRAFİK GÜVENLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Faaliyet Adı Trafik İşaretleme ve Sinyalizasyon Sistemleri 

Açıklama Trafik İşaretleme ve Sinyalizasyon Sistemleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     5.800.000,00 6.090.000,00 6.394.500,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     5.800.000,00 6.090.000,00 6.394.500,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     5.800.000,00 6.090.000,00 6.394.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

174 

İdare Adı İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı MİLLİ KÜLTÜR 

Alt Program Adı TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN KORUNMASI 

Alt Program Hedefi TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN KORUNMASI 

Faaliyet Adı 
F2.1.1 Bodrum Yarımadası’ndaki tarihi, kültürel, doğal ve yerel değerlerin turizme 

kazandırılması (Antik kentler, değirmenler, sarnıçlar, çeşmeler, tescilli binalar, şapeller vb.) 

Açıklama 
F2.1.1 Bodrum Yarımadası’ndaki tarihi, kültürel, doğal ve yerel değerlerin turizme 

kazandırılması (Antik kentler, değirmenler, sarnıçlar, çeşmeler, tescilli binalar, şapeller vb.) 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Sermaye Giderleri    50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     100.000,00 105.000,00 110.250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

175 

İdare Adı İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı MİLLİ KÜLTÜR 

Alt Program Adı TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN KORUNMASI 

Alt Program Hedefi TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN KORUNMASI 

Faaliyet Adı 

F2.1.2 Bodrum’un 10 İkonik Evi’ Projesi (Bodrum geleneksel mimarisine ait yapı ve 

özellikteki “10 İkonik Bodrum Evi”nin tespiti ve Bodrum kültür rotaları kapsamında 

tanıtımının yapılması) 

Açıklama 

F2.1.2 Bodrum’un 10 İkonik Evi’ Projesi (Bodrum geleneksel mimarisine ait yapı ve 

özellikteki “10 İkonik Bodrum Evi”nin tespiti ve Bodrum kültür rotaları kapsamında 

tanıtımının yapılması) 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     200.000,00 210.000,00 220.500,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     200.000,00 210.000,00 220.500,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     200.000,00 210.000,00 220.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

176 

İdare Adı İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı VATANDAŞLIK VE SİVİL TOPLUM 

Alt Program Adı NÜFUS VE VATANDAŞLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi NÜFUS VE VATANDAŞLIK HİZMETLERİ 

Faaliyet Adı Mekansal Adres Kayıt Sistemi Veri Üretimi Ve Yaygınlaştırma Hizmetleri 

Açıklama Mekansal Adres Kayıt Sistemi Veri Üretimi Ve Yaygınlaştırma Hizmetleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     1.100.000,00 1.155.000,00 1.212.750,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     1.100.000,00 1.155.000,00 1.212.750,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     1.100.000,00 1.155.000,00 1.212.750,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

177 

İdare Adı İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması 

Açıklama Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     100.000,00 105.000,00 110.250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

178 

İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program Hedefi MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Faaliyet Adı F.5.1.2 Gündüz çocuk bakım evlerinin yapılması 

Açıklama F.5.1.2 Gündüz çocuk bakım evlerinin yapılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Sermaye Giderleri      1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

179 

İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program Hedefi MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Faaliyet Adı F5.1.3 Huzurlu Yaşam Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’nin yapılması 

Açıklama F5.1.3 Huzurlu Yaşam Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’nin yapılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Sermaye Giderleri      1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

180 

İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program Hedefi MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Faaliyet Adı F5.1.4 Amiral Turgutreis Denizcilik ve Su Altı Arkeoloji Müzesi yapılması 

Açıklama F5.1.4 Amiral Turgutreis Denizcilik ve Su Altı Arkeoloji Müzesi yapılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Sermaye Giderleri      1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

181 

İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program Hedefi MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Faaliyet Adı 
F5.2.1 Kimliğini koruyan modern kent yaşamı için çok amaçlı sosyal donatı yapıları/alanları 

projelendirilmesi ve yapılması 

Açıklama 
F5.2.1 Kimliğini koruyan modern kent yaşamı için çok amaçlı sosyal donatı yapıları/alanları 

projelendirilmesi ve yapılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Sermaye Giderleri      36.000.000,00 37.800.000,00 39.690.000,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     36.000.000,00 37.800.000,00 39.690.000,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     36.000.000,00 37.800.000,00 39.690.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

182 

İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program Hedefi MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Faaliyet Adı Kaçak yapı kapsamında yapılan yıkım faaliyetleri 

Açıklama Kaçak yapı kapsamında yapılan yıkım faaliyetleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     14.500.000,00 15.225.000,00 15.986.250,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     14.500.000,00 15.225.000,00 15.986.250,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     14.500.000,00 15.225.000,00 15.986.250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

183 

İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 

Alt Program Adı SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

Faaliyet Adı 
F5.1.6 Yeni nesil çok amaçlı kültür, sanat, spor ve eğitim mekanlarının oluşturulması ve 

mevcutların kapasitelerinin arttırılması 

Açıklama 
F5.1.6 Yeni nesil çok amaçlı kültür, sanat, spor ve eğitim mekanlarının oluşturulması ve 

mevcutların kapasitelerinin arttırılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Sermaye Giderleri      15.000.000,00 15.750.000,00 16.537.500,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     15.000.000,00 15.750.000,00 16.537.500,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     15.000.000,00 15.750.000,00 16.537.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

184 

İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 

Alt Program Adı SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

Faaliyet Adı 
F5.1.7 Kapalı yüzme havuzları ve kapalı spor salonlarının yapılması (Turgutreis-Mumcular-

Yalıkavak) 

Açıklama 
F5.1.7 Kapalı yüzme havuzları ve kapalı spor salonlarının yapılması (Turgutreis-Mumcular-

Yalıkavak) 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Sermaye Giderleri      50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     50.000,00 52.500,00 55.125,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

185 

İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KENT İÇİ ULAŞIM 

Alt Program Adı KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 

Faaliyet Adı 
F5.2.9 Mevcut yolların genişletilmesi ve zarar görmüş yolların bakım ve onarımlarının 

yapılması  

Açıklama 
F5.2.9 Mevcut yolların genişletilmesi ve zarar görmüş yolların bakım ve onarımlarının 

yapılması  

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
     500.000,00 525.000,00 551.250,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     500.000,00 525.000,00 551.250,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     500.000,00 525.000,00 551.250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

186 

İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KENT İÇİ ULAŞIM 

Alt Program Adı AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Faaliyet Adı 
F5.2.8 Belediyenin sorumluluk alanı içerisindeki kaldırımların, üst geçitlerin ve yolların 

yapılması 

Açıklama 
F5.2.8 Belediyenin sorumluluk alanı içerisindeki kaldırımların, üst geçitlerin ve yolların 

yapılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
     38.405.000,00 40.325.250,00 42.341.512,50 

Sermaye Giderleri    562.006.000,00 590.106.300,00 619.611.615,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     600.411.000,00 630.431.550,00 661.953.127,50 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     600.411.000,00 630.431.550,00 661.953.127,50 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

187 

İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KENT İÇİ ULAŞIM 

Alt Program Adı AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Faaliyet Adı F5.2.7 İlçe genelinde sahil düzenlemeleri, bisiklet ve yaya yolu yapılması 

Açıklama F5.2.7 İlçe genelinde sahil düzenlemeleri, bisiklet ve yaya yolu yapılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Sermaye Giderleri    1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

188 

İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KENT İÇİ ULAŞIM 

Alt Program Adı AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Faaliyet Adı 
F5.2.3  Mevcut pazar yerlerinin modernize edilmesi ve yeni pazar yerlerinin Yapılması 

(Gümüşlük Pınarlıbelen – Akyarlar- Akçaalan- Kızılağaç) 

Açıklama 
F5.2.3  Mevcut pazar yerlerinin modernize edilmesi ve yeni pazar yerlerinin Yapılması 

(Gümüşlük Pınarlıbelen – Akyarlar- Akçaalan- Kızılağaç) 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Sermaye Giderleri    30.000.000,00 31.500.000,00 33.075.000,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     30.000.000,00 31.500.000,00 33.075.000,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     30.000.000,00 31.500.000,00 33.075.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

189 

İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KENT İÇİ ULAŞIM 

Alt Program Adı AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Faaliyet Adı F5.2.5 Turgutreis Doğal Ürünler Pazarı yapılması 

Açıklama F5.2.5 Turgutreis Doğal Ürünler Pazarı yapılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Sermaye Giderleri    100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     100.000,00 105.000,00 110.250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

190 

İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması 

Açıklama Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Sermaye Giderleri    80.000,00 84.000,00 88.200,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     80.000,00 84.000,00 88.200,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     80.000,00 84.000,00 88.200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

191 

İdare Adı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ PİYASASI 

Alt Program Adı ENERJİ VERİMLİLİĞİ 

Alt Program Hedefi ENERJİ VERİMLİLİĞİ 

Faaliyet Adı 

F4.1.6 Temiz enerji uygulamalarının desteklenmesi, doğal tarım yöntemleri, ekolojik denge, 

biyoçeşitlilik, güvenli gıda üretimi, iklim, gıda, su krizi gibi konuların kent gündemine güçlü 

bir şekilde taşınması ve bu konularda sürdürülebilir gelişme sağlanması 

Açıklama 

F4.1.6 Temiz enerji uygulamalarının desteklenmesi, doğal tarım yöntemleri, ekolojik denge, 

biyoçeşitlilik, güvenli gıda üretimi, iklim, gıda, su krizi gibi konuların kent gündemine güçlü 

bir şekilde taşınması ve bu konularda sürdürülebilir gelişme sağlanması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   730.000,00 766.500,00 804.825,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     730.000,00 766.500,00 804.825,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     730.000,00 766.500,00 804.825,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

192 

İdare Adı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ PİYASASI 

Alt Program Adı YENİLENEBİLİR ENERJİ 

Alt Program Hedefi YENİLENEBİLİR ENERJİ 

Faaliyet Adı GES (Güneş Enerji Sistemleri) yapımı 

Açıklama GES (Güneş Enerji Sistemleri) yapımı 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Sermaye Giderleri    2.000.000,00 2.100.000,00 2.205.000,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     2.000.000,00 2.100.000,00 2.205.000,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     2.000.000,00 2.100.000,00 2.205.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

193 

İdare Adı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

Alt Program Adı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 

Alt Program Hedefi İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 

Faaliyet Adı 
F4.1.4 Bodrum İlçesi’nde doğal ekosistemleri (korunması gereken özel ekosistemleri, 

habitatları ve biyoçeşitlilik açısından önemli alanları) kapsayan bir envanter oluşturulması 

Açıklama 
F4.1.4 Bodrum İlçesi’nde doğal ekosistemleri (korunması gereken özel ekosistemleri, 

habitatları ve biyoçeşitlilik açısından önemli alanları) kapsayan bir envanter oluşturulması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   500.000,00 525.000,00 551.250,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     500.000,00 525.000,00 551.250,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     500.000,00 525.000,00 551.250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

194 

İdare Adı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

Alt Program Adı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 

Alt Program Hedefi İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 

Faaliyet Adı F4.1.7 İlçe genelini kapsayan Sıfır Atık Eylem Planının hazırlanması 

Açıklama F4.1.7 İlçe genelini kapsayan Sıfır Atık Eylem Planının hazırlanması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   750.000,00 787.500,00 826.875,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     750.000,00 787.500,00 826.875,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     750.000,00 787.500,00 826.875,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

195 

İdare Adı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

Alt Program Adı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 

Alt Program Hedefi İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 

Faaliyet Adı 

F4.1.8 İlçemiz sınırları içerisinde çevre bilincinin artırılması amacıyla atık yönetimi (ambalaj 

atıkları, bitkisel atıklar, yağlar, AEEE, tehlikeli atıklar, hafriyat atıkları vb.), geri dönüşüm, 

iklim değişikliği, temiz enerji kaynakları gibi konularda eğitim çalışmalarının düzenlenmesi 

Açıklama 

F4.1.8 İlçemiz sınırları içerisinde çevre bilincinin artırılması amacıyla atık yönetimi (ambalaj 

atıkları, bitkisel atıklar, yağlar, AEEE, tehlikeli atıklar, hafriyat atıkları vb.), geri dönüşüm, 

iklim değişikliği, temiz enerji kaynakları gibi konularda eğitim çalışmalarının düzenlenmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   940.000,00 987.000,00 1.036.350,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     940.000,00 987.000,00 1.036.350,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     940.000,00 987.000,00 1.036.350,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

196 

İdare Adı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ 

Alt Program Adı 
SU KAYNAKLARININ KORUNMASI, İYİLEŞTİRİLMESİ, GELİŞTİRİLMESİ VE 

ETKİN KULLANIMI 

Alt Program Hedefi 
SU KAYNAKLARININ KORUNMASI, İYİLEŞTİRİLMESİ, GELİŞTİRİLMESİ VE 

ETKİN KULLANIMI 

Faaliyet Adı Su Yönetimi 

Açıklama Su Yönetimi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     1.000.000,00 1.050.000,00 1.102.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

197 

İdare Adı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ 

Alt Program Adı SÜRDÜRÜLEBİLİR SU YÖNETİMİNE YÖNELİK ARAŞTIRMA VE EĞİTİM 

Alt Program Hedefi SÜRDÜRÜLEBİLİR SU YÖNETİMİNE YÖNELİK ARAŞTIRMA VE EĞİTİM 

Faaliyet Adı Sürdürülebilir Su Yönetimi Yönelik Araştırma ve İşbirliği Faaliyetleri 

Açıklama Sürdürülebilir Su Yönetimi Yönelik Araştırma ve İşbirliği Faaliyetleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Cari Transferler     80.000,00 84.000,00 88.200,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     80.000,00 84.000,00 88.200,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     80.000,00 84.000,00 88.200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

198 

İdare Adı AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ 

Alt Program Adı AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

Alt Program Hedefi AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

Faaliyet Adı 
F5.3.3 Afet Bilgi Yönetim Sistemi oluşturulması, kurum çalışanlarına yönelik afet 

bilinçlendirme eğitimleri ve tatbikatlar düzenlenmesi 

Açıklama 
F5.3.3 Afet Bilgi Yönetim Sistemi oluşturulması, kurum çalışanlarına yönelik afet 

bilinçlendirme eğitimleri ve tatbikatlar düzenlenmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   200.000,00 210.000,00 220.500,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     200.000,00 210.000,00 220.500,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     200.000,00 210.000,00 220.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

199 

İdare Adı AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

Alt Program Hedefi AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

Faaliyet Adı 
F5.3.2 Vatandaşların doğal afetlere hazırlıklı olması ve temel afet bilincini geliştirmek 

amacıyla eğitimler verilmesi  

Açıklama 
F5.3.2 Vatandaşların doğal afetlere hazırlıklı olması ve temel afet bilincini geliştirmek 

amacıyla eğitimler verilmesi  

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   1.000,00 1.050,00 1.102,50 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     1.000,00 1.050,00 1.102,50 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     1.000,00 1.050,00 1.102,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

200 

İdare Adı AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

Alt Program Hedefi AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

Faaliyet Adı 
F5.3.1 Acil Durum Planının güncellenmesi ve İlgili kurumlarla koordineli afet master planı 

yapılması 

Açıklama 
F5.3.1 Acil Durum Planının güncellenmesi ve İlgili kurumlarla koordineli afet master planı 

yapılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   51.000,00 53.550,00 56.227,50 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     51.000,00 53.550,00 56.227,50 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     51.000,00 53.550,00 56.227,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

201 

İdare Adı AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

Alt Program Hedefi AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

Faaliyet Adı 
F5.3.4 Afet ve acil durumlar için belediyede arama ve kurtarma ekibinin oluşturulması ve bu 

kapsamda ekipmanların ve araçların alınması 

Açıklama 
F5.3.4 Afet ve acil durumlar için belediyede arama ve kurtarma ekibinin oluşturulması ve bu 

kapsamda ekipmanların ve araçların alınması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   2.604.000,00 2.734.200,00 2.870.910,00 

Sermaye Giderleri    1.000,00 1.050,00 1.102,50 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     2.605.000,00 2.735.250,00 2.872.012,50 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     2.605.000,00 2.735.250,00 2.872.012,50 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

202 

İdare Adı AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ 

Alt Program Hedefi AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ 

Faaliyet Adı Afet ve Acil Yardım Desteği Faaliyetleri 

Açıklama Afet ve Acil Yardım Desteği Faaliyetleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   143.000,00 150.150,00 157.657,50 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     143.000,00 150.150,00 157.657,50 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     143.000,00 150.150,00 157.657,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

203 

İdare Adı VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ 

Alt Program Adı DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 

Alt Program Hedefi DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 

Faaliyet Adı 
F4.4.1 Sokak hayvanlarına yönelik tedavi, aşılama, kısırlaştırma, bakım ve beslenme 

hizmetlerinin sunulması 

Açıklama 
F4.4.1 Sokak hayvanlarına yönelik tedavi, aşılama, kısırlaştırma, bakım ve beslenme 

hizmetlerinin sunulması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   9.750.000,00 10.237.500,00 10.749.375,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     9.750.000,00 10.237.500,00 10.749.375,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     9.750.000,00 10.237.500,00 10.749.375,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

204 

İdare Adı VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ 

Alt Program Adı DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 

Alt Program Hedefi DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 

Faaliyet Adı F4.4.3 Barınakların yenilenmesi ve kapasitelerin arttırılması 

Açıklama F4.4.3 Barınakların yenilenmesi ve kapasitelerin arttırılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   750.000,00 787.500,00 826.875,00 

Sermaye Giderleri    6.500.000,00 6.825.000,00 7.166.250,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     7.250.000,00 7.612.500,00 7.993.125,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     7.250.000,00 7.612.500,00 7.993.125,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

205 

İdare Adı BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 

Alt Program Adı AİLENİN KORUNMASI 

Alt Program Hedefi AİLENİN KORUNMASI 

Faaliyet Adı 

F3.1.3  Müsaitseniz Size Geliyoruz Projesi ve Hoş Geldin Bebek Projesi kapsamında, 

halkımızın ve esnafımızın desteklenmesi; talep, sorun ve görüşlerinin alınması ve çözüm 

üretilmesi 

Açıklama 

F3.1.3  Müsaitseniz Size Geliyoruz Projesi ve Hoş Geldin Bebek Projesi kapsamında, 

halkımızın ve esnafımızın desteklenmesi; talep, sorun ve görüşlerinin alınması ve çözüm 

üretilmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   10.000,00 10.500,00 11.025,00 

Cari Transferler    1.230.000,00 1.291.500,00 1.356.075,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     1.240.000,00 1.302.000,00 1.367.100,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     1.240.000,00 1.302.000,00 1.367.100,00 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

206 

İdare Adı BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİT YAKINI VE GAZİLER 

Alt Program Adı ŞEHİT YAKINI VE GAZİLERE YÖNELİK HİZMETLER 

Alt Program Hedefi ŞEHİT YAKINI VE GAZİLERE YÖNELİK HİZMETLER 

Faaliyet Adı Yerel Yönetimler Tarafından Şehit Yakını ve Gazilere Yönelik Sunulan Hizmetler 

Açıklama Yerel Yönetimler Tarafından Şehit Yakını ve Gazilere Yönelik Sunulan Hizmetler 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   5.000,00 5.250,00 5.512,50 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     5.000,00 5.250,00 5.512,50 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     5.000,00 5.250,00 5.512,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

207 

İdare Adı BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Adı TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 

Alt Program Hedefi TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 

Faaliyet Adı 
Belediyenin karar alma süreçlerine; kent konseyinin, sivil toplum kuruluşlarının, mahalle 

muhtarlarının ve halkın katılımlarının sağlanması 

Açıklama 
Belediyenin karar alma süreçlerine; kent konseyinin, sivil toplum kuruluşlarının, mahalle 

muhtarlarının ve halkın katılımlarının sağlanması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   20.000,00 21.000,00 22.050,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     20.000,00 21.000,00 22.050,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     20.000,00 21.000,00 22.050,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

208 

İdare Adı BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Adı TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 

Alt Program Hedefi TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 

Faaliyet Adı F3.1.2 Belediye etkinliklerine erişimin kolaylaştırılması ve tanıtımlarının yapılması 

Açıklama F3.1.2 Belediye etkinliklerine erişimin kolaylaştırılması ve tanıtımlarının yapılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   7.210.000,00 7.570.500,00 7.949.025,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     7.210.000,00 7.570.500,00 7.949.025,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     7.210.000,00 7.570.500,00 7.949.025,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

209 

İdare Adı BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Adı TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 

Alt Program Hedefi TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 

Faaliyet Adı 
F3.1.4 Bodrum'un tarih, kültür ve turizm potansiyelinin ulusal ve uluslararası alanda 

tanıtımının yapılması 

Açıklama 
F3.1.4 Bodrum'un tarih, kültür ve turizm potansiyelinin ulusal ve uluslararası alanda 

tanıtımının yapılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   3.025.000,00 3.176.250,00 3.335.062,50 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     3.025.000,00 3.176.250,00 3.335.062,50 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     3.025.000,00 3.176.250,00 3.335.062,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

210 

İdare Adı BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Adı TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 

Alt Program Hedefi TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 

Faaliyet Adı F3.1.6 Belediye faaliyetlerine yönelik şikayet, müracaat, talep ve önerilerin değerlendirilmesi 

Açıklama F3.1.6 Belediye faaliyetlerine yönelik şikayet, müracaat, talep ve önerilerin değerlendirilmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   500.000,00 525.000,00 551.250,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     500.000,00 525.000,00 551.250,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     500.000,00 525.000,00 551.250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

211 

İdare Adı EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program Hedefi MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Faaliyet Adı Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri 

Açıklama Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   14.300.000,00 15.015.000,00 15.765.750,00 

Sermaye Giderleri    3.200.000,00 3.360.000,00 3.528.000,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     17.500.000,00 18.375.000,00 19.293.750,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     17.500.000,00 18.375.000,00 19.293.750,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

212 

İdare Adı İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 

Alt Program Adı 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

Faaliyet Adı 
Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin 

Geliştirilmesine Yönelik Faaliyetler 

Açıklama 
Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin 

Geliştirilmesine Yönelik Faaliyetler 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   5.500.000,00 5.775.000,00 6.063.750,00 

Sermaye Giderleri    2.250.000,00 2.362.500,00 2.480.625,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     7.750.000,00 8.137.500,00 8.544.375,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     7.750.000,00 8.137.500,00 8.544.375,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

213 

İdare Adı İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 

Alt Program Adı 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

Faaliyet Adı Müzecilik Faaliyetleri 

Açıklama Müzecilik Faaliyetleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     50.000,00 52.500,00 55.125,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

214 

İdare Adı İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 

Alt Program Adı SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

Faaliyet Adı Spor Tesisi Yapımı ve İşletilmesi 

Açıklama Spor Tesisi Yapımı ve İşletilmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri  
   4.050.000,00 4.252.500,00 4.465.125,00 

Sermaye Giderleri    1.500.000,00 1.575.000,00 1.653.750,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     5.550.000,00 5.827.500,00 6.118.875,00 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
        

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
        

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     5.550.000,00 5.827.500,00 6.118.875,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

215 

İdare Adı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA KATILIMI VE ÖZEL EĞİTİM 

Alt Program Adı EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

Alt Program Hedefi EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

Faaliyet Adı Özel Çocuklar Yaşam Merkezi'nde engelliler için verilen mesleki eğitim hizmetleri 

Açıklama Özel Çocuklar Yaşam Merkezi'nde engelliler için verilen mesleki eğitim hizmetleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Cari Transferler      3.000.000,00  3.150.000,00  3.307.500,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     3.000.000,00  3.150.000,00  3.307.500,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     3.000.000,00  3.150.000,00  3.307.500,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

216 

İdare Adı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Adı SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Hedefi SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Faaliyet Adı İhtiyaç sahibi ailelere ilgili kanun gereğince yapılan asker aile yardımları 

Açıklama İhtiyaç sahibi ailelere ilgili kanun gereğince yapılan asker aile yardımları 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Cari Transferler      250.000,00  262.500,00  275.625,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     250.000,00  262.500,00  275.625,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     250.000,00  262.500,00  275.625,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

217 

İdare Adı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Adı SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Hedefi SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Faaliyet Adı 
İhtiyaç sahibi vatandaşların yiyecek ihtiyacının karşılanması için Gıda Yardım Alışveriş Kartı 

verilmeye devam edilmesi 

Açıklama 
İhtiyaç sahibi vatandaşların yiyecek ihtiyacının karşılanması için Gıda Yardım Alışveriş Kartı 

verilmeye devam edilmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Cari Transferler      8.000.000,00  8.400.000,00  8.820.000,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     8.000.000,00  8.400.000,00  8.820.000,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     8.000.000,00  8.400.000,00  8.820.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

218 

İdare Adı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Adı SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Hedefi SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Faaliyet Adı F1.1.3 Yaşlı bireylere yönelik sosyal desteklerin ve etkinliklerin yapılması 

Açıklama F1.1.3 Yaşlı bireylere yönelik sosyal desteklerin ve etkinliklerin yapılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Cari Transferler      12.000.000,00  12.600.000,00  13.230.000,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     12.000.000,00  12.600.000,00  13.230.000,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     12.000.000,00  12.600.000,00  13.230.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

219 

İdare Adı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Adı YOKSULLUKLA MÜCADELE 

Alt Program Hedefi YOKSULLUKLA MÜCADELE 

Faaliyet Adı 
F1.1.2  Sosyal yardım hizmetlerinin etkin yürütülerek sosyal yardımların ihtiyaç sahiplerine 

ulaştırılması 

Açıklama 
F1.1.2  Sosyal yardım hizmetlerinin etkin yürütülerek sosyal yardımların ihtiyaç sahiplerine 

ulaştırılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Cari Transferler      5.000.000,00  5.250.000,00  5.512.500,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     5.000.000,00  5.250.000,00  5.512.500,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     5.000.000,00  5.250.000,00  5.512.500,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

220 

İdare Adı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 

Alt Program Adı 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

Faaliyet Adı 
F6.1.1 Ulusal ve uluslararası düzeyde kültür, sanat, spor etkinlikleri ile çağdaş ve geleneksel 

festivaller düzenlenmesi 

Açıklama 
F6.1.1 Ulusal ve uluslararası düzeyde kültür, sanat, spor etkinlikleri ile çağdaş ve geleneksel 

festivaller düzenlenmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     10.500.000,00 11.025.000,00 11.576.250,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     10.500.000,00 11.025.000,00 11.576.250,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     10.500.000,00 11.025.000,00 11.576.250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

221 

İdare Adı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 

Alt Program Adı 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

Faaliyet Adı F6.2.2 Kültür ve sanat yarışmaları yapılması 

Açıklama F6.2.2 Kültür ve sanat yarışmaları yapılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     50.000,00 52.500,00 55.125,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

222 

İdare Adı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 

Alt Program Adı 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

Faaliyet Adı 
F2.2.2 Kentsel silüet ve sokak sağlıklaştırma projeleri kapsamında uygun görülen bir sokağın 

sanat sokağı yapılması 

Açıklama 
F2.2.2 Kentsel silüet ve sokak sağlıklaştırma projeleri kapsamında uygun görülen bir sokağın 

sanat sokağı yapılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     50.000,00 52.500,00 55.125,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

223 

İdare Adı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 

Alt Program Adı 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

Faaliyet Adı 
F6.1.2 Kültür ve sanat faaliyetlerinin geliştirilmesi ve sergi, çalıştay, konferans, seminer, 

söyleşi vb. etkinliklerin yapılması 

Açıklama 
F6.1.2 Kültür ve sanat faaliyetlerinin geliştirilmesi ve sergi, çalıştay, konferans, seminer, 

söyleşi vb. etkinliklerin yapılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     5.000.000,00 5.250.000,00 5.512.500,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     5.000.000,00 5.250.000,00 5.512.500,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     5.000.000,00 5.250.000,00 5.512.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

224 

İdare Adı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 

Alt Program Adı SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 

Alt Program Hedefi SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 

Faaliyet Adı Spor tesislerinin iyileştirilmesi, amatör spor ve sporcularının gelişiminin desteklenmesi 

Açıklama Spor tesislerinin iyileştirilmesi, amatör spor ve sporcularının gelişiminin desteklenmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     1.750.000,00 1.837.500,00 1.929.375,00 

Cari Transferler      250.000,00  262.500,00  275.625,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     2.000.000,00  2.100.000,00  2.205.000,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     2.000.000,00  2.100.000,00  2.205.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

225 

İdare Adı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 

Alt Program Adı SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 

Alt Program Hedefi SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 

Faaliyet Adı Uluslararası Spor Organizasyonları 

Açıklama Uluslararası Spor Organizasyonları 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     2.000.000,00 2.100.000,00 2.205.000,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     2.000.000,00 2.100.000,00 2.205.000,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     2.000.000,00 2.100.000,00 2.205.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

226 

İdare Adı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı TEMEL EĞİTİM 

Alt Program Adı EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

Alt Program Hedefi EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

Faaliyet Adı F6.2.1 Gençler ve çocuklara kapasite gelişimine yönelik eğitim ve danışmanlık verilmesi 

Açıklama F6.2.1 Gençler ve çocuklara kapasite gelişimine yönelik eğitim ve danışmanlık verilmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     10.000,00 10.500,00 11.025,00 

Cari Transferler      5.000.000,00  5.250.000,00  5.512.500,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     5.010.000,00  5.260.500,00  5.523.525,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     5.010.000,00  5.260.500,00  5.523.525,00  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

227 

İdare Adı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

Alt Program Hedefi EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

Faaliyet Adı F1.1.1 İş ve meslek edindirme programlarıyla istihdama katkıda bulunulması 

Açıklama F1.1.1 İş ve meslek edindirme programlarıyla istihdama katkıda bulunulması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     140.000,00 147.000,00 154.350,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     140.000,00 147.000,00 154.350,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     140.000,00 147.000,00 154.350,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

228 

İdare Adı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Program Adı TEDAVİ HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi TEDAVİ HİZMETLERİ 

Faaliyet Adı Sağlık Hizmeti Sunumunda İhtiyaç Duyulan Tıbbî Cihaz, Malzeme ve İlaç Alımı 

Açıklama Sağlık Hizmeti Sunumunda İhtiyaç Duyulan Tıbbî Cihaz, Malzeme ve İlaç Alımı 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     500.000,00 525.000,00 551.250,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     500.000,00 525.000,00 551.250,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     500.000,00 525.000,00 551.250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

229 

İdare Adı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Program Adı TEDAVİ HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi TEDAVİ HİZMETLERİ 

Faaliyet Adı 
Hasta - Engelli Nakil Araçları ve Hasta Nakil Ambulans araçları ile yapılan hasta transferinin 

devam ettirilmesi 

Açıklama 
Hasta - Engelli Nakil Araçları ve Hasta Nakil Ambulans araçları ile yapılan hasta transferinin 

devam ettirilmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     100.000,00 105.000,00 110.250,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     100.000,00 105.000,00 110.250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

230 

İdare Adı PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program Hedefi MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Faaliyet Adı 
F4.3.1 Yeşil alanların korunması, fonksiyonlarının çeşitlendirilmesi, engelli dostu, 

sürdürülebilir, çok amaçlı yeni park ve peyzaj alanlarının oluşturulması 

Açıklama 
F4.3.1 Yeşil alanların korunması, fonksiyonlarının çeşitlendirilmesi, engelli dostu, 

sürdürülebilir, çok amaçlı yeni park ve peyzaj alanlarının oluşturulması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     1.500.000,00 1.575.000,00 1.653.750,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     1.500.000,00 1.575.000,00 1.653.750,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     1.500.000,00 1.575.000,00 1.653.750,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

231 

İdare Adı PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program Hedefi MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Faaliyet Adı 
F4.3.2 Mevcut park ve yeşil alanların memnuniyeti artıracak düzeyde bakım ve onarımlarının 

yapılması 

Açıklama 
F4.3.2 Mevcut park ve yeşil alanların memnuniyeti artıracak düzeyde bakım ve onarımlarının 

yapılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     7.000.000,00 7.350.000,00 7.717.500,00 

Sermaye Giderleri      10.000.000,00  10.500.000,00  11.025.000,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     17.000.000,00  17.850.000,00  18.742.500,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     17.000.000,00  17.850.000,00  18.742.500,00  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

232 

İdare Adı PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program Hedefi MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Faaliyet Adı 
F4.3.4 Park alanlarında ekolojik projelere yer verilmesi kapsamında Sarnıç Parklar projesinin 

hayata geçirilmesi 

Açıklama 
F4.3.4 Park alanlarında ekolojik projelere yer verilmesi kapsamında Sarnıç Parklar projesinin 

hayata geçirilmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Sermaye Giderleri      12.000.000,00 12.600.000,00 13.230.000,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     12.000.000,00 12.600.000,00 13.230.000,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     12.000.000,00 12.600.000,00 13.230.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

233 

İdare Adı PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program Hedefi MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Faaliyet Adı 
F4.3.3 Bölgesel kuraklık ve yerel su problemleri nedenleriyle su ihtiyacı minimum olan, bölge 

iklimi ile uyumlu bitkilerin üretilmesi ve dikimlerinin yapılması 

Açıklama 
F4.3.3 Bölgesel kuraklık ve yerel su problemleri nedenleriyle su ihtiyacı minimum olan, bölge 

iklimi ile uyumlu bitkilerin üretilmesi ve dikimlerinin yapılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     5.500.000,00 5.775.000,00 6.063.750,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     5.500.000,00 5.775.000,00 6.063.750,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     5.500.000,00 5.775.000,00 6.063.750,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

234 

İdare Adı PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program Hedefi MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Faaliyet Adı Dijital Haritalama ve İzleme sistemleri geliştirmek 

Açıklama Dijital Haritalama ve İzleme sistemleri geliştirmek 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     510.000,00 535.500,00 562.275,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     510.000,00 535.500,00 562.275,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     510.000,00 535.500,00 562.275,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

235 

İdare Adı PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması 

Açıklama Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Sermaye Giderleri      100.000,00  105.000,00  110.250,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     100.000,00  105.000,00  110.250,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     100.000,00  105.000,00  110.250,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

236 

İdare Adı TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Adı SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Hedefi SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Faaliyet Adı 
İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Beslenmesine Yönelik Süt Dağıtımı Yapılarak  İhtiyaçlarının 

Karşılanması 

Açıklama 
İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Beslenmesine Yönelik Süt Dağıtımı Yapılarak  İhtiyaçlarının 

Karşılanması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     5.500.000,00 5.775.000,00 6.063.750,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     5.500.000,00 5.775.000,00 6.063.750,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     5.500.000,00 5.775.000,00 6.063.750,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

237 

İdare Adı TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı GENÇLİK 

Alt Program Adı GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ 

Alt Program Hedefi GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ 

Faaliyet Adı 

F2.3.4 Tarımsal üretimi arttıracak projelerin hayata geçirilmesi, üreticileri bilinçlendirme ve 

destekleme çalışmalarının yapılması ve Garaova Gençlik ve Tarım Kampının faaliyetlerinin 

geliştirilmesi 

Açıklama 

F2.3.4 Tarımsal üretimi arttıracak projelerin hayata geçirilmesi, üreticileri bilinçlendirme ve 

destekleme çalışmalarının yapılması ve Garaova Gençlik ve Tarım Kampının faaliyetlerinin 

geliştirilmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     1.572.000,00 1.650.600,00 1.733.130,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     1.572.000,00 1.650.600,00 1.733.130,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     1.572.000,00 1.650.600,00 1.733.130,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

238 

İdare Adı TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KIRSAL KALKINMA 

Alt Program Adı KÖYLERİN VE KIRSAL ALANLARIN ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi KÖYLERİN VE KIRSAL ALANLARIN ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

Faaliyet Adı 
F2.3.5 Tarım ve hayvancılığa destek sağlamak için yazlık ve kışlık fide, besi ve yem 

konusunda destek verilmesi 

Açıklama 
F2.3.5 Tarım ve hayvancılığa destek sağlamak için yazlık ve kışlık fide, besi ve yem 

konusunda destek verilmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     2.275.000,00 2.388.750,00 2.508.187,50 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     2.275.000,00 2.388.750,00 2.508.187,50 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     2.275.000,00 2.388.750,00 2.508.187,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

239 

İdare Adı TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KIRSAL KALKINMA 

Alt Program Adı KIRSALDA TARIMSAL FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ 

Alt Program Hedefi KIRSALDA TARIMSAL FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ 

Faaliyet Adı 
F2.3.6 Uygulama ve üretim seralarının yapılması, mevcut seranın modernizasyon 

çalışmalarının yürütülmesi 

Açıklama 
F2.3.6 Uygulama ve üretim seralarının yapılması, mevcut seranın modernizasyon 

çalışmalarının yürütülmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     250.000,00 262.500,00 275.625,00 

Sermaye Giderleri      1.250.000,00  1.312.500,00  1.378.125,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     1.500.000,00  1.575.000,00  1.653.750,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     1.500.000,00  1.575.000,00  1.653.750,00  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

240 

İdare Adı TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı TARIM 

Alt Program Adı BİTKİSEL ÜRÜNLERDE ARZ GÜVENLİĞİ 

Alt Program Hedefi BİTKİSEL ÜRÜNLERDE ARZ GÜVENLİĞİ 

Faaliyet Adı 
F2.3.3 Bodrum mandalinası, mazı portakalı, Bodrum zeytini gibi Bodrum'a özgü yerel 

ürünlerin desteklenmesi ile kırsal kalkınmada öncülük edilmesi 

Açıklama 
F2.3.3 Bodrum mandalinası, mazı portakalı, Bodrum zeytini gibi Bodrum'a özgü yerel 

ürünlerin desteklenmesi ile kırsal kalkınmada öncülük edilmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     830.000,00 871.500,00 915.075,00 

Cari Transferler      20.000,00  21.000,00  22.050,00  

Sermaye Giderleri      300.000,00  315.000,00  330.750,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     1.150.000,00  1.207.500,00  1.267.875,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     1.150.000,00  1.207.500,00  1.267.875,00  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

241 

İdare Adı KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KADININ GÜÇLENMESİ 

Alt Program Adı KADINA YÖNELİK AYRIMCILIK VE ŞİDDETLE MÜCADELE EDİLMESİ 

Alt Program Hedefi KADINA YÖNELİK AYRIMCILIK VE ŞİDDETLE MÜCADELE EDİLMESİ 

Faaliyet Adı 
F.Cengiz BAŞOKUTAN Sağlık Sosyal Tesisi'nde (Kadın Konukevi) kadın ve çocuklara 

verilen hizmetler  

Açıklama 
F.Cengiz BAŞOKUTAN Sağlık Sosyal Tesisi'nde (Kadın Konukevi) kadın ve çocuklara 

verilen hizmetler  

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Cari Transferler      11.550.000,00  12.127.500,00  12.733.875,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     11.550.000,00  12.127.500,00  12.733.875,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     11.550.000,00  12.127.500,00  12.733.875,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

242 

İdare Adı KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KADININ GÜÇLENMESİ 

Alt Program Adı KADINA YÖNELİK AYRIMCILIK VE ŞİDDETLE MÜCADELE EDİLMESİ 

Alt Program Hedefi KADINA YÖNELİK AYRIMCILIK VE ŞİDDETLE MÜCADELE EDİLMESİ 

Faaliyet Adı 

F1.2.3 Dezavantajlı ve sosyal risk altında bulunan gruplara karşı; Toplumsal Eşitlik, kadına 

yönelik şiddet, kadın konuk evinde yaşam, çocuk ihmal ve istismar konularında farkındalık 

çalışmalarının yapılması ve eğitimler verilmesi  

Açıklama 

F1.2.3 Dezavantajlı ve sosyal risk altında bulunan gruplara karşı; Toplumsal Eşitlik, kadına 

yönelik şiddet, kadın konuk evinde yaşam, çocuk ihmal ve istismar konularında farkındalık 

çalışmalarının yapılması ve eğitimler verilmesi  

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     30.000,00 31.500,00 33.075,00 

Cari Transferler      90.000,00  94.500,00  99.225,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     120.000,00  126.000,00  132.300,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     120.000,00  126.000,00  132.300,00  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

243 

İdare Adı KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KADININ GÜÇLENMESİ 

Alt Program Adı 
KADININ TOPLUMSAL STATÜSÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ VE FIRSAT EŞİTLİĞİNİN 

SAĞLANMASI 

Alt Program Hedefi 
KADININ TOPLUMSAL STATÜSÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ VE FIRSAT EŞİTLİĞİNİN 

SAĞLANMASI 

Faaliyet Adı Kadının Toplumsal Statüsünün Geliştirilmesine Yönelik Yerel Yönetim Faaliyetleri 

Açıklama Kadının Toplumsal Statüsünün Geliştirilmesine Yönelik Yerel Yönetim Faaliyetleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     130.000,00 136.500,00 143.325,00 

Cari Transferler      50.000,00  52.500,00  55.125,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     180.000,00  189.000,00  198.450,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     180.000,00  189.000,00  198.450,00  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

244 

İdare Adı KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KADININ GÜÇLENMESİ 

Alt Program Adı 
KADININ TOPLUMSAL STATÜSÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ VE FIRSAT EŞİTLİĞİNİN 

SAĞLANMASI 

Alt Program Hedefi 
KADININ TOPLUMSAL STATÜSÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ VE FIRSAT EŞİTLİĞİNİN 

SAĞLANMASI 

Faaliyet Adı 

F1.2.1 İlçemiz sınırlarında yaşamakta olan kadınlara yönelik içerisinde atölye ve çalışma 

ünitelerinin bulunacağı hem üretim yapıp hem satış yapacakları imkânların sağlanacağı 

yapıların yapılması ve mevcut yapıların geliştirilmesi 

Açıklama 

F1.2.1 İlçemiz sınırlarında yaşamakta olan kadınlara yönelik içerisinde atölye ve çalışma 

ünitelerinin bulunacağı hem üretim yapıp hem satış yapacakları imkânların sağlanacağı 

yapıların yapılması ve mevcut yapıların geliştirilmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Cari Transferler      100.000,00  105.000,00  110.250,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     100.000,00  105.000,00  110.250,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     100.000,00  105.000,00  110.250,00  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

245 

İdare Adı KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KADININ GÜÇLENMESİ 

Alt Program Adı 
KADININ TOPLUMSAL STATÜSÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ VE FIRSAT EŞİTLİĞİNİN 

SAĞLANMASI 

Alt Program Hedefi 
KADININ TOPLUMSAL STATÜSÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ VE FIRSAT EŞİTLİĞİNİN 

SAĞLANMASI 

Faaliyet Adı 
F1.2.5 Kadınlarımıza üretim ve satış yapabileceği konular hakkında eğitimler verilmesi, 

kadınlar için meslek edindirme kursları düzenlenmesi 

Açıklama 
F1.2.5 Kadınlarımıza üretim ve satış yapabileceği konular hakkında eğitimler verilmesi, 

kadınlar için meslek edindirme kursları düzenlenmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Cari Transferler      50.000,00  52.500,00  55.125,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     50.000,00  52.500,00  55.125,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     50.000,00  52.500,00  55.125,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

246 

İdare Adı MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

Alt Program Adı YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Alt Program Hedefi YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Faaliyet Adı Muhtarlık Hizmetlerinin Desteklenmesi 

Açıklama Muhtarlık Hizmetlerinin Desteklenmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     200.000,00 210.000,00 220.500,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     200.000,00 210.000,00 220.500,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     200.000,00 210.000,00 220.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

247 

İdare Adı YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 

Alt Program Hedefi ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 

Faaliyet Adı İskan Uygulamaları 

Açıklama İskan Uygulamaları 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     80.000,00 84.000,00 88.200,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     80.000,00  84.000,00  88.200,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     80.000,00  84.000,00  88.200,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

248 

İdare Adı YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 

Alt Program Hedefi ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 

Faaliyet Adı Yapı Denetimi Faaliyetleri 

Açıklama Yapı Denetimi Faaliyetleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     40.000,00 42.000,00 44.100,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     40.000,00 42.000,00 44.100,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     40.000,00 42.000,00 44.100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

249 

İdare Adı TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

Alt Program Adı ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

Alt Program Hedefi ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

Faaliyet Adı 
F4.2.2 Caddelerin ve sokakların, gelişen teknolojik imkanlardan yararlanılarak temizliğinin 

yapılması 

Açıklama 
F4.2.2 Caddelerin ve sokakların, gelişen teknolojik imkanlardan yararlanılarak temizliğinin 

yapılması 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     340.300.000,00 357.315.000,00 375.180.750,00 

Cari Transferler      1.000.000,00  1.050.000,00  1.102.500,00  

Sermaye Giderleri      1.500.000,00  1.575.000,00  1.653.750,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     342.800.000,00  359.940.000,00  377.937.000,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     342.800.000,00  359.940.000,00  377.937.000,00  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

250 

İdare Adı TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

Alt Program Adı ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

Alt Program Hedefi ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

Faaliyet Adı Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin Geliştirilmesi 

Açıklama Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin Geliştirilmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     150.000,00 157.500,00 165.375,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     150.000,00 157.500,00 165.375,00 

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     150.000,00 157.500,00 165.375,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

251 

İdare Adı RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

Alt Program Adı ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

Alt Program Hedefi ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

Faaliyet Adı Açılacak olan işletmelerin çevre ve ilgili mevzuata uygunluğunun denetlenmesi 

Açıklama Açılacak olan işletmelerin çevre ve ilgili mevzuata uygunluğunun denetlenmesi 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     50.000,00 52.500,00 55.125,00 

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     50.000,00  52.500,00  55.125,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     50.000,00  52.500,00  55.125,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

252 

İdare Adı PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program Hedefi MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Faaliyet Adı Mekânsal Planlama ve Uygulama 

Açıklama Mekânsal Planlama ve Uygulama 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
     610.000,00 640.500,00 672.525,00 

Sermaye Giderleri      200.000,00  210.000,00  220.500,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     810.000,00  850.500,00  893.025,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     810.000,00  850.500,00  893.025,00  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

253 

İdare Adı PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı AKILLI ŞEHİRLER VE ULUSAL COĞRAFİ BİLGİ HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi AKILLI ŞEHİRLER VE ULUSAL COĞRAFİ BİLGİ HİZMETLERİ 

Faaliyet Adı 
Harita Genel Müdürlüğü ve Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile topografik 

harita, orta görüntü ve sayısal veri etkileşimi yapılması  

Açıklama 
Harita Genel Müdürlüğü ve Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile topografik 

harita, orta görüntü ve sayısal veri etkileşimi yapılması  

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Sermaye Giderleri      100.000,00  105.000,00  110.250,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     100.000,00  105.000,00  110.250,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     100.000,00  105.000,00  110.250,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

254 

İdare Adı PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı AKILLI ŞEHİRLER VE ULUSAL COĞRAFİ BİLGİ HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi AKILLI ŞEHİRLER VE ULUSAL COĞRAFİ BİLGİ HİZMETLERİ 

Faaliyet Adı Kent Bilgi Sistemi Faaliyetleri 

Açıklama Kent Bilgi Sistemi Faaliyetleri 

Ekonomik Ad 
2025  

Bütçe 

2025 Haziran  

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026  

Bütçe 

2027  

Tahmin 

2028  

Tahmin 

Sermaye Giderleri      100.000,00  105.000,00  110.250,00  

Bütçe İçi  

Toplam Kaynak 
     100.000,00  105.000,00  110.250,00  

Döner Sermaye            

Diğer Yurt İçi            

Yurt Dışı            

Diğer Bütçe Dışı  

Kaynak 
           

Bütçe Dışı 

Toplam Kaynak 
           

Faaliyet Maliyeti  

Toplamı 
     100.000,00  105.000,00  110.250,00  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

255 

2.3 İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 

 

2.3.1  Faaliyetler Düzeyinde Performans Programı Maliyeti 

PROGRAM 

KODU 
AÇIKLAMA 

2026 2027 2028 

BÜTÇE  

İÇİ 

BÜTÇE  

DIŞI 
TOPLAM 

BÜTÇE  

İÇİ 

BÜTÇE  

DIŞI 
TOPLAM 

BÜTÇE  

İÇİ 

BÜTÇE  

DIŞI 
TOPLAM 

02 ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 111.640.000,00   0,00   111.640.000,00   117.222.000,00   0,00   117.222.000,00   123.083.100,00   0,00   123.083.100,00   

02.010 AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 252.000,00   0,00   252.000,00   264.600,00   0,00   264.600,00   277.830,00   0,00   277.830,00   

02.010.0032 Afet Eğitim Faaliyetleri 201.000,00   0,00   201.000,00   211.050,00   0,00   211.050,00   221.602,50   0,00   221.602,50   

02.010.5022 Yerel Yönetimlerde Afet ve Acil Durum Koordinasyonu Faaliyetleri 51.000,00   0,00   51.000,00   53.550,00   0,00   53.550,00   56.227,50   0,00   56.227,50   

02.012 AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 2.605.000,00   0,00   2.605.000,00   2.735.250,00   0,00   2.735.250,00   2.872.012,50   0,00   2.872.012,50   

02.012.0037 Afet Müdahale Kapasitesini Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler 2.605.000,00   0,00   2.605.000,00   2.735.250,00   0,00   2.735.250,00   2.872.012,50   0,00   2.872.012,50   

02.047 AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ 143.000,00   0,00   143.000,00   150.150,00   0,00   150.150,00   157.657,50   0,00   157.657,50   

02.047.0129 Afet ve Acil Yardım Desteği Faaliyetleri 143.000,00   0,00   143.000,00   150.150,00   0,00   150.150,00   157.657,50   0,00   157.657,50   

02.053 MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 108.320.000,00   0,00   108.320.000,00   113.736.000,00   0,00   113.736.000,00   119.422.800,00   0,00   119.422.800,00   

02.053.0146 Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri 36.510.000,00   0,00   36.510.000,00   38.335.500,00   0,00   38.335.500,00   40.252.275,00   0,00   40.252.275,00   

02.053.0147 Mekânsal Planlama ve Uygulama 810.000,00   0,00   810.000,00   850.500,00   0,00   850.500,00   893.025,00   0,00   893.025,00   

02.053.5023 Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri 17.500.000,00   0,00   17.500.000,00   18.375.000,00   0,00   18.375.000,00   19.293.750,00   0,00   19.293.750,00   

02.053.5024 Kentsel Tasarım ve Donatı Faaliyetleri 53.500.000,00   0,00   53.500.000,00   56.175.000,00   0,00   56.175.000,00   58.983.750,00   0,00   58.983.750,00   

02.054 AKILLI ŞEHİRLER VE ULUSAL COĞRAFİ BİLGİ HİZMETLERİ 200.000,00   0,00   200.000,00   210.000,00   0,00   210.000,00   220.500,00   0,00   220.500,00   

02.054.0149 Ulusal Coğrafi Bilgi Hizmetleri 100.000,00   0,00   100.000,00   105.000,00   0,00   105.000,00   110.250,00   0,00   110.250,00   

02.054.0883 Kent Bilgi Sistemi Faaliyetleri 100.000,00   0,00   100.000,00   105.000,00   0,00   105.000,00   110.250,00   0,00   110.250,00   

02.055 ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 120.000,00   0,00   120.000,00   126.000,00   0,00   126.000,00   132.300,00   0,00   132.300,00   

02.055.0151 İskan Uygulamaları 80.000,00   0,00   80.000,00   84.000,00   0,00   84.000,00   88.200,00   0,00   88.200,00   

02.055.0152 Yapı Denetimi  Faaliyetleri 40.000,00   0,00   40.000,00   42.000,00   0,00   42.000,00   44.100,00   0,00   44.100,00   

03 AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 1.240.000,00   0,00   1.240.000,00   1.302.000,00   0,00   1.302.000,00   1.367.100,00   0,00   1.367.100,00   

03.015 AİLENİN KORUNMASI 1.240.000,00   0,00   1.240.000,00   1.302.000,00   0,00   1.302.000,00   1.367.100,00   0,00   1.367.100,00   

03.015.0047 Aile ve Topluma Yönelik Sosyal Hizmet Faaliyetleri 1.240.000,00   0,00   1.240.000,00   1.302.000,00   0,00   1.302.000,00   1.367.100,00   0,00   1.367.100,00   

06 ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA KATILIMI VE ÖZEL EĞİTİM 3.000.000,00   0,00   3.000.000,00   3.150.000,00   0,00   3.150.000,00   3.307.500,00   0,00   3.307.500,00   

06.098 EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 3.000.000,00   0,00   3.000.000,00   3.150.000,00   0,00   3.150.000,00   3.307.500,00   0,00   3.307.500,00   

06.098.0402 Özel Eğitimde Destekleme ve Yetiştirme Kursları 3.000.000,00   0,00   3.000.000,00   3.150.000,00   0,00   3.150.000,00   3.307.500,00   0,00   3.307.500,00   

07 İSTİHDAM 2.450.000,00   0,00   2.450.000,00   2.572.500,00   0,00   2.572.500,00   2.701.125,00   0,00   2.701.125,00   



 
 

 
 

256 

PROGRAM 

KODU 
AÇIKLAMA 

2026 2027 2028 

BÜTÇE  

İÇİ 

BÜTÇE  

DIŞI 
TOPLAM 

BÜTÇE  

İÇİ 

BÜTÇE  

DIŞI 
TOPLAM 

BÜTÇE  

İÇİ 

BÜTÇE  

DIŞI 
TOPLAM 

07.024 ÇALIŞMA HAYATI VE SOSYAL DİYALOG 100.000,00   0,00   100.000,00   105.000,00   0,00   105.000,00   110.250,00   0,00   110.250,00   

07.024.0074 Kamuda Etik Kültürünün Geliştirilmesi 100.000,00   0,00   100.000,00   105.000,00   0,00   105.000,00   110.250,00   0,00   110.250,00   

07.025 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2.350.000,00   0,00   2.350.000,00   2.467.500,00   0,00   2.467.500,00   2.590.875,00   0,00   2.590.875,00   

07.025.0075 İş Sağlığı ve Güvenliğinin Sağlanması 2.350.000,00   0,00   2.350.000,00   2.467.500,00   0,00   2.467.500,00   2.590.875,00   0,00   2.590.875,00   

08 KADININ GÜÇLENMESİ 12.000.000,00   0,00   12.000.000,00   12.600.000,00   0,00   12.600.000,00   13.230.000,00   0,00   13.230.000,00   

08.027 KADINA YÖNELİK AYRIMCILIK VE ŞİDDETLE MÜCADELE EDİLMESİ 11.670.000,00   0,00   11.670.000,00   12.253.500,00   0,00   12.253.500,00   12.866.175,00   0,00   12.866.175,00   

08.027.0077 Şiddete Uğrayan Kadınlara Yönelik Hizmetler 11.670.000,00   0,00   11.670.000,00   12.253.500,00   0,00   12.253.500,00   12.866.175,00   0,00   12.866.175,00   

08.028 
KADININ TOPLUMSAL STATÜSÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ VE FIRSAT 

EŞİTLİĞİNİN SAĞLANMASI 
330.000,00   0,00   330.000,00   346.500,00   0,00   346.500,00   363.825,00   0,00   363.825,00   

08.028.5008 Kadının Toplumsal Statüsünün Geliştirilmesine Yönelik Yerel Yönetim Faaliyetleri 330.000,00   0,00   330.000,00   346.500,00   0,00   346.500,00   363.825,00   0,00   363.825,00   

10 ŞEHİT YAKINI VE GAZİLER 5.000,00   0,00   5.000,00   5.250,00   0,00   5.250,00   5.512,50   0,00   5.512,50   

10.030 ŞEHİT YAKINI VE GAZİLERE YÖNELİK HİZMETLER 5.000,00   0,00   5.000,00   5.250,00   0,00   5.250,00   5.512,50   0,00   5.512,50   

10.030.5026 Yerel Yönetimler Tarafından Şehit Yakını ve Gazilere Yönelik Sunulan Hizmetler 5.000,00   0,00   5.000,00   5.250,00   0,00   5.250,00   5.512,50   0,00   5.512,50   

11 YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 30.750.000,00   0,00   30.750.000,00   32.287.500,00   0,00   32.287.500,00   33.901.875,00   0,00   33.901.875,00   

11.031 SOSYAL YARDIMLAŞMA 25.750.000,00   0,00   25.750.000,00   27.037.500,00   0,00   27.037.500,00   28.389.375,00   0,00   28.389.375,00   

11.031.0086 Muhtaç Asker Ailelerine Yardım 250.000,00   0,00   250.000,00   262.500,00   0,00   262.500,00   275.625,00   0,00   275.625,00   

11.031.5038 İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Beslenme İhtiyaçlarının Karşılanması 13.500.000,00   0,00   13.500.000,00   14.175.000,00   0,00   14.175.000,00   14.883.750,00   0,00   14.883.750,00   

11.031.5040 Barınma ve Konaklama Merkezi Faaliyetleri 12.000.000,00   0,00   12.000.000,00   12.600.000,00   0,00   12.600.000,00   13.230.000,00   0,00   13.230.000,00   

11.032 YOKSULLUKLA MÜCADELE 5.000.000,00   0,00   5.000.000,00   5.250.000,00   0,00   5.250.000,00   5.512.500,00   0,00   5.512.500,00   

11.032.5042 İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar 5.000.000,00   0,00   5.000.000,00   5.250.000,00   0,00   5.250.000,00   5.512.500,00   0,00   5.512.500,00   

12 MİLLİ KÜLTÜR 300.000,00   0,00   300.000,00   315.000,00   0,00   315.000,00   330.750,00   0,00   330.750,00   

12.132 TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN KORUNMASI 300.000,00   0,00   300.000,00   315.000,00   0,00   315.000,00   330.750,00   0,00   330.750,00   

12.132.0354 Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması ve Yenilenmesi 100.000,00   0,00   100.000,00   105.000,00   0,00   105.000,00   110.250,00   0,00   110.250,00   

12.132.0356 Somut Olmayan Kültürel Mirası Koruma, Tanıtma, Araştırma ve Eğitim 200.000,00   0,00   200.000,00   210.000,00   0,00   210.000,00   220.500,00   0,00   220.500,00   

18 ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ PİYASASI 2.730.000,00   0,00   2.730.000,00   2.866.500,00   0,00   2.866.500,00   3.009.825,00   0,00   3.009.825,00   

18.048 ENERJİ VERİMLİLİĞİ 730.000,00   0,00   730.000,00   766.500,00   0,00   766.500,00   804.825,00   0,00   804.825,00   

18.048.0216 Enerji Verimliliğinin Artırılması 730.000,00   0,00   730.000,00   766.500,00   0,00   766.500,00   804.825,00   0,00   804.825,00   

18.061 YENİLENEBİLİR ENERJİ 2.000.000,00   0,00   2.000.000,00   2.100.000,00   0,00   2.100.000,00   2.205.000,00   0,00   2.205.000,00   

18.061.5004 Yerel Yönetimlerin Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına İlişkin Faaliyetleri 2.000.000,00   0,00   2.000.000,00   2.100.000,00   0,00   2.100.000,00   2.205.000,00   0,00   2.205.000,00   



 
 

 
 

257 

PROGRAM 

KODU 
AÇIKLAMA 

2026 2027 2028 

BÜTÇE  

İÇİ 

BÜTÇE  

DIŞI 
TOPLAM 

BÜTÇE  

İÇİ 

BÜTÇE  

DIŞI 
TOPLAM 

BÜTÇE  

İÇİ 

BÜTÇE  

DIŞI 
TOPLAM 

20 
ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR 

YÖNETİMİ 
17.000.000,00   0,00   17.000.000,00   17.850.000,00   0,00   17.850.000,00   18.742.500,00   0,00   18.742.500,00   

20.186 DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 17.000.000,00   0,00   17.000.000,00   17.850.000,00   0,00   17.850.000,00   18.742.500,00   0,00   18.742.500,00   

20.186.0561 Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu 17.000.000,00   0,00   17.000.000,00   17.850.000,00   0,00   17.850.000,00   18.742.500,00   0,00   18.742.500,00   

21 SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 346.640.000,00   0,00   346.640.000,00   363.972.000,00   0,00   363.972.000,00   382.170.600,00   0,00   382.170.600,00   

21.051 ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 344.450.000,00   0,00   344.450.000,00   361.672.500,00   0,00   361.672.500,00   379.756.125,00   0,00   379.756.125,00   

21.051.0136 Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması 342.800.000,00   0,00   342.800.000,00   359.940.000,00   0,00   359.940.000,00   377.937.000,00   0,00   377.937.000,00   

21.051.0138 Hava Kalitesi ve Gürültü Kontrolü 1.450.000,00   0,00   1.450.000,00   1.522.500,00   0,00   1.522.500,00   1.598.625,00   0,00   1.598.625,00   

21.051.0901 Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin Geliştirilmesi 150.000,00   0,00   150.000,00   157.500,00   0,00   157.500,00   165.375,00   0,00   165.375,00   

21.051.5018 Çevrenin Korunmasına Yönelik Denetim Faaliyetleri 50.000,00   0,00   50.000,00   52.500,00   0,00   52.500,00   55.125,00   0,00   55.125,00   

21.052 İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 2.190.000,00   0,00   2.190.000,00   2.299.500,00   0,00   2.299.500,00   2.414.475,00   0,00   2.414.475,00   

21.052.0145 İklim Değişikliğine Uyum 2.190.000,00   0,00   2.190.000,00   2.299.500,00   0,00   2.299.500,00   2.414.475,00   0,00   2.414.475,00   

22 YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ 2.825.000,00   0,00   2.825.000,00   2.966.250,00   0,00   2.966.250,00   3.114.562,50   0,00   3.114.562,50   

22.056 YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI 2.825.000,00   0,00   2.825.000,00   2.966.250,00   0,00   2.966.250,00   3.114.562,50   0,00   3.114.562,50   

22.056.0156 Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve Performans İzlemesi 1.725.000,00   0,00   1.725.000,00   1.811.250,00   0,00   1.811.250,00   1.901.812,50   0,00   1.901.812,50   

22.056.0324 Muhtarlık Hizmetlerinin Desteklenmesi 200.000,00   0,00   200.000,00   210.000,00   0,00   210.000,00   220.500,00   0,00   220.500,00   

22.056.5037 Kent Konseylerine Yönelik Faaliyetler 900.000,00   0,00   900.000,00   945.000,00   0,00   945.000,00   992.250,00   0,00   992.250,00   

23 SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 23.400.000,00   0,00   23.400.000,00   24.570.000,00   0,00   24.570.000,00   25.798.500,00   0,00   25.798.500,00   

23.134 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 

EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 
23.400.000,00   0,00   23.400.000,00   24.570.000,00   0,00   24.570.000,00   25.798.500,00   0,00   25.798.500,00   

23.134.5015 
Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin 

Geliştirilmesine Yönel 
23.350.000,00   0,00   23.350.000,00   24.517.500,00   0,00   24.517.500,00   25.743.375,00   0,00   25.743.375,00   

23.134.5016 Müzecilik Faaliyetleri 50.000,00   0,00   50.000,00   52.500,00   0,00   52.500,00   55.125,00   0,00   55.125,00   

24 TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ 1.080.000,00   0,00   1.080.000,00   1.134.000,00   0,00   1.134.000,00   1.190.700,00   0,00   1.190.700,00   

24.190 
SU KAYNAKLARININ KORUNMASI, İYİLEŞTİRİLMESİ, 

GELİŞTİRİLMESİ VE ETKİN KULLANIMI 
1.000.000,00   0,00   1.000.000,00   1.050.000,00   0,00   1.050.000,00   1.102.500,00   0,00   1.102.500,00   

24.190.0574 Su Kaynaklarına İlişkin Yürütülen Faaliyetler 1.000.000,00   0,00   1.000.000,00   1.050.000,00   0,00   1.050.000,00   1.102.500,00   0,00   1.102.500,00   

24.222 SÜRDÜRÜLEBİLİR SU YÖNETİMİNE YÖNELİK ARAŞTIRMA VE EĞİTİM 80.000,00   0,00   80.000,00   84.000,00   0,00   84.000,00   88.200,00   0,00   88.200,00   

24.222.0689 Sürdürülebilir Su Yönetimi Yönelik Araştırma ve İşbirliği Faaliyetleri 80.000,00   0,00   80.000,00   84.000,00   0,00   84.000,00   88.200,00   0,00   88.200,00   

33 GENÇLİK 1.572.000,00   0,00   1.572.000,00   1.650.600,00   0,00   1.650.600,00   1.733.130,00   0,00   1.733.130,00   

33.086 GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ 1.572.000,00   0,00   1.572.000,00   1.650.600,00   0,00   1.650.600,00   1.733.130,00   0,00   1.733.130,00   



 
 

 
 

258 

PROGRAM 

KODU 
AÇIKLAMA 

2026 2027 2028 

BÜTÇE  

İÇİ 

BÜTÇE  

DIŞI 
TOPLAM 

BÜTÇE  

İÇİ 

BÜTÇE  

DIŞI 
TOPLAM 

BÜTÇE  

İÇİ 

BÜTÇE  

DIŞI 
TOPLAM 

33.086.0791 Gençlere Yönelik Diğer Faaliyetler 1.572.000,00   0,00   1.572.000,00   1.650.600,00   0,00   1.650.600,00   1.733.130,00   0,00   1.733.130,00   

34 SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 24.600.000,00   0,00   24.600.000,00   25.830.000,00   0,00   25.830.000,00   27.121.500,00   0,00   27.121.500,00   

34.089 SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 20.600.000,00   0,00   20.600.000,00   21.630.000,00   0,00   21.630.000,00   22.711.500,00   0,00   22.711.500,00   

34.089.0239 Spor Tesisi Yapımı ve İşletilmesi 20.600.000,00   0,00   20.600.000,00   21.630.000,00   0,00   21.630.000,00   22.711.500,00   0,00   22.711.500,00   

34.090 SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 4.000.000,00   0,00   4.000.000,00   4.200.000,00   0,00   4.200.000,00   4.410.000,00   0,00   4.410.000,00   

34.090.0240 Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi 2.000.000,00   0,00   2.000.000,00   2.100.000,00   0,00   2.100.000,00   2.205.000,00   0,00   2.205.000,00   

34.090.0241 Uluslararası Spor Organizasyonları 2.000.000,00   0,00   2.000.000,00   2.100.000,00   0,00   2.100.000,00   2.205.000,00   0,00   2.205.000,00   

36 KIRSAL KALKINMA 3.775.000,00   0,00   3.775.000,00   3.963.750,00   0,00   3.963.750,00   4.161.937,50   0,00   4.161.937,50   

36.104 KÖYLERİN VE KIRSAL ALANLARIN ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 2.275.000,00   0,00   2.275.000,00   2.388.750,00   0,00   2.388.750,00   2.508.187,50   0,00   2.508.187,50   

36.104.5010 Köylerin ve Kırsal Alanların Desteklenmesi Faaliyetleri 2.275.000,00   0,00   2.275.000,00   2.388.750,00   0,00   2.388.750,00   2.508.187,50   0,00   2.508.187,50   

36.185 KIRSALDA TARIMSAL FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ 1.500.000,00   0,00   1.500.000,00   1.575.000,00   0,00   1.575.000,00   1.653.750,00   0,00   1.653.750,00   

36.185.0556 Kırsal Kalkınmaya Yönelik Diğer Faaliyetler 1.500.000,00   0,00   1.500.000,00   1.575.000,00   0,00   1.575.000,00   1.653.750,00   0,00   1.653.750,00   

39 TARIM 1.150.000,00   0,00   1.150.000,00   1.207.500,00   0,00   1.207.500,00   1.267.875,00   0,00   1.267.875,00   

39.109 BİTKİSEL ÜRÜNLERDE ARZ GÜVENLİĞİ 1.150.000,00   0,00   1.150.000,00   1.207.500,00   0,00   1.207.500,00   1.267.875,00   0,00   1.267.875,00   

39.109.0566 Bitkisel Üretimin Desteklenmesi 1.150.000,00   0,00   1.150.000,00   1.207.500,00   0,00   1.207.500,00   1.267.875,00   0,00   1.267.875,00   

40 TEMEL EĞİTİM 5.010.000,00   0,00   5.010.000,00   5.260.500,00   0,00   5.260.500,00   5.523.525,00   0,00   5.523.525,00   

40.098 EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 5.010.000,00   0,00   5.010.000,00   5.260.500,00   0,00   5.260.500,00   5.523.525,00   0,00   5.523.525,00   

40.098.5030 
Yerel Yönetimler Tarafından İlk ve Ortaöğretim Öğrencilerine Sağlanan Eğitim 

Destekleri 
5.010.000,00   0,00   5.010.000,00   5.260.500,00   0,00   5.260.500,00   5.523.525,00   0,00   5.523.525,00   

45 VATANDAŞLIK VE SİVİL TOPLUM 1.100.000,00   0,00   1.100.000,00   1.155.000,00   0,00   1.155.000,00   1.212.750,00   0,00   1.212.750,00   

45.119 NÜFUS VE VATANDAŞLIK HİZMETLERİ 1.100.000,00   0,00   1.100.000,00   1.155.000,00   0,00   1.155.000,00   1.212.750,00   0,00   1.212.750,00   

45.119.0319 Mekansal Adres Kayıt Sistemi Veri Üretimi Ve Yaygınlaştırma Hizmetleri 1.100.000,00   0,00   1.100.000,00   1.155.000,00   0,00   1.155.000,00   1.212.750,00   0,00   1.212.750,00   

48 TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ 16.655.000,00   0,00   16.655.000,00   17.487.750,00   0,00   17.487.750,00   18.362.137,50   0,00   18.362.137,50   

48.135 TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 16.655.000,00   0,00   16.655.000,00   17.487.750,00   0,00   17.487.750,00   18.362.137,50   0,00   18.362.137,50   

48.135.0367 Tanıtım ve Markalaşma Hizmetleri 16.655.000,00   0,00   16.655.000,00   17.487.750,00   0,00   17.487.750,00   18.362.137,50   0,00   18.362.137,50   

51 HAYAT BOYU ÖĞRENME 140.000,00   0,00   140.000,00   147.000,00   0,00   147.000,00   154.350,00   0,00   154.350,00   

51.098 EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 140.000,00   0,00   140.000,00   147.000,00   0,00   147.000,00   154.350,00   0,00   154.350,00   

51.098.5007 Meslek ve Beceri Kazandırma Kursları 140.000,00   0,00   140.000,00   147.000,00   0,00   147.000,00   154.350,00   0,00   154.350,00   

54 TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 600.000,00   0,00   600.000,00   630.000,00   0,00   630.000,00   661.500,00   0,00   661.500,00   

54.167 TEDAVİ HİZMETLERİ 600.000,00   0,00   600.000,00   630.000,00   0,00   630.000,00   661.500,00   0,00   661.500,00   



 
 

 
 

259 

PROGRAM 

KODU 
AÇIKLAMA 

2026 2027 2028 

BÜTÇE  

İÇİ 

BÜTÇE  

DIŞI 
TOPLAM 

BÜTÇE  

İÇİ 

BÜTÇE  

DIŞI 
TOPLAM 

BÜTÇE  

İÇİ 

BÜTÇE  

DIŞI 
TOPLAM 

54.167.0484 Sağlık Hizmeti Sunumunda İhtiyaç Duyulan Tıbbî Cihaz, Malzeme ve İlaç Alımı 500.000,00   0,00   500.000,00   525.000,00   0,00   525.000,00   551.250,00   0,00   551.250,00   

54.167.5041 Hasta Nakil Hizmetleri 100.000,00   0,00   100.000,00   105.000,00   0,00   105.000,00   110.250,00   0,00   110.250,00   

56 ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 1.300.000,00   0,00   1.300.000,00   1.365.000,00   0,00   1.365.000,00   1.433.250,00   0,00   1.433.250,00   

56.211 
BİLİM, TEKNOLOJİ VE YENİLİK KÜLTÜRÜ İLE İNSAN KAYNAĞININ 

GELİŞTİRİLMESİ 
1.300.000,00   0,00   1.300.000,00   1.365.000,00   0,00   1.365.000,00   1.433.250,00   0,00   1.433.250,00   

56.211.0781 Nitelikli İnsan Kaynağının Geliştirilmesi 1.300.000,00   0,00   1.300.000,00   1.365.000,00   0,00   1.365.000,00   1.433.250,00   0,00   1.433.250,00   

67 KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 106.220.000,00   0,00   106.220.000,00   111.531.000,00   0,00   111.531.000,00   117.107.550,00   0,00   117.107.550,00   

67.272 ZABITA HİZMETLERİ 2.820.000,00   0,00   2.820.000,00   2.961.000,00   0,00   2.961.000,00   3.109.050,00   0,00   3.109.050,00   

67.272.5052 Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri 340.000,00   0,00   340.000,00   357.000,00   0,00   357.000,00   374.850,00   0,00   374.850,00   

67.272.5054 Diğer Zabıta Hizmetleri 2.480.000,00   0,00   2.480.000,00   2.604.000,00   0,00   2.604.000,00   2.734.200,00   0,00   2.734.200,00   

67.273 ÇEVRE VE HALK  SAĞLIĞININ KORUNMASI 91.000.000,00   0,00   91.000.000,00   95.550.000,00   0,00   95.550.000,00   100.327.500,00   0,00   100.327.500,00   

67.273.0223 Sokak ve Caddelerin Aydınlatılması 85.000.000,00   0,00   85.000.000,00   89.250.000,00   0,00   89.250.000,00   93.712.500,00   0,00   93.712.500,00   

67.273.5058 Park ve Yeşil Alanların Aydınlatılması 6.000.000,00   0,00   6.000.000,00   6.300.000,00   0,00   6.300.000,00   6.615.000,00   0,00   6.615.000,00   

67.274 MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ 12.400.000,00   0,00   12.400.000,00   13.020.000,00   0,00   13.020.000,00   13.671.000,00   0,00   13.671.000,00   

67.274.5060 Cenaze ve Defin Hizmetleri 12.400.000,00   0,00   12.400.000,00   13.020.000,00   0,00   13.020.000,00   13.671.000,00   0,00   13.671.000,00   

68 KENT İÇİ ULAŞIM 637.811.000,00   0,00   637.811.000,00   669.701.550,00   0,00   669.701.550,00   703.186.627,50   0,00   703.186.627,50   

68.275 KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 500.000,00   0,00   500.000,00   525.000,00   0,00   525.000,00   551.250,00   0,00   551.250,00   

68.275.5061 Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri 500.000,00   0,00   500.000,00   525.000,00   0,00   525.000,00   551.250,00   0,00   551.250,00   

68.277 
AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE HİZMETLERİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 
631.511.000,00   0,00   631.511.000,00   663.086.550,00   0,00   663.086.550,00   696.240.877,50   0,00   696.240.877,50   

68.277.5072 Yaya Ulaşımı Altyapı ve Hizmetlerinin Geliştirilmesi 600.411.000,00   0,00   600.411.000,00   630.431.550,00   0,00   630.431.550,00   661.953.127,50   0,00   661.953.127,50   

68.277.5073 Bisiklet ve Mikro Hareketlilik Altyapı ve Hizmetlerinin Geliştirilmesi 1.000.000,00   0,00   1.000.000,00   1.050.000,00   0,00   1.050.000,00   1.102.500,00   0,00   1.102.500,00   

68.277.5074 Kentsel Alan Düzenlemeleri 30.100.000,00   0,00   30.100.000,00   31.605.000,00   0,00   31.605.000,00   33.185.250,00   0,00   33.185.250,00   

68.278 TRAFİK GÜVENLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ 5.800.000,00   0,00   5.800.000,00   6.090.000,00   0,00   6.090.000,00   6.394.500,00   0,00   6.394.500,00   

68.278.5076 Trafik İşaretleme ve Sinyalizasyon Sistemleri 5.800.000,00   0,00   5.800.000,00   6.090.000,00   0,00   6.090.000,00   6.394.500,00   0,00   6.394.500,00   

98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 3.746.502.000,00   0,00   3.746.502.000,00   3.933.827.100,00   0,00   3.933.827.100,00   4.130.518.455,00   0,00   4.130.518.455,00   

98.900 ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 3.733.402.000,00   0,00   3.733.402.000,00   3.920.072.100,00   0,00   3.920.072.100,00   4.116.075.705,00   0,00   4.116.075.705,00   

98.900.5044 Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri 4.980.000,00   0,00   4.980.000,00   5.229.000,00   0,00   5.229.000,00   5.490.450,00   0,00   5.490.450,00   

98.900.5045 Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen Faaliyetleri 20.000,00   0,00   20.000,00   21.000,00   0,00   21.000,00   22.050,00   0,00   22.050,00   

98.900.9000 Özel Kalem Hizmetleri 11.725.000,00   0,00   11.725.000,00   12.311.250,00   0,00   12.311.250,00   12.926.812,50   0,00   12.926.812,50   



 
 

 
 

260 

PROGRAM 

KODU 
AÇIKLAMA 

2026 2027 2028 

BÜTÇE  

İÇİ 

BÜTÇE  

DIŞI 
TOPLAM 

BÜTÇE  

İÇİ 

BÜTÇE  

DIŞI 
TOPLAM 

BÜTÇE  

İÇİ 

BÜTÇE  

DIŞI 
TOPLAM 

98.900.9001 Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 87.122.000,00   0,00   87.122.000,00   91.478.100,00   0,00   91.478.100,00   96.052.005,00   0,00   96.052.005,00   

98.900.9002 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 2.968.550.000,00   0,00   2.968.550.000,00   3.116.977.500,00   0,00   3.116.977.500,00   3.272.826.375,00   0,00   3.272.826.375,00   

98.900.9003 Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 55.825.000,00   0,00   55.825.000,00   58.616.250,00   0,00   58.616.250,00   61.547.062,50   0,00   61.547.062,50   

98.900.9005 Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması 280.000,00   0,00   280.000,00   294.000,00   0,00   294.000,00   308.700,00   0,00   308.700,00   

98.900.9006 Genel Destek Hizmetleri 604.900.000,00   0,00   604.900.000,00   635.145.000,00   0,00   635.145.000,00   666.902.250,00   0,00   666.902.250,00   

98.901 TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 13.100.000,00   0,00   13.100.000,00   13.755.000,00   0,00   13.755.000,00   14.442.750,00   0,00   14.442.750,00   

98.901.9009 Teftiş, İnceleme ve Soruşturma 100.000,00   0,00   100.000,00   105.000,00   0,00   105.000,00   110.250,00   0,00   110.250,00   

98.901.9010 Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 13.000.000,00   0,00   13.000.000,00   13.650.000,00   0,00   13.650.000,00   14.332.500,00   0,00   14.332.500,00   

99 PROGRAM DIŞI GİDERLER 362.505.000,00 0,00 362.505.000,00 380.630.250,00 0,00 380.630.250,00 399.661.762,50 0,00 399.661.762,50 

99.906 YEDEK ÖDENEKLER 322.000.000,00 0,00 322.000.000,00 338.100.000,00 0,00 338.100.000,00 355.005.000,00 0,00 355.005.000,00 

99.906.9020 Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.050.000,00 0,00 1.050.000,00 1.102.500,00 0,00 1.102.500,00 

99.906.9022 Doğal Afet Giderlerini Karşılama Ödeneği 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.050.000,00 0,00 1.050.000,00 1.102.500,00 0,00 1.102.500,00 

99.906.9023 Yedek Ödenek 320.000.000,00 0,00 320.000.000,00 336.000.000,00 0,00 336.000.000,00 352.800.000,00 0,00 352.800.000,00 

99.907 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 40.505.000,00 0,00 40.505.000,00 42.530.250,00 0,00 42.530.250,00 44.656.762,50 0,00 44.656.762,50 

99.907.5013 Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları 6.080.000,00 0,00 6.080.000,00 6.384.000,00 0,00 6.384.000,00 6.703.200,00 0,00 6.703.200,00 

99.907.5014 
Yerel Yönetimler Tarafından Yasal Mevzuatı Gereğince Kamu İdarelerine Verilen 

Paylar 
34.425.000,00 0,00 34.425.000,00 36.146.250,00 0,00 36.146.250,00 37.953.562,50 0,00 37.953.562,50 

Programlar Toplamı 1.354.993.000,00   0,00 1.354.993.000,00   1.422.742.650,00 0,00 1.422.742.650,00 1.493.879.782,50 0,00 1.493.879.782,50 

Genel Toplam 5.464.000.000,00   0,00 5.464.000.000,00   5.737.200.000,00   0,00 5.737.200.000,00   6.024.060.000,00   0,00 6.024.060.000,00   

Tablo 14: Faaliyetler Düzeyinde Bodrum Belediyesi Performans Programı Maliyeti Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

261 

2.3.2  Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Performans Programı Maliyeti 

 

EKONOMİK KOD 

2026 2027 2028 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAMI 

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 

DIŞI 

GİDERLER 

TOPLAM 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAMI 

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 

DIŞI 

GİDERLER 

TOPLAM 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAMI 

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 

DIŞI 

GİDERLER 

TOPLAM 

Personel Giderleri 700.000,00   818.426.000,00   0,00   819.126.000,00   735.000,00   859.347.300,00   0,00   860.082.300,00   771.750,00   902.314.665,00   0,00   903.086.415,00   

Sosyal Güvenlik  

Kurumuna  Devlet 

Primi Giderleri 

0,00   121.539.000,00   0,00   121.539.000,00   0,00   127.615.950,00   0,00   127.615.950,00   0,00   133.996.747,50   0,00   133.996.747,50   

Mal Ve Hizmet Alım 

Giderleri 
598.066.000,00   2.688.416.000,00   0,00   3.286.482.000,00   627.969.300,00   2.822.836.800,00   0,00   3.450.806.100,00   659.367.765,00   2.963.978.640,00   0,00   3.623.346.405,00   

Faiz Giderleri 0,00   73.343.000,00   0,00   73.343.000,00   0,00   77.010.150,00   0,00   77.010.150,00   0,00   80.860.657,50   0,00   80.860.657,50   

Cari Transferler 48.120.000,00   11.110.000,00   40.505.000,00   99.735.000,00 50.526.000,00   11.665.500,00   42.530.250,00 104.721.750,00 53.052.300,00   12.248.775,00   44.656.762,50   109.957.837,50 

Sermaye Giderleri 708.107.000,00   32.668.000,00   0,00   740.775.000,00   743.512.350,00   34.301.400,00   0,00   777.813.750,00   780.687.967,50   36.016.470,00   0,00   816.704.437,50   

Sermaye Transferleri 0,00   1.000.000,00   0,00   1.000.000,00   0,00   1.050.000,00   0,00   1.050.000,00   0,00   1.102.500,00   0,00   1.102.500,00   

Borç Verme 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Yedek Ödenek* 0,00   0,00   320.000.000,00 322.000.000,00 0,00   0,00   338.100.000,00 338.100.000,00 0,00   0,00   355.005.000,00 355.005.000,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

1.354.993.000,00 3.746.502.000,00 360.505.000,00 5.464.000.000,00   1.422.742.650,00 3.933.827.100,00 380.630.250,00 5.737.200.000,00 1.493.879.782,50 4.130.518.455,00 399.661.762,50 6.024.060.000,00 

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

GENEL  TOPLAM 1.354.993.000,00 3.746.502.000,00 360.505.000,00 5.464.000.000,00   1.422.742.650,00 3.933.827.100,00 380.630.250,00 5.737.200.000,00 1.493.879.782,50 4.130.518.455,00 399.661.762,50 6.024.060.000,00 

Tablo 15: Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Performans Programı Maliyeti Tablosu 

 

 

 

 



 
 

 
 

262 

3 EKLER 

3.1 Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri 

 

İdare Adı : Bodrum Belediyesi 

Yıl  : 2026 

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK 

AFET YÖNETİMİ 

AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

F5.3.3 Afet Bilgi Yönetim Sistemi oluşturulması, kurum çalışanlarına 

yönelik afet bilinçlendirme eğitimleri ve tatbikatlar düzenlenmesi 
AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.3.2 Vatandaşların doğal afetlere hazırlıklı olması ve temel afet 

bilincini geliştirmek amacıyla eğitimler verilmesi  
AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.3.1 Acil Durum Planının güncellenmesi ve ilgili kurumlarla 

koordineli afet master planı yapılması 
AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 

F5.3.4 Afet ve acil durumlar için belediyede arama ve kurtarma 

ekibinin oluşturulması ve bu kapsamda ekipmanların ve araçların 

alınması 

AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ Afet ve Acil Yardım Desteği Faaliyetleri AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

F4.3.1 Yeşil alanların korunması, fonksiyonlarının çeşitlendirilmesi, 

engelli dostu, sürdürülebilir, çok amaçlı yeni park ve peyzaj 

alanlarının oluşturulması 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

F4.3.2 Mevcut park ve yeşil alanların memnuniyeti artıracak düzeyde 

bakım ve onarımlarının yapılması 
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

F4.3.4 Park alanlarında ekolojik projelere yer verilmesi kapsamında 

Sarnıç Parklar projesinin hayata geçirilmesi 
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

F4.3.3 Bölgesel kuraklık ve yerel su problemleri nedenleriyle su 

ihtiyacı minimum olan, bölge iklimi ile uyumlu bitkilerin üretilmesi ve 

dikimlerinin yapılması 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Dijital Haritalama ve İzleme sistemleri geliştirmek PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Mekânsal Planlama ve Uygulama PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.1.2 Gündüz çocuk bakım evlerinin yapılması FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.1.3 Huzurlu Yaşam Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi�nin 

yapılması 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 



 
 

 
 

263 

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

F5.1.4 Amiral Turgutreis Denizcilik ve Su Altı Arkeoloji Müzesi 

yapılması 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.1 Kimliğini koruyan modern kent yaşamı için çok amaçlı sosyal 

donatı yapıları/alanları projelendirilmesi ve yapılması 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kaçak yapı kapsamında yapılan yıkım faaliyetleri FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

AKILLI ŞEHİRLER VE ULUSAL COĞRAFİ BİLGİ 

HİZMETLERİ 

Harita Genel Müdürlüğü ve Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı ile topografik harita, orta görüntü ve sayısal veri etkileşimi 

yapılması 

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

Kent Bilgi Sistemi Faaliyetleri PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 
İskan Uygulamaları YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Yapı Denetimi  Faaliyetleri YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ AİLENİN KORUNMASI 

F3.1.3 Müsaitseniz Size Geliyoruz Projesi ve Hoş Geldin Bebek 

Projesi kapsamında, halkımızın ve esnafımızın desteklenmesi; talep, 

sorun ve görüşlerinin alınması ve çözüm üretilmesi 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA 

KATILIMI VE ÖZEL EĞİTİM 
EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

Özel Çocuklar Yaşam Merkezi'nde engelliler için verilen mesleki 

eğitim hizmetleri 
KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İSTİHDAM 
ÇALIŞMA HAYATI VE SOSYAL DİYALOG Kamuda Etik Kültürünün Geliştirilmesi İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İş Sağlığı ve Güvenliğinin Sağlanması İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

KADININ GÜÇLENMESİ 

KADINA YÖNELİK AYRIMCILIK VE ŞİDDETLE 

MÜCADELE EDİLMESİ 

F.Cengiz BAŞOKUTAN Sağlık Sosyal Tesisi'nde (Kadın Konukevi) 

kadın ve çocuklara verilen hizmetler 
KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.2.3 Dezavantajlı ve sosyal risk altında bulunan gruplara karşı; 

Toplumsal Eşitlik, kadına yönelik şiddet, kadın konuk evinde yaşam, 

çocuk ihmal ve istismar konularında farkındalık çalışmalarının 

yapılması ve eğitimler verilmesi  

KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

KADININ TOPLUMSAL STATÜSÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ 

VE FIRSAT EŞİTLİĞİNİN SAĞLANMASI 

Kadının Toplumsal Statüsünün Geliştirilmesine Yönelik Yerel 

Yönetim Faaliyetleri 
KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.2.1 İlçemiz sınırlarında yaşamakta olan kadınlara yönelik içerisinde 

atölye ve çalışma ünitelerinin bulunacağı hem üretim yapıp hem satış 

yapacakları imkânların sağlanacağı yapıların yapılması ve mevcut 

yapıların geliştirilmesi 

KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.2.5 Kadınlarımıza üretim ve satış yapabileceği konular hakkında 

eğitimler verilmesi, kadınlar için meslek edindirme kursları 

düzenlenmesi 

KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ŞEHİT YAKINI VE GAZİLER ŞEHİT YAKINI VE GAZİLERE YÖNELİK HİZMETLER 
Yerel Yönetimler Tarafından Şehit Yakını ve Gazilere Yönelik 

Sunulan Hizmetler 
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL 

YARDIMLAŞMA 
SOSYAL YARDIMLAŞMA 

İhtiyaç sahibi ailelere ilgili kanun gereğince yapılan asker aile 

yardımları 
KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 



 
 

 
 

264 

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

İhtiyaç sahibi vatandaşların yiyecek ihtiyacının karşılanması için Gıda 

Yardım Alışveriş Kartı verilmeye devam edilmesi 
KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Beslenmesine Yönelik Süt Dağıtımı 

Yapılarak İhtiyaçlarının Karşılanması 
TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

F1.1.3 Yaşlı bireylere yönelik sosyal desteklerin ve etkinliklerin 

yapılması 
KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

YOKSULLUKLA MÜCADELE 
F1.1.2 Sosyal yardım hizmetlerinin etkin yürütülerek sosyal 

yardımların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması 
KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

MİLLİ KÜLTÜR TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN KORUNMASI 

F2.1.1 Bodrum Yarımadası’ndaki tarihi, kültürel, doğal ve yerel 

değerlerin turizme kazandırılması (Antik kentler, değirmenler, 

sarnıçlar, çeşmeler, tescilli binalar, şapeller vb.) 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.1.2 Bodrum’un 10 İkonik Evi’ Projesi (Bodrum geleneksel 

mimarisine ait yapı ve özellikteki “10 İkonik Bodrum Evi”nin tespiti 

ve Bodrum kültür rotaları kapsamında tanıtımının yapılması) 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ VE 

ENERJİ PİYASASI 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ 

F4.1.6 Temiz enerji uygulamalarının desteklenmesi, doğal tarım 

yöntemleri, ekolojik denge, biyoçeşitlilik, güvenli gıda üretimi, iklim, 

gıda, su krizi gibi konuların kent gündemine güçlü bir şekilde 

taşınması ve bu konularda sürdürülebilir gelişme sağlanması 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

YENİLENEBİLİR ENERJİ GES (Güneş Enerji Sistemleri) yapımı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ 
DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 

F4.4.1 Sokak hayvanlarına yönelik tedavi, aşılama, kısırlaştırma, 

bakım ve beslenme hizmetlerinin sunulması 
VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

F4.4.3 Barınakların yenilenmesi ve kapasitelerin arttırılması VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM 

DEĞİŞİKLİĞİ 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

F4.2.2 Caddelerin ve sokakların, gelişen teknolojik imkanlardan 

yararlanılarak temizliğinin yapılması 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Ses ve Gürültü Denetim Faaliyetleri ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin Geliştirilmesi TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açılacak olan işletmelerin çevre ve ilgili mevzuata uygunluğunun 

denetlenmesi 
RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 

F4.1.4 Bodrum ilçesinde doğal ekosistemleri (korunması gereken özel 

ekosistemleri, habitatları ve biyoçeşitlilik açısından önemli alanları) 

kapsayan bir envanter oluşturulması 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

F4.1.7 İlçe genelini kapsayan Sıfır Atık Eylem Planının hazırlanması İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 



 
 

 
 

265 

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

F4.1.8 İlçemiz sınırları içerisinde çevre bilincinin artırılması amacıyla 

atık yönetimi (ambalaj atıkları, bitkisel atıklar, yağlar, AEEE, tehlikeli 

atıklar, hafriyat atıkları vb.), geri dönüşüm, iklim değişikliği, temiz 

enerji kaynakları gibi konularda eğitim çalışmalarının düzenlenmesi 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ 
YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN 

ARTIRILMASI 

Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve Performans 

İzlemesi 
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.4.3 Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaşların ve 

muhtarların katılım rolünün güçlendirilmesi 
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Muhtarlık Hizmetlerinin Desteklenmesi MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kent Konseylerine Yönelik Faaliyetler ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE 

KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür 

Ekonomisinin Geliştirilmesi 
İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

F6.1.1 Ulusal ve uluslararası düzeyde kültür, sanat, spor etkinlikleri ile 

çağdaş ve geleneksel festivaller düzenlenmesi 
KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

F6.2.2 Kültür ve sanat yarışmaları yapılması KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

F2.2.2 Kentsel silüet ve sokak sağlıklaştırma projeleri kapsamında 

uygun görülen bir sokağın sanat sokağı yapılması 
KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

F6.1.2  Kültür ve sanat faaliyetlerinin geliştirilmesi ve sergi, çalıştay, 

konferans, seminer, söyleşi vb. etkinliklerin yapılması 
KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Müzecilik Faaliyetleri İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI 

VE YÖNETİMİ 

SU KAYNAKLARININ KORUNMASI, İYİLEŞTİRİLMESİ, 

GELİŞTİRİLMESİ VE ETKİN KULLANIMI 
Su Yönetimi İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

SÜRDÜRÜLEBİLİR SU YÖNETİMİNE YÖNELİK 

ARAŞTIRMA VE EĞİTİM 
Sürdürülebilir Su Yönetimi Yönelik Araştırma ve İşbirliği Faaliyetleri İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

GENÇLİK GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ 

F2.3.4 Tarımsal üretimi arttıracak projelerin hayata geçirilmesi, 

üreticileri bilinçlendirme ve destekleme çalışmalarının yapılması ve 

Garaova Gençlik ve Tarım Kampının faaliyetlerinin geliştirilmesi 

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE 

DESTEKLENMESİ 

SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

Spor Tesisi Yapımı ve İşletilmesi İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.1.6 Yeni nesil çok amaçlı kültür, sanat, spor ve eğitim 

mekanlarının oluşturulması ve mevcutların kapasitelerinin arttırılması 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.1.7 Kapalı yüzme havuzları ve kapalı spor salonlarının yapılması 

(Turgutreis-Mumcular-Yalıkavak) 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 
Spor tesislerinin iyileştirilmesi, amatör spor ve sporcularının 

gelişiminin desteklenmesi 
KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 



 
 

 
 

266 

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

Uluslararası Spor Organizasyonları KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KIRSAL KALKINMA 

KÖYLERİN VE KIRSAL ALANLARIN ALTYAPISININ 

GELİŞTİRİLMESİ 

F2.3.5 Tarım ve hayvancılığa destek sağlamak için yazlık ve kışlık 

fide, besi ve yem konusunda destek verilmesi 
TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KIRSALDA TARIMSAL FAALİYETLERİN 

DESTEKLENMESİ 

F2.3.6 Uygulama ve üretim seralarının yapılması, mevcut seranın 

modernizasyon çalışmalarının yürütülmesi 
TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

TARIM BİTKİSEL ÜRÜNLERDE ARZ GÜVENLİĞİ 

F2.3.3 Bodrum mandalinası, mazı portakalı, Bodrum zeytini gibi 

Bodrum'a özgü yerel ürünlerin desteklenmesi ile kırsal kalkınmada 

öncülük edilmesi 

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

TEMEL EĞİTİM EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 
F6.2.1 Gençler ve çocuklara kapasite gelişimine yönelik eğitim ve 

danışmanlık verilmesi 
KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

VATANDAŞLIK VE SİVİL TOPLUM NÜFUS VE VATANDAŞLIK HİZMETLERİ 

Mekansal Adres Kayıt Sistemi Veri Üretimi Ve Yaygınlaştırma 

Hizmetleri 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Nikah Hizmetleri YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 

Yerel ve ulusal kurum kuruluş ve örgütlerle toplantı, seminer 

konferans ve benzeri ortak etkinlikler düzenlemek ve projeler 

geliştirmek  

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.4.2 Uluslararası kurum kuruluş ve örgütlerle toplantı, seminer 

konferans ve benzeri ortak etkinlikler düzenlemek ve projeler 

geliştirmek 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.1 Belediyenin karar alma süreçlerine; kent konseyinin, sivil 

toplum kuruluşlarının, mahalle muhtarlarının ve halkın katılımlarının 

sağlanması 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.2 Belediye etkinliklerine erişimin kolaylaştırılması ve 

tanıtımlarının yapılması 
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.4 Bodrum'un tarih, kültür ve turizm potansiyelinin ulusal ve 

uluslararası alanda tanıtımının yapılması 
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.1.6 Belediye faaliyetlerine yönelik şikayet, müracaat, talep ve 

önerilerin değerlendirilmesi 
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

HAYAT BOYU ÖĞRENME EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 
F1.1.1 İş ve meslek edindirme programlarıyla istihdama katkıda 

bulunulması 
KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ 

Sağlık Hizmeti Sunumunda İhtiyaç Duyulan Tıbbî Cihaz, Malzeme ve 

İlaç Alımı 
KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Hasta - Engelli Nakil Araçları ve Hasta Nakil Ambulansları ile yapılan 

transferlerin devam ettirilmesi  
KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 
BİLİM, TEKNOLOJİ VE YENİLİK KÜLTÜRÜ İLE İNSAN 

KAYNAĞININ GELİŞTİRİLMESİ 

F3.2.1 Personele yönelik eğitim ihtiyacı analizi yapılarak sertifikalı, 

sınavlı ve uygulamalı hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim verilmesi 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 



 
 

 
 

267 

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

F3.2.2 Çalışanların motivasyonunu artırmaya yönelik etkinlikler 

yapılması, performans değerlendirme sistemi oluşturulması 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

ZABITA HİZMETLERİ 
Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

Diğer Zabıta Hizmetleri ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI 
Sokak ve Caddelerin Aydınlatılması DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Park ve Yeşil Alanların Aydınlatılması DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ Cenaze ve Defin Hizmetleri ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

KENT İÇİ ULAŞIM 

KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 
F5.2.9 Mevcut yolların genişletilmesi ve zarar görmüş yolların bakım 

ve onarımlarının yapılması  
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE 

HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

F5.2.8 Belediyenin sorumluluk alanı içerisindeki kaldırımların, üst 

geçitlerin ve yolların yapılması 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.7 İlçe genelinde sahil düzenlemeleri, bisiklet ve yaya yolu 

yapılması 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.3 Mevcut pazar yerlerinin modernize edilmesi ve yeni pazar 

yerlerinin Yapılması (Gümüşlük Pınarlıbelen – Akyarlar- Akçaalan- 

Kızılağaç) 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

F5.2.5  Turgutreis Doğal Ürünler Pazarı yapılması FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

TRAFİK GÜVENLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ Trafik İşaretleme ve Sinyalizasyon Sistemleri ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen Faaliyetleri YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.4.1 Belediye ve başkanlık makamını temsilen gerekli ağırlama 

hizmetlerini gerçekleştirmek ve sürdürülebilir ilişkiler kurmak 
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

F3.3.2 Kurumsal risk analizi ve iç kontrol çalışmalarının yapılması MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Personelin maaş işlemlerinin yapılması İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Genel Destek Hizmetleri DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Belediyemiz bünyesindeki hizmet araçlarının her türlü bakım, onarım, 

yağ-akaryakıt alımı 
DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
Teftiş, İnceleme ve Soruşturma REHBERLİK VE TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 



 
 

 
 

268 

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

PROGRAM DIŞI GİDERLER 

YEDEK ÖDENEKLER 

Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Doğal Afet Giderlerini Karşılama Ödeneği MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Yedek Ödenek MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 

Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Yerel Yönetimler Tarafından Yasal Mevzuatı Gereğince Kamu 

İdarelerine Verilen Paylar 
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Tablo 16: Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

269 

3.2 Performans Göstergelerinin İzlenmesi ve Takibinden Sorumlu Birimler 

İdare Adı: Bodrum Belediyesi 

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGESİ SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET 

YÖNETİMİ 

AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

Afet ve acil durumlar için belirlenecek toplanma ve barınma alanı sayısı AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Afetler ile ilgili düzenlenecek tatbikat sayısı AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Afet ve acil durumlara karşı bilinçlendirmek amacıyla afet, ilkyardım ve 

yangın eğitimleri sayısı 
AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI Afet konteynırı ve müdahale odası sayısı AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ 
Afet ve Acil Durumlarda kullanmak amacıyla yiyecek, içecek dağıtılan bölge 

sayısı 
AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Huzurlu Yaşam Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi yapım sayısı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Amiral Turgutreis Denizcilik ve Su Altı Arkeoloji Müzesinin tamamlanma 

Oranı (%) 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Süngercilik Müzesi Tamamlanma Oranı (%) FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Projelendirilen ve yapılan çok amaçlı kültür, sanat, eğitim, spor tesisi ve sosyal 

donatı alanı sayısı 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Gündüz Çoçuk Bakım Evlerinin Yapım sayısı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kiraya verilen belediye taşınmazlarının sayısı EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

Yeni oluşturulacak park ve yeşil alan sayısı PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Bakım yapılacak park ve yeşil alan sayısı PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Kişi başına düşen aktif yeşil alan sayısı PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Mekansal planlama ve uygulama faaliyeti sayısı PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

İmar planlarına altlık teşkil edecek halihazır harita ve kıyı kenarların 

çizgilerinin güncellenme sayısı 
PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

AKILLI ŞEHİRLER VE ULUSAL COĞRAFİ BİLGİ 

HİZMETLERİ 
Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemleri için yerel verilerin sisteme aktarılma sayısı PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 



 
 

 
 

270 

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGESİ SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 

Yapı Kullanım İzin Belgesi düzenlenme sayısı YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Yıkım kararı verilen bina sayısı YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ AİLENİN KORUNMASI Ziyaret edilen vatandaş sayısı 
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA KATILIMI  

VE ÖZEL EĞİTİM 
EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

Dağıtılan öğün sayısı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Özel Çocuklar Yaşam Merkezi'nden faydalanan kursiyer sayısı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İSTİHDAM 

ÇALIŞMA HAYATI VE SOSYAL DİYALOG Etik kültürünün geliştirilmesi İle ilgili eğitim sayısı İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili yapılan çalışma sayısı İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

KADININ GÜÇLENMESİ 

KADINA YÖNELİK AYRIMCILIK VE ŞİDDETLE 

MÜCADELE EDİLMESİ 

Kadın Yaşam Merkezlerinde açılan atölye çalışmalarına ve  kurslara katılan 

kadın sayısı 
KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kadın Danışma Biriminden hukuki, sosyal, psikolojik, istihdam ve sağlıklı 

beslenme desteği alan kadın ve çocuk sayısı 
KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

KADININ TOPLUMSAL STATÜSÜNÜN 

GELİŞTİRİLMESİ VE FIRSAT EŞİTLİĞİNİN 

SAĞLANMASI 

Kadın girişimciliği konusunda toplantı, seminer ve kurslara katılan kadın sayısı KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ŞEHİT YAKINI VE GAZİLER ŞEHİT YAKINI VE GAZİLERE YÖNELİK HİZMETLER Şehit yakını ve gazilerden alınıp çözüme kavuşturulan talep sayısı 
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL  

YARDIMLAŞMA 

SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Yardım yapılan asker aile sayısı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Gıda yardımı yapılan kişi sayısı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Yaşlı bireylere yönelik yapılan hizmetlerden yararlanan kişi sayısı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Süt Dağıtılan 2-5 Yaş Arası Çocuk Sayısı TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

YOKSULLUKLA MÜCADELE Ayni veya nakdi yardım alan muhtaç veya dar gelirli vatandaş sayısı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

MİLLİ KÜLTÜR TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN KORUNMASI 

Tarihi, kültürel, doğal ve yerel değerlerinin turizme kazandırılması için 

hazırlanan proje sayısı 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Bodrum�un 10 İkonik Evi Projesi projesinin tamamlanma oranı (%) İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ VE  

ENERJİ PİYASASI 
ENERJİ VERİMLİLİĞİ Belediyenin enerji tasarrufuna ilişkin hazırlanan rapor sayısı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 



 
 

 
 

271 

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGESİ SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

Sıfır atık, yenilenebilir enerji biyoçeşitlilik, güvenli gıda üretimi, iklim, su krizi 

gibi konularda verilen eğitim sayısı 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

YENİLENEBİLİR ENERJİ Pazaryerlerinde uygulanan çatı tipi GES Projesinin yaygınlaştırılması İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI  

İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ 
DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 

Tedavisi, bakımı  ve aşısı yapılan hayvan sayısı VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kısırlaştırılan hayvan sayısı VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yeni yapılan hayvan barınağı ve rehabilitasyon merkezi sayısı VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Sahiplendirilen hayvan sayısı VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

Ses ve gürültü ile ilgili yapılan denetim sayısı ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

Toplanan evsel atık miktarı (Ton/yıl) TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yapılan denetleme sayısı RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 

Hibe Programı kapsamında yürütülen Topraksız Tarım uygulamasının 

yaygınlaştırılma oranı (%) 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

İklim Değişikliği ve Uyum konularında bilinçlendirme çalışmaları kapsamında 

eğitim verilen kişi sayısı 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Sıfır Atık, Dünya Su Günü, Avrupa Hareketlilik Haftası, İklim Temalı özel gün 

ve haftalarda okullarda eğitim sayısı 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ 
YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN 

ARTIRILMASI 

Muhtarlarla gerçekleştirilecek toplantı sayısı ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Düzenli yapılan muhtarlık/ mahalle ziyareti sayısı MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE 

KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Yeni müzeler ile artan ziyaretçi sayısı İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Düzenlenen kültürel, sanatsal, sosyal, sportif etkinlik ve festival sayısı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Düzenlenen sergi, çalıştay, konferans, seminer ve söyleşi sayısı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI  

VE YÖNETİMİ 

SU KAYNAKLARININ KORUNMASI, 

İYİLEŞTİRİLMESİ, GELİŞTİRİLMESİ VE ETKİN 

KULLANIMI 

Sürdürülebilir Su Yönetimine Dair Araştırma ve İşbirliği Çalışmaları 

kapsamında tamamlanması planlanan proje sayısı 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Sürdürülebilir su yönetimi konusunda yürütülen yurt dışı faaliyetlerinin devam 

ettirilme oranı (%) 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

SÜRDÜRÜLEBİLİR SU YÖNETİMİNE YÖNELİK 

ARAŞTIRMA VE EĞİTİM 

Sürdürülebilir su yönetimi konusunda yürütülen yurt dışı faaliyetlerinin devam 

ettirilme düzeyi (%) 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 



 
 

 
 

272 

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGESİ SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

GENÇLİK GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ Gençlik Tarım Kampından Yararlanan Kişi Sayısı TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 

SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

Kapalı Yüzme Havuzları Yapım sayısı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yeni açılacak ve iyileştirilecek spor tesisi sayısı İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 

Desteklenen amatör spor kulübü sayısı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Düzenlenen ulusal ve uluslararası spor organizasyonu sayısı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KIRSAL KALKINMA 

KÖYLERİN VE KIRSAL ALANLARIN ALTYAPISININ 

GELİŞTİRİLMESİ 

Dağıtılan Fide Sayısı TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Kırsal Kalkınma Amaçlı Yapılan Eğitim ve Etkinlik Sayısı TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KIRSALDA TARIMSAL FAALİYETLERİN 

DESTEKLENMESİ 
Seralarda yetiştirilen fidelerin sürdürülebilir üretim oranı (%) TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

TARIM BİTKİSEL ÜRÜNLERDE ARZ GÜVENLİĞİ Üreticiye zirai anlamda yapılan destek sayısı TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

TEMEL EĞİTİM EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ Tahsil yardımının devam ettirilme oranı (%) KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

VATANDAŞLIK VE SİVİL TOPLUM NÜFUS VE VATANDAŞLIK HİZMETLERİ 
KBS ve numarataj çalışmaları ile yol yönlendirme tabelalarının yapılması, 

bilgilerin toplanması (%) 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 

Ulusal ve uluslararası kurum kuruluş ve örgütlerle düzenlenen toplantı, 

seminer, konferans ve benzeri ortak etkinlik sayısı 
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Katılım sağlanan fuar sayısı 
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kitle iletişim araçları ve sosyal medya ile yapılan, tanıtım ve duyuru amaçlı 

materyal sayısı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Belediyemize gelen talep, öneri ve şikayetlerin karşılanma oranı (%) 
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

HAYAT BOYU ÖĞRENME EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ Mesleki eğitim ve beceri kazandırma amaçlı eğitimlerden yararlanan kişi sayısı KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ 
Engelli hasta nakil aracı ve hasta nakil ambulansları ile yapılan nakil hizmeti 

sayısı 
KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 
BİLİM, TEKNOLOJİ VE YENİLİK KÜLTÜRÜ İLE 

İNSAN KAYNAĞININ GELİŞTİRİLMESİ 

Personelin aldığı eğitim saati İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Çalışanlara yönelik motivasyon arttırıcı etkinlik sayısı İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 



 
 

 
 

273 

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGESİ SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

ZABITA HİZMETLERİ Yapılan denetim ve kontrol sayısı ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇEVRE VE HALK  SAĞLIĞININ KORUNMASI 

Kurulan yeni aydınlatma direği sayısı DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Mevcut direklerde yapılan bakım sayısı DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ Cenaze ulaşım taleplerinin karşılanma oranı ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

KENT İÇİ ULAŞIM 

KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ Yapılan Sıcak Asfalt Yol Uzunluğu FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE 

HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Yapılan Bordör Miktarı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Bisiklet Yolu ve Sahil Düzenleme Proje Sayısı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Modernize Edilen veya Yeni Yapılan Pazar Yeri Sayısı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Gümüşlük Antik Taş Ocağı Festival Alanının Projenin Hazırlanma Oranı (%) FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Turgutreis Doğal Ürünler Pazarı Tamamlanma Oranı (%) FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Paşatarlası Kentsel Tasarım Alanı sahil düzenlemesine ilişkin projenin 

hazırlanma oranı (%) 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

TRAFİK GÜVENLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ Trafik işaretleme ile ilgili yapılan çalışma sayısı ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

Tablo 17: Performans Göstergelerinin İzlenmesi ve Takibinden Sorumlu Birimlere İlişkin Tablo 




